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Έλαβα γνώση των όρων της δημοπρασίας και παρακαλώ να πλειοδοτήσετε για λογαριασμό μου 
τους παρακάτω λαχνούς, μέχρι το ποσό που έχω σημειώσει αντίστοιχα.
Please bid on my behalf op to the limits, only if necessary, for the following lots. I have read and 
agree to the Conditions of Sale stated in the present Catalogue.

Name

Address

Client’s code Date

Phone Fax

E-mail

Please limit my total purchase to €

Please send my lots to my address YES / NO I will collect my lots from your store YES / NO

Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)



Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)

Payment

   Credit Card  (Visa    or Mastercard   )

            Online Payment Service
            (An account at karamitsos.com is needed to pay with your credit card using our secure gateway)

   Paypal at paypal@karamitsos.gr
            (Please note that an additional 4% on the total purchase amount must be paid, due to PayPal transaction fees etc.)

   Cash
BANK : EUROBANK ERGASIAS, THESSALONIKI, GREECE, K.DIEL BRANCH “030”
IBAN: GR27 0260 0300 0009 5020 1319 881
SWIFT CODE: ERBKGRAA  
Account holder: Dimitriadis Emmanouil



A. KARAMITSOS LIVE AUCTION PLATFORM

We are proud to announce our new LIVE Auctions. 
Following new web technologies, A. Karamitsos is 
pleased to present to you the new LIVE auctions. LIVE 
auctions will at Ãrst replace the postal auctions and 
will give you the opportunity, apart from the postal 
bids, to participate by placing real-time bids.

In order to enhance the customer services oÄered 
by A. Karamitsos, we intend in the near future to give 
you the ability to participate in some auctions from the 
comfort of your home.

To participate in our new LIVE auctions an active 
account at karamitsos.com website is nesessary.

Instructions on how to register, log in and partici-
pate in our LIVE auctions can be found below. 



Below you can see our registration form that you have to Ãll in. Please Ãll in all the Ãelds (Name, Sur-
name, Username - Password - choose easy to remember username and password, Address, Zip-code, 
City, State, Country, E-mail, Phone number).

Please Ãll in your primary email (1) in order to get all our notiÃcations! You can choose, if you like, 
to get notiÃcations for upcoming auctions (2), you can write down any special notes (3), agree with our 
Terms and Conditions (4) and Ãnally register by pressing the “Register” button (5).

Register and Login

In order to participate in our LIVE Auctions an active account at karamitsos.com website is nesessary. 
If you already have an account please visit our website and log in by Ãlling your username at the Ãeld (1) 
and your password at the Ãeld (2). �en press button “Log in” (3). If you don’t have an account, you have 
to register Ãrst by pressing “Register now” (4).

1. Preliminary steps to participate in our LIVE Auctions



If the LIVE Auction hasn’t started yet you will be automatically redirected to a “pending page” where you 
can see when the Auction will start (1). You don’t have to do anything, the LIVE Auction Platform will 
automatically launch when time expires 

Postal Bids

You can place a postal bid in our LIVE Auctions by phone, fax, email and of course via our website. Postal 
bids are accepted until 3 hours before LIVE Auction begins. IMPORTANT: If you don’t have an account 
at karamitsos.com, when placing a postal bid in a LIVE Auction (via phone, fax, email) an account will be 
automatically created for you. In that case, if you want to place later any real time bids, please make sure 
to contact Ãrst info@karamitsos.gr so as to learn your login details.

Postal Bids

To start real time bidding, please visit our website at karamitsos.com the day and time of the Auction, 
login and enter our Auction by clicking on the auction’s cover (1) or auction’s title (2). 

2. How to bid in our LIVE Auctions



A. Karamitsos hopes that you will Ãnd our new Auction Platform easy to use so as to participate from 
the comfort of your home or oÇce at our next postal auctions. Our new LIVE Auction Platform will be 
continuously upgraded and new features will be added. For further information regarding our new LIVE 
Auctions and its features please visit karamitsos.com or email us at info@karamitsos.gr

LIVE Auction Platform

Below you can see our LIVE Auction Platform. You can see the number of the auction (1). You can 
view live video from the auction room by clicking on “VIDEO” button (2). �e video streams with 
approximately 5 seconds delay. At the central section (3) you can see the photo of the lot, its number 
and its starting price. To view the description of the lot click on “Show lot description” (4). Below, there 
is the countdown timer (5). When the lot will open there will be the indication “Accepting Bids...”. When 
the lot is about to close, the countdown timer will start for 5 seconds and when there is a new bid it 
will be updated for another 5 seconds. �e timer turns red when the time is ready to expire. Under the 
timer you can see the current highest bid (6) and if you are winning the lot (7). At the Ãeld (8) it will 
automatically appears the next minimum bid required or you can Ãll it in with your oÄer (No underbids 
allowed). Please note that the minimum step is 5% and all bids less than 5% will be automatically 
rejected.  In order to place your bid all you have to do is just to click on the “Place Bid” button (9). Finally, 
you can view the log of the auction for the current lot at the section below (10).



SYMBOLS AND ABBREVIATIONS / ΣΥΜΒΟΛΑ ΚΑΙ ΣΥΝΤΜΗΣΕΙΣ

F See photo plate (b&w) / Βλέπε φωτογραφία (Α/Μ) B/UNC Brilliant Uncirculated / Λαμπρό Ακυκλοφόρητο
FC See color photo / Βλέπε έγχρωμη φωτογραφία UNC Uncirculated / Ακυκλοφόρητο
**, u/m. Unmounted mint / Ασφράγιστο χωρίς σαρνιέρα A/UNC Almost Uncirculated / Σχεδόν Ακυκλοφόρητο
*, m. Mounted mint / Ασφράγιστο με σαρνιέρα ή ίχνος σαρνιέρας XF Extra Fine / Εξαιρετική Κατάσταση
(*), mng. Mint without gum / Ασφράγιστο χωρίς γόμμα VF Very Fine / Πολύ Ωραίο
o, u. Used, cancelled / Σφραγισμένο F Fine / Ωραίο
P Forgery, fake / Πλαστό VG Very Good / Πολύ Καλό
pu Postally used / Ταχυδρομημένο κανονικά G Good / Καλό
o. g. Original gum / Γνήσια γόμμα FDC Fleur de Coin / Κατάσταση Νομισματοκοπείου
E Essay of proof / Δοκίμιο S Specimen / Δείγμα
S Specimen / Δείγμα TR/S Trial Strike / Δοκιμή Μήτρας
W Wrapper / Περιτύλιγμα (ράπερ) Pn Pattern / Μοτίβο
EL Entire letter / Επιστολή αναδιπλούμενη (χωρίς φάκελο) PRF Proof / Δοκίμιο
C, cov. Cover, envelope / Φάκελος E Essay / Προσχέδιο
Δ On fragment, on piece / Επί τεμαχίου (χαρτιού ή φακέλου)
PS Postal stationery (card, letter card, print. envelope) / 

Ταχυδρ. μονόφυλλο (δελτάριο, βραχεία επιστολή, έντυπος φάκελος)
PPC Picture postcard / Εικονογραφημένη κάρτα

Note: �e grading guide we use in this catalogue for 
the certiÃed coins and banknotes is not our personal 
estimation but the one established by the internation-
ally approved companies in the Ãeld. �e “Top grade” 
characterization is about coins that the moment when 
this catalogue goes for printing, they have the best grade 
(compared to other similar coins) given from the two 
grading companies (NGC & PCGS).

Σημείωση: Η κατάσταση που αναγράφεται στα 
πιστοποιημένα νομίσματα και χαρτονομίσματα, δεν 
αποτελεί προσωπική εκτίμηση, αλλά εκτίμηση της 
εταιρίας πιστοποιήσεων. Ο χαρακτηρισμός “Top grade” 
αφορά σε νομίσματα τα οποία, την ώρα που αυτός 
ο κατάλογος εκτυπώνεται, κατέχουν τον μεγαλύτερο 
βαθμό (σε σύγκριση με άλλα παρόμοια νομίσματα) από 
τις 2 εταιρίες πιστοποίησης (NGC & PCGS).

RP Real photograph, photocard / Φωτοκάρτα, πραγματική φωτογραφία
M Map / Χάρτης
Hellas HELLAS Greek catalogue / Κατάλογος ΕΛΛΑΣ
Fr. FRANGOUDIS Cyprus catalogue / Κατάλογος Κύπρου ΦΡΑΓΚΟΥΔΗ
Yv. YVERT & TELLIER French catalogue / Κατάλογος ΙΒΕΡ
Mi. MICHEL German catalogue / Κατάλογος ΜΙΧΕΛ
SG. S. GIBBONS British catalogue / Κατάλογος ΓΚΙΜΠΟΝΣ
AG.PA. AGAOGULLARI PAPUÇCIOGLU Turkish Postmarks catalogue / 

Κατάλογος Τουρκικών Σφραγίδων ΠΑΠΟΥΤΣΙΟΓΛΟΥ
EST. Our estimation / Προσωπική μας εκτίμηση
R, RR Rare, very rare, etc. / Σπάνιο, πολύ σπάνιο κλπ.
wmk. Watermark / Υδατόσημο
MS Minitature or souvenir sheet / Μπλόκ φεγιέ
var. Variety / Ποικιλία
trans. Transit cancellation / Διαβατική σφραγίδα
G Good quality or condition / Ανεκτή ποιότητα ή κατάσταση
F Fine quality or condition / Καλή ποιότητα ή κατάσταση
VF Very Ãne quality or condition / Πολύ καλή ποιότητα ή κατάσταση
B Library book / Βιβλίο
doc. Document / Έγγραφο
NEWS Newspaper / Εφημερίδα
ENGR Engraving / Γραβούρα
MAG Magazine / Περιοδικό
EPH Ephemera / Εφήμερα
BOND Bonds & CertiÃcates / Μετοχές FFC
MF Military Flight / Στρατιωτική Πτήση
CF Crash Flight / Αεροπορικά Ατυχήματα
CER Ceramic / Κεραμικό
LABEL Label / Ετικέτα
PC Postal Cards / Επιστολικά Δελτάρια
PL Postal Letter Cards / Βραχείες Επιστολές
PE Postal Envelopes / Φάκελοι
PW Postal Wrappers / Ταινίες Εντύπων
PO Postal Money Orders / Ταχυδρομικές Επιταγές
PP Parcel Postal Cards / Δελτίο Αποστολής Δεμάτων
PA Aerograms, Air Letters / Αερογράμματα



ΟΡΟΙ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ 

Όλοι οι λαχνοί περιγράφονται προσεκτικά και πωλούνται ως γνήσιοι και αυθεντικοί εκτός αν 
περιγράφονται άλλως. Ο αγοραστής μπορεί να απορρίψει το λαχνό και να τον επιστρέψει εντός 
7 ημερών (ημερομηνία σφραγίδας ταχυδρομείου) απο την λήξη της δημοπρασίας, αν αποδείξει 
ότι δεν είναι γνήσιος ή ότι περιγράφηκε λανθασμένα. Οι λαχνοί πρέπει να επιστρέφονται όπως 
παραλήφθηκαν αρχικά, χωρίς καμμία διαφοροποίηση. Λαχνοί που εξετάσθηκαν προηγουμένως από 
τους υποψηφίους αγοραστές δεν επιστρέφονται. Επίσης δεν επιστρέφονται λαχνοί που αγοράσθηκαν 
στην Αίθουσα μετά την έξοδο των αγοραστών από αυτή. Οι αγοραστές δεν έχουν το δικαίωμα 
επιστροφής μικτών λαχνών, συλλογών, λαχνών που έχουν ελαττώματα σε μικtροαξίες, καθώς και 
φωτογραφημένων στον κατάλογο λαχνών, για ελαττώματα ορατά στη φωτογραφία (κεντράρισμα, 
περιθώρια, οδόνττωση). Όταν η αξία του λαχνού είναι στη σφραγίδα και όχι στο γραμματόσημο, ο 
λαχνός δεν μπορεί να επιστραφεί για ελάττωμα του γραμματοσήμου.

Κάθε λαχνός περιέρχεται στον πλειοδότη, που προσφέρει την υψηλότερη τιμή. Σε περίπτωση ίσων 
ταχυδρομικών προσφορών, πλειοδότης θεωρείται αυτός που η προσφορά του έφθασε πρώτη στα 
Γραφεία μας. Τηλεφωνικές εντολές αγοράς γίνονται δεκτές από γνωστούς πελάτες, πρέπει όμως να 
επικυρωθούν γραπτώς.

Πριν από την έναρξη της πωλήσεως ή την ημέρα της δημοπρασίας (για γραπτές προσφορές), η 
Εταιρία έχει το δικαίωμα να αποσύρει λαχνούς, να διαχωρίσει λαχνούς σε δύο ή περισσότερα μέρη ή 
να συνενώσει δύο ή περισσότερους λαχνούς.

Μεγάλοι λαχνοί μπορεί να μην μεταφερθούν για viewing στην Αθήνα ή να μεταφερθούν 
κατ’επιλογή. Viewing λαχνών, που δεν μεταφέρονται στην Αθήνα, μπορεί να γίνει στα γραφεία στη 
Θεσσαλονίκη.

Προσφορές γίνονται δεκτές έως 2 ώρες πριν από την έναρξη της δημοπρασίας.
Η πληρωμή πρέπει να γίνεται αμέσως μετά το τέλος της δημοπρασίας στην Αίθουσα ή εντός 10 

ημερών από την παραλαβή των λαχνών ή του τιμολογίου (για πελάτες Εξωτερικού). Σε αγοραστές 
εντός Ελλάδος οι λαχνοί αποστέλλονται επί αντικαταβολή και σε γνωστούς πελάτες χωρίς 
προπληρωμή, για πληρωμή αμέσως μετά την παραλαβή των λαχνών. Αν η πληρωμή καθυστερήσει 
πέραν των 10 ημερών, η Εταιρία διατηρεί το δικαίωμα να επιβαρύνει το λογαριασμό με το νόμιμο 
επιτόκιο. Η κυριότητα των λαχνών παραμένει στον πωλητή, μέχρις ότου αποπληρωθεί ο λογαριασμός. 
Συμμετοχή αγοραστού στη δημοπρασία μπορεί να αποκλεισθεί, αν κατά την κρίση του πωλητού, ο 
αγοραστής δεν εκπληρώνει τους όρους της καλής πίστεως.

Η ταχυδρόμηση των λαχνών ή του τιμολογίου γίνεται στην διεύθυνση, που φαίνεται στο έντυπο 
προσφορών. Τα έξοδα αποστολής βαρύνουν τον αγοραστή. Η απόδειξη παραλαβής “Συστημένου” του 
Ταχυδρομείου αποτελεί για την Εταιρία και απόδειξη παραλαβής του υλικού από τον αγοραστή.

Στην τιμή κατακυρώσεως προστίθεται ποσοστό 18% για προμήθειά μας και επί πλέον ο αναλογών 
ΦΠΑ επί της προμήθειάς μας. Όλες οι τιμές στόν κατάλογο είναι σε ΕΥΡΩ.

Απούλητοι λαχνοί με τιμή εκκίνησης “OFFER” δεν διατίθενται προς πώληση μετά τη λήξη της 
δημοπρασίας. Η τιμή πώλησης των λαχνών με την ένδειξη “OFFER” ορίζεται από το ποσό της 
προσφοράς, με κατοχύρωση του λαχνού στην υψηλότερη.

Ο πλειοδότης (είτε βρίσκεται στην Αίθουσα, είτε έχει καταθέσει την προσφορά του μέσω 
τηλεφώνου/email) είναι υπεύθυνος για την εξόφληση του τιμολογίου, εκτός αν έχει συνεννοηθεί 
γραπτώς ειδάλλως με την Εταιρία.

Οποιοσδήποτε λαμβάνει μέρος στη δημοπρασία είναι γνώστης των προαναφερομένων όρων και 
τους αποδέχεται πλήρως. Οποιαδήποτε διαφωνία μεταξύ των συμβαλλομένων μερών τίθεται στην 
κρίση και δικαιοδοσία του αρμοδίου Δικαστηρίου Θεσσαλονίκης.



CONDITIONS OF SALE 

All descriptions are reliable and accurate and the lots are sold as genuine and authentic, unless the 
contrary is indicated. �e purchaser may reject the lot and return it within 7 days (post oÇce date 
stamp) aêer the end of the auction, if he proves it is not genuine or incorrectly described. �e lots must 
be returned intact and as originally despatched. Lots which have been examined by the buyers before 
the auction cannot be returned. Also, lots purchased in the room cannot be returned aêer leaving the 
place. Buyers have no right to reject mixed lots, collections containing undescribed items, or described 
as having defects. Any illustration is part of the description and items cannot be returned for defects 
visible in it. When the value of a lot lies in the cancellation and not in the stamp, any defects of the latter 
shall not be a reason for rejecting the lot.

�e highest bidder shall prevail. In case of equal mail bids, the earlier arrived will be considered as 
succesful. Telephone bids are acceptable, but should be conÃrmed in writing.

Before start selling or the date of the auction the Auctioneer has the right to withdraw any of the 
lots, to divide it into two or more parts, or to join two or more lots into one.

 Large lots may not be available for viewing in Athens unless especially selected. Viewing of those 
unavailable lots is still possible in our oÇces in �essaloniki.

Bids should be received at least 2 hours before the start of the Sale.
Payment must be made in full just aêer the end of the sale in the room, or within 10 days aêer 

receipt of our invoice. Foreign buyers can pay by credit card (we accept Visa and Mastercard) or by Bank 
Cheque, personal cheque and money order in foreign currency or in euro. Interest shall be payable by the 
purchaser on any overdue account. �e Auctioneer has a descretion to waive payment of the interest. 
Title shall remain to A. KARAMITSOS until payment in full is received. Any buyer could be excluded if he 
is not a person of good faith, according to the Auctioneer’s opinion.

�e invoices and the lots will be mailed to the address given on the bidding form. Postage and insur-
ance is charged to the buyers. �e receipt for “Registered” letter by the Post OÇce constitutes delivery 
receipt for the Auctioneer.

A 18% buyer’s commission will be added to the “hammer price” for each lot, plus the respective 
Value Additive Tax (VAT) on our commission. All prices expressed in the catalogue and all bids are in 
euro, unless otherwise is stated.

Unsold lots with starting price “OFFER” are not available for sale aêer the end of the auction.
�e sale price of lots marked as “OFFER” is deÃned by the highest oÄer, highest bid wins the item at 

said price.
�e bidder (either via mail or in the room) is responsible for the invoice’s payment, unless otherwise 

aggreed, in writing, with the company.
Anyone who will take part in this Auction is familiar to the conditions of sale and accepts them. Any 

dispute shall be subject to the jurisdiction of the competent Court in �essaloniki, Greece.
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LARGE HERMES HEAD
1 Large Hermes Heads reference collection: From basic stamps only Nos.8I, 9I, 24, 32, 38 and 48 are missing. A 

total of 183 stamps, all of di�erent color shades. Stamps with small faults. Very �ne lot.
? 400 €

2 20l. light blue and deep blue printed both sides on bluish paper. (Konst 5 ΔΟΚ.II.8). E 60 €

3 PAPER COLOUR AND PRINTING METHOD PROOFS. 20l. blue on white thin paper with brown vertical lines 
and some light creased because of the paper. Double print, one inverted. Large margins all around but a nar-
row part at upper le�, still �ne �or this. (Konst. 5 ΔΟΚ.II.10).

E 60 €

1861 Paris Print
4 1l. brown, used. Top margin very narrow. Fine. (Hellas 1a). o 70 €

5 1l. red-brown used on fragment, very nice margins all around. (Hellas 1b). ? 130 €

6 1l. chocolate brown used marginal copy, vertically laid paper, thin spot and closing upper right corner, other-
wise very �ne, large margins and fresh colour. Rare. (Hellas 1c).

o 150 €

̆ ̇ ̈
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8 2l. bistre, used. Very �ne. (Hellas 2a). o 18 €

9 2l. olive-bistre used copy, large to very large margins all around, superb. (Hellas 2b). o 15 €

10 2l. brown-bistre, used. Fine-very �ne. (Hellas 2c). o 12 €

11 2l. brown-bistre in unused right marginal pair. Very �ne. (Hellas 2A). (*) 20 €

12 5l. yellow-green used copy, good to large margins all around, certi�cate by “�e British Philatelic association” 
(1954), very nice copy. (Hellas 3a).

o 30 €

13 5l. green used, large margins all around. A Superb copy. (Hellas 3b). o 40 €

14 10l. yellowish-orange, used. Fine-very �ne. (Hellas 4a). o 100 €

15 10l. orange on blue, used. Clear to good margins all around. Fine-very �ne. (Hellas 4b). o 100 €

16 20l. blue, plate �aw thin circle, used. Very �ne. (Hellas 5aCF2). o 60 €

17 1861 cover franked with 20l. blue, good to large margins all around, dot. “67” and posted from “ΣΥΡΟΣ 
(67)*25 ΝΟΕΜ. 61” (month inverted), arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*26 ΝΟΕΜ. 61”. (Hellas 5a).

C 60 €

7 2l. brown in mint bl.4. Certi�cate BPA (1972). Very �ne. (Hellas 2a). * 90 €

18 20l. blue on thin paper used copy, clear to good margins. Very Fine. (Hellas 5aPa). o 60 €

19 20l. deep blue used, 3 large to very large / 1 narrow margins, fresh colour. (Hellas 5c). o 65 €

20 40l. mauve on blue used copy, good to large margins all around, Very Fine. (Hellas 6a). o 25 €

21 80l. rose-carmine (pos.107), plate �aw thin circle, used. Very �ne. (Hellas 7aCF2). o 50 €

22 80l. carmine, mint. Very �ne. (Hellas 7b). * 60 €

1861/1862 Athens Provisional Printings
23 2l. brown-bisrte, used. Fine. (Hellas 10Ib). o 25 €

24 2l. bistre (coarse impression) used copy. Large margins all around. Very �ne. (Hellas 10Ic). o 40 €
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25 5l. greyish green (pos.27), plate �aw thin circle and broken circle (type IV), used. Fine-very �ne and scarce. 
(Hellas 11IaCF2).

o 70 €

26 5l. green used, good margins all around, a very �ne copy. (Hellas 11Ib). o 40 €

27 5l. deep olive green used, large margins all around, a Superb copy. (Hellas 11Ic). o 45 €

28 10l. orange (very coarse impression) with yellowish cast, used. Very �ne and scarce. (Hellas 12Ib). o 50 €

29 10l. orange (coarse impression) used, clear to good margins all around, fresh colour. Very Fine. (Hellas 12Ib - 
140 euro).

o 40 €

30 20l. deep ultramarine, plate �aw narrow borders, used. Very �ne for this scarce and attractive stamp. (Hellas 
13Ia).

o 200 €

31 Entire letter from “ΑΡΓΟΣ*16.ΦΕΒΡ.62”, fr. with 20l. indigo blue, arr. “ΤΡΙΠΟΛΙΣ*17.ΦΕΒΡ.62”. Certi�cate Sim-
mermacher (2002). Fine and rare. (Hellas 13Ib).

EL 200 €

32 20l. deep blue, used. Fine. (Hellas 13Id). o 60 €

33 20l. prussian blue, used. �ree large/one very narrow margin. Fine. (Hellas 13Ic). o 50 €

34 20l. deep blue used, 3 large / 1 narrow margins, otherwise very nice copy. (Hellas 13Id). o 50 €

35 40l. mauve on blue used, 3 good to large / 1 narrow margins, otherwise nice appearance. (Hellas 14Ia). o 160 €

36 40l. mauve on blue (oxidised color) in upper marginal copy (coarse print) with slight double printing of the 
control numbers canc. “67” (=ΣΥΡΟΣ). Not mentioned in Koundouros study. Constantinides mentioned this 
error as 13 ER. XI for 40 lepta coarse print stamp. A UNIQUE SO FAR ITEM. (Hellas 14IaNoI).

o 1000 €
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37 1l. chocolate, unused. �ree good/large margins one irregular, mostly narrow. Fine for this rare stamp. (Hellas 
9IIa).

(*) 100 €

38 1l. bistre-brown used copy, clear to good margins, without faults. Fine. (Hellas 9IIb). o 150 €

39 1l. brown, used. Fine-very �ne. (Hellas 9IIc). o 100 €

40 2l. bistre, used. Very �ne. (Hellas 10IIa). o 27 €

41 5l. green used copy, good to large margins all around. A very �ne copy. (Hellas 11IIa) o 45 €

42 5l. deep green used, plate �aw “lines in the spandrel” (pos.14), good to very large margis. A superb copy. 
(Hellas 11IIb).

o 70 €

43 10l. orange used with yellowish wash, dot. “63” (= ΑΙΓΙΝΑ, catalogue value 180 euro), large margins all 
around. A Superb copy. (Hellas 12IIa).

o 70 €

44 20l. blue showing a printing error, used. Good/large margins but a closing corner. (Hellas 13IIb). o 25 €

45 20l. blue used, plate �aw “deformed E of the upper inscription” (pos.76), good margins all around. A very Fine 
copy. (Hellas 13IIb).

o 50 €

46 1862 EL franked with 20l. blue, 3 large to very large / 1 narrow margins, nice and fresj coloue, cancelled with 
dot. “1” and posted from “ΑΘΗΝΑΙ (1)*27 ΙΟΥΝ. 62”, arr. “ΝΗΣΙΟΝ (29)*30 ΙΟΥΝ. 62”. (Hellas 13IIb).

EL 60 €

47 40l. mauve on blue used, good to very large margins. A Superb copy. (Hellas 14IIa). o 140 €

48 40l. mauve on blue (coarse impression) in used pair, clear to large margins, just touched at one point on the 
bottom margin, otherwise very �ne and very rare. (Hellas 14IIa).

o 380 €

1862/67 Consecutive Athens Printings
49 1l. chocolate-brown, unused. Very �ne. (Hellas 15A). (*) 14 €

50 1l. chocolate-brown, mint. Very �ne. (Hellas 15a). * 20 €

51 1l. chocolate-brown used marginal copy with intense vertically laid background, clear to good margins all 
around. (Hellas 15a).

o 25 €
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52 1l. brown, used. Very �ne. (Hellas 15b). o 25 €

53 1l. milky brown, used. Very �ne. (Hellas 15ba). o 35 €

54 1l. red-brown used copy, good margins all around and fresh colour. Very �ne. (Hellas 15c). o 40 €

55 1l. claret-brown, mint. Fine-very �ne. (Hellas 15d). * 32 €

56 1l. deep red brown (with short beard), used. One closing corner but still �ne-very �ne for this hard to �nd 
stamp. (Hellas 15e).

o 100 €

57 2l. bistre with vertically laid background, mint. Very �ne and scarce. (Hellas 16A). * 60 €

58 4x2l. yellow-bistre, bistre, brown-bistre and grey-bistre, mint. Very �ne. (Hellas 16a+16b+16c+16d). * 27 €

59 4x2l. yellow-bistre, bistre, brown-bistre and grey-bistre, used. Very �ne. (Hellas 16a+16b+16c+16d). ? 35 €

60 13x2l. yellow-bistre and bistre, all unused. Very �ne. (Hellas 16a+16b). (*) 20 €

61 2l. bistre in unused bl.4. Very �ne. (Hellas 16b). (*) 15 €

62 2x2l. bistre and brown-bistre, used. Very �ne. (Hellas 16b+16c). o 17 €

63 5x2l. bistre (shades), used. Very �ne. (Hellas 16b). o 25 €

64 2l. bistre on thin paper (5.8-6μ), used. Fine. (Hellas 16bPa). o 13 €

65 2l. bistre in 2 mint perforated blocks of 4, plate �aw “white spot on the Greek border” on 2nd stamp of 2nd 
block, both blocks var. “imperforate between, either horizontally either vertically”. (Hellas 16b).

* 80 €

66 3x5l. green, yellow-green and olive-green, used. Very �ne copies. (Hellas 17a+17b+17c). ? 20 €
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67 5l. green in le� marginal copy, mint no gum. Fine-very �ne. (Hellas 17a). (*) 30 €

68 5l. green in 3 used copies (shades), good margins in all stamps. (Hellas 17a). o 15 €

69 5l. yellow-green in 2 used copies, large cut on 1st stamp, good margins all around. (Hellas 17b). o 5 €

70 5l. yellow-green (pos.83), deformed “5” on control number (Kound. 29.4.b), used. Very �ne. (Hellas 17b). o 15 €

71 5l. olive green, used. Very �ne. Impressive color shade. (Hellas 17c). o 16 €

72 10l. orange, unused. Fine-very �ne. (Hellas 18b). (*) 65 €

73 10l. orange used, very large margins all around. A Superb copy, very nice appearance. (Hellas 18b). o 13 €

74 10l. orange (pos.40), plate �aw “swollen circle”, used. Very �ne. (Hellas 18b10F6). o 12 €

75 10l. orange (pos.143), plate �aw “thin circle”, used. One closing corner, otherwise �ne-very �ne. (Hellas 
18bCF2).

o 7 €

76 10l. orange (pos.11), Grooms characteristic “0” No.10, used. Fine. (Hellas 18b). o 10 €

77 10l. red-orange in le� marginal copy, used. Superb. (Hellas 18ba). o 15 €

78 10l. red-orange (pos.142), “01” instead of “10” on control number (Kound. 30.4), used. A tiny scratch on face 
due to hinge removal, otherwise very �ne. (Hellas 18baNd).

o 30 €

79 3x10l. orange on blue, canc. “106”, “107” and “108” Ionian Islands postmarks (ΚΕΡΚΥΡΑ, ΠΑΞΟΙ, ΛΕΥΚΑΣ). 
Fine-very �ne. (Hellas 18d).

o 27 €

80 10l. orange on blue in used pair. Very large margins but a closing corner. Very �ne. (Hellas 18d). o 20 €
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81 2x10l. orange on blue and red-orange on blue, used. Both copies very �ne. (Hellas 18d+18e). o 20 €

82 10l. red-orange on blue (pos.28), plate �aw white dot on the Greek border, used. Very �ne. (Hellas 18e10F2). o 17 €

83 1866 cover franked with 10l. red-orange on blue in pair (pos.146-147), good margins all around, cancelled 
with dot. “2” and posted from “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ (2)*28 ΜΑΙΟΣ 66”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*28 ΜΑΙΟΣ. 66”. (Hellas 18e).

C 60 €

84 5x20l. sky-blue, blue, deep greysih blue (ox. corners), blue on green and deep blue, used. Fine-very �ne. (Hel-
las 19a+19b+19d+19e+19f).

o 35 €

85 20l. blue on thick paper (pos.68), dot. “66” (=ΣΠΕΤΣΑΙ), clear to good margins, fresh colour. R. (Hellas 19bPb). o 300 €

86 2x20l. blue (shades), used. Very �ne. (Hellas 19b). o 12 €

87 20l. sky-blue (pos.105/1867 issue), plate �aw thin circle, used. Very �ne. (Hellas 19a). o 10 €

88 20l. blue (pos.63), control number “80” instead of “20” (Kound. 31.1), used. Faults but rare. (Hellas 19bNe). o 200 €

89 20l. blue (pos.111/1867 issue). double cotnrol numbers (Kound. 31.4.q) canc. “ΠΑΤΡΑΙ”. Fine and scarce. (Hel-
las 19bNoI).

o 50 €
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91 Double weight cover from “ΣΥΡΟΣ*27.ΝΟΕΜ.67” fr. with 2x20l. blue (stamps with faults), via “ΑΘΗΝΑΙ*28.
ΝΟΕΜ.67”, arr. “ΤΡΙΠΟΛΙΣ*30.ΝΟΕΜ.67”. Fine and scarce. (Hellas 19b).

C 40 €

90 Mourning cover mailed with Greek ship, franked with 20l. blue canc. “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ)*16 ΟΚΤ. 67”, 
arr. “ΠΑΞΟΙ*25 ΟΚΤ. 67”. Very �ne. (Hellas 19b).

C 40 €

92 20l. light greyish blue (ox.corners/pos.150) with part of the oval cachet “ΕΛΕΓΧΟΣ” (only frame line) in blue, 
used. Fine-very �ne. (Hellas 19d).

o 8 €

93 20l. light grey-blue printed on folded paper, used. Very �ne, impressive and rare. (Hellas 19d). o 50 €

94 20l. blue on green, used. Very �ne. (Hellas 19e). o 10 €

95 20l. deep blue (pos.126), used. Very �ne. (Hellas 19f). o 20 €

96 20l. deep blue (pos.150/1867 issue), used. On reverse part of the oval cachet “ΕΛΕΓΧΟΣ”. Fine. (Hellas 19f). o 18 €

97 40l. light mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 20Ia). o 13 €

98 4x40l. light mauve on blue, mauve on blue, grey-mauve on blue and greyish rose on grey-lilac, used. Fine-
very �ne. (Hellas 20Ia+20Ib+20Id+20IIa).

o 35 €

99 40l. mauve on blue in le� marginal copy, used. Superb. (Hellas 20Ib). o 12 €

100 Double weight entire letter fr. with 40l. mauve on blue (stamp intact) canc. “ΠΑΤΡΑΙ*25.ΝΟΕΜ.64”, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*27.ΝΟΕΜ.64”. Fine and scarce. (Hellas 20Ib).

EL 80 €
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101 40l. grey-mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 20Id). ? 13 €

102 40l. greyish rose on grey-lilac, used. Superb. (Hellas 20IIa). o 14 €

103 80l. carmine with vertically laid background, mint no gum. Bottom margin narrow but rare in mint. (Hellas 
21a).

(*) 150 €

104 80l. carmine with verticaly laid background in upper marginal copy, used. Very �ne. (Hellas 21a). o 40 €

105 80l. rose-carmine (orange CF) with vertically laid background, used. Superb for this. (Hellas 21b). o 40 €

106 80l. rose-carmine with vertically laid background with strong relief and control numbers in rose-carmine, 
used. Fine and rare. (Hellas 22A).

o 35 €

107 80l. rose-carmine with lines in lower tablet, used. Fine. (Hellas 22a). ? 8 €

108 4x80l. rose-carmine and carmine, used. Fine-very �ne. (Hellas 22a+22b). o 17 €

109 1863 un pre-paid double weight entire letter posted from “ΣΥΡΟΣ (67)*3 ΙΟΥΛ. 63” to Alexandrople with 
Austrian ship, taxed on arrival with 10l. orange, superb appearance + 20l. blue, defedtive + 80l. carmine, 
superb appearance, tied by “ΑΛΣΞΑΝΔΡΕΙΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*9 ΙΟΥΛ. 63”. Manuscript “110” (lepta) rate to be paid 
on arrival. Very nice multicolour combination. Rare. (Hellas 18b+19b+22b).

EL 200 €

110 Entire letter from “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ.(ΤΟΥΡΚΙΑ)*25.ΙΟΥΝ.65” to Corfu fr. with 10l orange on blue and 40l mauve 
on blue-touched, arr. “ΚΕΡΚΥΡΑ*29.ΙΟΥΝ.65”. Disinfection slits. (Hellas 18d+20Ib).

EL 100 €

111 Unpaid cover from “TRIEST*19/2”, fr. on arrival with 5l. olive-green, 20l. blue and 40l. light mauve on blue 
and canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*10.ΦΕΒΡ.66”. (Hellas 17c+19b+20Ia).

C 100 €

112 Prepaid entire letter from “ΠΑΤΡΑΙ*29.OKΤ.67” fr. with 20l. blue and 40l. grey-mauve on blue, arr. 
“TRIEST*15/11” (13kr.=40l. for Austrian and ship rate +20l. Greek inland rate). (Hellas 19b+20Id).

EL 45 €

113 Entire letter fr. with 10sld Austrian Levant stamp canc. “CANDIA*24/1” to Athens. Handwritten “20”, taxed on 
arrival with 20l. blue, good to large margins, to pay the Greek internal rate, tied by “ΑΘΗΝΑΙ (1)*14 ΙΑΝ. 70”. 
Very �ne and Rare. (Hellas 19b).

EL 350 €
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1867/1869 Cleaned Plates.
114 1l. red-brown, mint. Very �ne. (Hellas 23a). * 18 €

115 1l. deep red-brown (pos.29), plate �aw white line, unused. In N. Asimakopoulos study mentioned that this 
�aw exists only on 1862/67 stamps. However it has been found on 1867/69 and 1870 1 lepton stamps. Very 
�ne and scarce. (Hellas 23a).

(*) 20 €

116 1l. deep red-brown, used. Very �ne. (Hellas 23a). o 20 €

117 2x1l. red-brown and deep greyish brown, both unused. Very �ne. (Hellas 23a+23b). (*) 20 €

118 1l. deep greyish brown, mint never hinged. Very �ne. (Hellas 23b). ** 18 €

119 2l. dull grey-bistre, used. Very �ne. (Hellas 24b). o 14 €

120 5l. green (pos.129), plate �aw broken circle (type III), used. Fine-very �ne and scarce. (Hellas 25a). o 50 €

121 5l. yellow-green used copy, good margins all around, nice appearance. (Hellas 25a). o 40 €

122 10l. red-orange, used. Very �ne. (Hellas 26a). ? 10 €

123 2x10l. red-orange (shades) used copies, clear to large margins all around on both stamps, nice appearance. 
(Hellas 26a).

o 15 €

124 10l. red-orange (pos.43), inverted “0” on control number (Kound. 37.4), used. Very �ne. (Hellas 26aNb). o 13 €

125 20l. sky-blue (pos.17), plate �aw white spot on the Greek border and Grooms characteristic “0” No.6, used. 
Fine. (Hellas 27a).

o 7 €

126 20l. blue (pos.48), inverted “0” on control number (Kound. 38.2), used. Very �ne. (Hellas 27aNb). ? 10 €

127 20l. sky-blue (pos.15), with “0” inverted and higher than “2” (Kound. 37.2+38.7), used. Not always uneven 
CF in pos.15 for 1867/69 20 leptas. Two large, two narrow margins but nice and very interesting copy, not 
mentioned in Koundouros study. (Hellas 27aNb).

o 80 €

128 40l. grey-mauve on blue, unused. Very �ne. (Hellas 28a). (*) 60 €

129 40l. grey-mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 28a). o 10 €

130 40l. mauve on blue in right marginal copy, used. Superb. (Hellas 28b). o 10 €

131 40l. mauve on blue (pos.133), slight double CF due to sliding, used. Very �ne copy. (Hellas 28b). ? 20 €

132 40l. mauve on blue (pos.127), wrong CF “20” corrected to “40” (Kound. 38.1), used. A tiny thin at upper mar-
gin but still very �ne for this elusive rarity. (Hellas 28bNf).

o 500 €

133 Entire letter fr. with 40l. mauve on blue canc. “ΑΡΤΑ*9.ΑΠΡ.75”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ”. Stamp very �ne, letter sheet 
stained. Fine and scarce. (Hellas 28b).

EL 80 €

134 40l. mauve on greenish used, good margins all around, very nice appearance. (Hellas 28c). o 20 €
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135 80l. rose-carmine used, good margins all around, plate �aw (pos.33, Kound page 215), a very �ne copy. (Hel-
las 29a).

o 80 €

136 80l. deep carmine (pos.122/1873 setting), used. Grooms characteristic “0” No.27. In Koundouros book men-
tioned for this setting pos.46 unded No.27, which is wrong. �is is the correct “0” No.27 stamp position. Very 
�en, rare and very important for the correct classi�cation of the stamps. (Hellas 29b).

o 70 €

137 Double weight unpaid EL from “LIVERPOOL*16.MR.69” to Patras. Handwritten “Via Italy and Corfu”, via 
“LONDON”, “BRINDISI” and “KEPKYPA”, fr. on arrival with 80l. carmine in pair and 20l. sky-blue (England-
Greece via Italy rate=90l.) and canc. “ΠΑΤΡΑΙ*15.ΜΑΡΤ.69”. (Hellas 22b+27a).

EL 120 €

138 1872 Enire letter from Trieste fr. upon arrival with 10l. red-orange (var. “0 inverted”) & 20l. sky-blue (var. “0 
inverted) & 40l. mauve on blue, canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*1? ΙΑΝ.72”. (Hellas 26aNb + 27aNb + 28b).

EL 150 €

1870 Special Athens Printing
139 1l light reddish brown (pos.55), plate �aw broken plate, mint no gum. Very �ne. (Hellas 30aFb). (*) 60 €

140 1l. reddish brown used, closing lower right corner, otherwise large margins all around and fresh colour. A very 
�ne copy. (Hellas 30b).

o 50 €
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141 20l. sky-blue, used. Superb. (Hellas 31b). o 7 €

142 20l. sky-blue used, plate �aw “thin circle”, large margins all around. A very �ne copy. (Hellas 31b). o 8 €

143 20l. blue used, plate �aw “thin circle” (pos.105), closing bottom margin at one point, otherwise good margins. 
Characteristic Grooms “0” of C.F. number 16. (Hellas 31c).

? 10 €

144 20l. vivid deep blue used, closing lower right coener, otherwise good to large margins, fresh colour. (Hellas 
31d).

o 8 €

145 1870 Entire letter fr. with 20l. blue and 5l yellow-green to pay the Inter-ionian fee from Corfu to Cefalonia. 
Fine entire. (Hellas 31c+17b).

EL 50 €

1871/2 Printings
146 2l. yellow-bistre in mint never hinged pair. Very �ne. (Hellas 33a). ** 14 €

147 2l. rose-bistre in used strip of 3. Upper le� corner ironed out but very �ne for this diÆcult strip. (Hellas 33b). o 100 €

148 5l. yellow-green (pos.75), plate �aw broken circle, used. Fine-very �ne and scarce. (Hellas 34a). o 50 €

149 5l. sage-green in used vertical pair. Upper stamp creased horizontally but still �ne for this scarce in pair 
stamp. (Hellas 34b).

o 70 €

150 5x20l. sky-blue, blue and steel blue, used. Fine - very �ne. (Hellas 35a+35c+35d). o 20 €

151 20l. sky-blue used, plate �aw “white spot at the angle of the neck” (pos.30), large to very large margins. A 
superb copy. (Hellas 35a).

o 10 €
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152 20l. grey-blue used, large to very large margins. A superb copy. (Hellas 35b). o 8 €

153 20l. grey-blue (pos.31), inverted “0” on control number (Kound. 47.4), used. Fine - very �ne. (Hellas 35bNb). o 45 €

154 20l. blue (pos.27/2nd setting) on thick paper (8.6μ), plate �aw white line at the upper inscription. Grooms 
characteristic “2” No.11, used. Very �ne and very rare. (Hellas 35cPb20F6).

o 300 €

155 20l. blue (pos.93), plate �aw spot on the neck, used. Fine - very �ne. (Hellas 35c). o 8 €

156 20l. blue (pos.89), “02” instead of “20” on control number (Kound.47.3), used. Very �ne to superb. (Hellas 
35cNd).

o 160 €

157 40l. rose-bistre on greenish used, good margins all around. A very �ne copy. (Hellas 36b). o 20 €

158 40l. yellow-bistre on greenish, used. Fine - very �ne. (Hellas 36c). o 20 €

159 1871 Unpaid EL from Triest to Patras. Handwritten “70”, fr. on arrival with 40l. yellow-bistre on greenish, 
20l. blue and 10l. red-orange to pay the Austria-Greece postage for unpaid letters. Very nice entire. (Hellas 
26a+35c+36c).

EL 100 €

1871/76 Meshed Paper
160 3x1l. grey-brown, brown and red-brown, used. Fine. (Hellas 37a+37b+37c). o 45 €

161 1l. grey-brown in mint never hinged bl.8 perf. 11 1/2. Upper pair stamps broken but still �ne for this. (Hellas 
37a).

** 20 €

162 1l. brown in mint bl.4 perf. 11 1/2. (Hellas 37b). * 40 €

163 5l. saged-green, used. Superb. (Hellas 39a). o 20 €

164 5l. greyish-green in used strip of 3. Very �ne. (Hellas 39c). o 40 €
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167 10l. orange used, large margins all around, fresh colour. A superb copy. (Hellas 40a). o 10 €

168 10l. orange (pos.143), plate �aw “thin circle”, used. Fine. (Hellas 40aCF2). o 7 €

169 10l. orange (pos.79), “0” inverted on CF (Kound. 52.1). Also plate �aw “white dot in the upper inscription”, 
used. Good/large margins all around. Very �ne and rare. (Hellas 40aNb10F18).

o 130 €

170 10l orange in used pair (pos.141-142), without control numbers (Kound. 52.6). Touched at bottom and torn at 
right but very rare as very few pairs are known of this attractive control number error. (Hellas 40aNp)

o 700 €

171 10l. orange, displaced control numbers (Kound. 52.14), used (canc. ilegible). Very �ne. Scarce in this quality. 
(Hellas 40a).

o 25 €

172 2x10l. orange and red-orange, used. Very �ne. (Hellas 40a+40b). o 16 €

173 10l. red-orange used. Superb copy. (Hellas 40b). o 12 €

174 10l. red-orange (pos.40), plate �aw swollen circle, used. Superb. (Hellas 40b10F6). o 18 €

175 10l. orange-vermilion on lavender, used. Superb for this. (Hellas 40d). o 45 €

176 10l. orange-vermilion on lavender printed on very intense folded paper, used. Upper margin very narrow - 
frame line intact but a small thin at upper le�. A very rare and impressive item. (Hellas 40d).

o 150 €

177 20l. sky-blue, used. Very �ne. (Hellas 41a). o 7 €

178 4x20l. sky-blue, deep blue, blue and blue on blue, used. Fine - very �ne. (Hellas 41a+41b+41d+41h). o 24 €

179 3x20l. deep blue and blue, used. Very �ne. (Hellas 41b+41d). o 18 €

180 20l. blue (pos.19), uneven control numbers (Kound. 53.8.a), used. Very �ne. (Hellas 41d). o 30 €

181 20l. blue on blue in upper marginal copy, used. Very �ne. (Hellas 41h). o 15 €

165 3x5l. greyish green (2 shades) and deep green, used. Fine-Very �ne. (Hellas 39c+39e). o 20 €

166 5l. emerald in used pair, clear to good margins, fresh colour. (Hellas 39d). o 50 €
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182 40l. dull olive-green on blue, mint. Very �ne. (Hellas 42Ia). * 10 €

183 40l. dull olive-green on blue, very large margins all around. A superb copy. (Hellas 42Ia). o 25 €

184 2x40l. dull olive-green on blue and bistre on blue, used. Fine - very �ne. (Hellas 42Ia+42Ib). o 24 €

185 40l. greyish magenta on blue, used. Very �ne. (Hellas 42IIa). o 20 €

186 Cover fr. with 40l. greyish magenta on blue canc. “ΣΥΡΑ*16 ΑΥΓ. ??” to Constantinople. Flap is missing on 
reverse. Stamp very �ne. (Hellas 42IIa).

C 50 €

187 2x40l. greyish magenta on blue, one with CF in dull olive-green, plus 40l. dull grey-mauve on blue, used. Fine 
- very �ne. (Hellas 42IIa+42IIab+42IIb).

o 30 €

188 2x40l. greyish magenta on blue, both with CF in dull olive-green, used. Very �ne copies. (Hellas 42IIab). o 40 €

189 40l. grey-mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 42IIb). o 18 €

190 40l. dull grey-mauve on blue in right marginal copy printed on folded paper, used. Very �ne and uncommon. 
(Hellas 42IIb).

o 50 €

191 1873 cover franked with 10l. orange, large margins all around + 20l. blue, closing upper le� corner otherwise 
good margins + 40l. greyish magenta on blue, good margins alla round, cancelled with “ΣΥΡΑ (67)*16 ΔΕΚΕ. 
73” cds, via “TRIEST*1/1 74”, arr. “WIEN*3/1 74”. (Hellas 40a+41d+42IIa).

C 70 €

192 Prepaid entire letter from “ΠΑΤΡΑΙ*2 ΜΑΡΤ. 72” fr. with 5l. deep green, 10l. orange and 40l. dull grey-mauve 
on blue (to pay the 55l. postage between Greece and Austria for prepaid letters) to Trieste. Boxed “PD”, via 
“ΚΕΡΚΥΡΑ*5 ΜΑΡΤ. 72”, arr. “TRIEST*24/3 75”. (Hellas 39e+40a+42IIb).

EL 100 €

193 1876 cover franked with 10l. orange + 20l. blue on blue, both with large margins all around, posted from 
“ΚΑΛΑΜΑΙ (31)*16 ΙΟΥΝ. 76”, via “ΠΑΤΡΑΙ (9)*19 ΙΟΥΝ. 76” and “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*22 ΙΟΥΝ. 76”, arr. “TRIEST”. 
(Hellas 40a+41h).

C 20 €
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1876 Paris Printing
194 30l. deep olive-brown, used. Fine-very �ne. (Hellas 43b). o 15 €

195 60l. deep green on green, mint. Superb. (Hellas 44a). * 10 €

196 60l. deep green on green in pair tied by Syra cds on fragment. Very �ne and very rare. (Hellas 44a). o 300 €

197 60l. deep green on green, used. Very �ne. (Hellas 44a). o 27 €

1876/77 Athens Printing
198 16x30l. 1876/77 Athens prinings, used. Fine copies. (Hellas 45a+45b+45c+45d+45e). o 15 €

199 5x30l. olive-brown, brown, brown on yellowish, sepia and red-brown, used. Very �ne. (Hellas 
45a+45b+45c+45d+45e).

o 15 €

200 30l. brown, unused. Very �ne. (Hellas 45b). (*) 12 €

201 Cover fr. with 30l. brown on yellowish canc. “ΠΑΤΡΑΙ*8.ΜΑΙΟΣ.77”, via “ΚΕΡΚΥΡΑ”, arr. “TRIEST*25/5/77”. 
Very �ne. (Hellas 45c).

C 12 €
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202 30l. red-brown, u. Var. “Quadrille background” only on the right part of the stamp. Trace of thin. Classi�cation 
Certi�cate by M.Tseriotis (26/01/2012). RRR. (Hellas 45eVa var).

o 200 €

203 60l. deep green, used. Very �ne. (Hellas 46a). o 16 €

204 4x60l. deep green, dark green and dark green on thin paper, used. Very �ne. (Hellas 46a+46b+46bPa). o 90 €

1875/80 Cream Paper
205 1l. deep dark brown, used. Very �ne. (Hellas 47b). o 22 €

206 2l. grey-bistre in mint never hinged bl.8 perf. 11 1/2. Very �ne. (Hellas 48a). ** 100 €

207 5x5l. yellow-green on white, yellow-green, deep yellow-green, vivid green and green, used. Fine - very �ne. 
(Hellas 49a+49b+49c+49f+49g).

? 35 €

208 5l. yellow-green on white, used. Very �ne. (Hellas 49a). o 8 €

209 5l. yellow-green in lower marginal copy, mint. Very �ne. (Hellas 49b). * 50 €

210 5l. light olive-green, mint. Fine-very �ne. (Hellas 49c). * 60 €
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213 10l. orange, unused. Fine-very �ne. (Hellas 50b). (*) 35 €

214 10l. orange in two pairs, both canc. “ΛΑΥΡΙΟΝ”. Fine. (Hellas 50b). o 27 €

215 10l. orange, inverted “1” on C.F. (Kound. 62.8), used. �ree good to large, one narrow margins. Still nice for 
this. (Hellas 50bNa).

o 40 €

216 10l. red-orange (pos.74), “keyhole” shaped “0” on CF (Kound. 62.12), used. Top margin narrow but still �ne. 
(Hellas 50cNlI).

o 20 €

217 10l. orange (pos.93), plate �aw Greek border connected to the circle. Uneven control numbers with the “0” 
lower. THIS IS THE 2nd KNOWN COPY with the “0” lower. (Kound. 62.14), pos.93 was known for uneven 
control number with the “0” higher. Stamp �ne-very �ne. Impressive and very rare. (Hellas 50b).

o 250 €

211 10l. orange on white, double printing of “1” in the same color in a distance of 2.5mm!! canc. “ΣΥΡΑ*11.ΙΑΝ.76”. 
Two large-very large/two narrow-clear margins. Maybe on other positions of the sheets both digits were 
printed double. Rare and very �ne for this. Not mentioned in Koundouros study. (Hellas 50aNoI).

o 120 €

212 4x10l. orange on white, orange, red-orange and orange on yellowish, used. Very �ne-Superb copies. (Hellas 
50a+50b+50c+50d).

o 32 €

218 5x10l. orange and red-orange, used. Fine - very �ne. (Hellas 50b+50c). o 20 €

219 10l. red-orange in used pair. One closing corner, otherwise �ne-very �ne. (Hellas 50c). o 14 €

220 10l. red-orange (pos.33), plate �aw scratch above the helmet, used. Fine - very �ne. (Hellas 50c10F4). o 14 €
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221 10l. red-orange marginal used copy (pos.150) with var. “both digits inverted and widely spaced”. Fine. (Hellas 
50cNcII).

o 80 €

222 10l. red-orange in pair (pos.61-62) canc. “ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΟΙ*20.ΜΑΙΟΣ.81”, “00” instead of “10” with the second 
“0” inverted (Kound. 62.7.2-pos.62). Fine-very �ne. (Hellas 50c+50cNeII).

o 50 €

223 10l. orange on yellowish in used pair (pos.93-94), uneven CF (Kound. 62.14) and plate �aw “Greek border con-
nected to the circle (both pos.93). Very �ne pair. (Hellas 50d10F21).

o 80 €

224 20l. light prussian blue on white, used. Very �ne. (Hellas 51a). o 17 €

225 20l. light prussian blue on white (pos.149), uneven C.F. (63.15.2) and plate �aw “indented le¬ frame line”, 
used. One closing corner, otherwise �ne-very �ne. (Hellas 51a).

o 35 €

226 Entire letter fr. with 20l. light prussian blue on white, canc. “ΠΑΤΡΑΙ (9)*6 ΟΚΤ. 76”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*7 ΟΚΤ. 
76”. (Hellas 51a).

EL 40 €

227 5x20l. light prussian blue on white, blue, royal-blue, indigo blue and ultramarine, used. Fine - very �ne. (Hel-
las 51a+51b+51c+51d+51f).

? 32 €

228 3x20l. blue and indigo blue, used. Very �ne. (Hellas 51b+51d). o 17 €

229 1875 cover franked with 20l. blue, good margins all around, var. “uneven C.F.” (Kound. 63.15, pos.16) and 
posted from “ΑΘΗΝΑΙ (1)*21 ΣΕΠΤ. 75”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ (9)*26 ΣΕΠΤ. 75”. (Hellas 51b).

C 20 €

230 20l. royal blue, used. Very �ne. (Hellas 51c). o 17 €

231 20l. ultramarine (pos.150), used. Part of oval cachet “ΕΛΕΓΧΟΣ”. (Hellas 51f). o 7 €

232 20l. ultramarine (pos.119), “2” inverted and broken on CF (Kound.63.4), used. Very �ne. (Hellas 51fNaII). o 40 €

233 20l. ultramarine (pos.81), “02” instead of “20” with “0” inverted (Kound.63.8), used. �ree good, one narrow 
margins. Still �ne for this. (Hellas 51fNdII).

o 70 €
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234 Entire letter fr. with 20l. ultramarine, canc. “ΚΟΡΙΝΘΟΣ (5)*29 ΜΑΙΟΣ 80”, via “ΑΘΗΝΑΙ (1)*30 ΜΑΙΟΣ 80”, 

arr. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ (2)*30 ΜΑΙΟΣ 80”. (Hellas 51f).
EL 10 €

235 40l. grey-bistre in mint bl.4 (pos.133-134/143-144), plate �aw missing frame line and part of the inscription 
(pos.133). Also deformed “4” on control number (Kound. 64.3.d/pos.134). Lower pair u/m. Right vertical pair 
creased, still a �ne mint multiple. (Hellas 52a).

*/** 17 €

236 2x40l. grey-bistre and rose-bistre, used. Both very �ne to superb copies. (Hellas 52a+52b). o 50 €

237 40l grey-bistre perf 11 1/2, mint. (Hellas 52a). * 15 €

238 1876 pre-paid entire letter franked with 10l. orange + 40l. dull olive-green on blue, both in superb condi-
tion, posted from “ΣΥΡΑ (67)*2 ΦΕΒΡ. 76”, boxed “PIROSCAFI/POSTALI/AUSTRIACI”, via “BRINDISI”, arr. 
“GENOVA*20 FEB. 76”. (Hellas 50b+42Ia).

EL 60 €

1880/86 Athens Printing
239 1880-1886 Printings: complete set of 9 values plus colour shades. 2l. stamp mint no gum while 20l. ultrama-

rine high value stamp creased at upper right in margin only, otherwise superb. Very �ne lot. (Hellas 53b+53c
+53d+53e+54a+55c+55d+55e+55f+56b+56c+56d+57a+58a+58b+58c+59Ia+59Ib+59IIa+59IIb+60a+60b+60
c+60d).

o 150 €

240 5x1l. yellowish brown and red-brown, 2l. grey-bistre, 5l. green, 10l. yellow-orange, 2x40l. bright violet brown 
and dull violet brown and 20l. dull rosine, mint no gum. Fine to very �ne copies. (Hellas 53b+53c+54a+55c+5
6c+58a+58b+59IIb).

(*) 35 €
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241 11x1l. red-brown, deep red-brwon and grey-brown in singles mint (one with no gum) and used, one used strip 
of 3 and a used pair. Fine-very �ne. Total catalog value = 179 Euros. (Hellas 53c+53d+53e).

*(*)o 40 €

242 4x1l. yellowish brown, red-brown deep red-brown and grey-brown, mint. Very �ne. (Hellas 
53b+53c+53d+53e).

* 16 €

243 4x1l. yellowish brown, red-brown deep red-brown and grey-brown, used. Superb copies. (Hellas 
53b+53c+53d+53e).

o 15 €

244 1l. red-brown in mint bl.4. Fine - very �ne. (Hellas 53c). * 15 €
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245 1l. red-brown in used right marginal strip of 5. Marginal stamp with creased corner, otherwise a very nice and 
scarce multiple. (Hellas 53c).

o 40 €

246 1l. red-brown and 1l. grey-brown in mint pairs. Very �ne. (Hellas 53c+53e). * 12 €

247 2l. grey-bistre in lower marginal copy, mint. Very �ne. (Hellas 54a). * 7 €

248 2l. grey-bistre, used. Very �ne. (Hellas 54a). o 15 €

249 2x5l. green (pos.46+51), both with plate �aw thin ciecle, used. Fine-very �ne to very �ne. (Hellas 55cCF2). o 10 €

250 2x5l. green and greysih green, both mint. Very �ne. (Hellas 55c+55e). * 15 €

251 5l. deep green on thin paper, used. Very �ne. (Hellas 55dPa). o 20 €

252 5l. deep green on thin paper in mint bl.4 (pos.24-25/34-35) perf. 11 1/2, plate �aw “horizontal line crossing 
several positions” (pos.24-25). Horizontal perf. displaced upwards. Very �ne. (Hellas 55dPa).

* 150 €

253 5l. greyish green in mint bl.4. Lower le¬ margin narrow and a light thin spot at lower right in margin only, 
otherwise a �ne multiple. (Hellas 55e).

* 35 €

254 5l. green and 10l. orange in used pairs. Very �ne. (Hellas 55c+56d). o 12 €

255 2x5l. green and greysih green, and 2x10l. yellow-orange and orange, used. All copies very large/even margins 
all around. Superb. (Hellas 55c+55e+56c+56d).

o 12 €
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256 10l. bright orange-vermilion, used. One very narrow margin, �ne overall. (Hellas 56a). o 14 €

257 10l. red-orange, used. Fine-very �ne. (Hellas 56b). o 15 €

258 10l. orange, mint. Fine. (Hellas 56d). * 5 €

259 10l. orange in used pair. Very �ne. (Hellas 56d). o 7 €

260 20l. ultramarine in right marginal overinked copy, used. Very large margins all around. Superb and impres-
sive. (Hellas 57a).

o 50 €

261 5x40l. dull violet-brown and light dull violet-brown, used. Very �ne. (Hellas 58b+58c). o 15 €

262 40l. light dull violet-brown (pos.111), plate �aw open cross (upper right), mint. Very �ne. (Hellas 58c20CF1). * 22 €

263 40l. bright violet-brown and light dull violet-brown in mint vertical pairs perf. 11 1/2 imperforate between. 
Very �ne. (Hellas 58a+58c).

* 60 €

264 2x20l. carmine and deep carmine, used. Both very �ne to Superb copies. (Hellas 59Ia+59Ib). o 10 €

265 20l. dull rosine in used strip of 3 on fragment. Very �ne. (Hellas 59IIb). o 15 €

266 4x30l. grey-ultramarine, slate-blue, deep ultramarine and ultramarine, used. Very �ne - superb. (Hellas 
60a+60b+60c+60d).

o 15 €

267 6x30l. grey-ultramarine (shades), used. Very �ne-Superb copies. (Hellas 60a). o 25 €

268 Cover fr. with 30l. deep ultramarine canc. “ΠΥΡΓΟΣ*4.ΟΚΤ.82”, via “ΠΑΤΡΑΙ*3.ΟΚΤ.82”, arr. 
“TRIEST*24/10/82”. Very �ne. (Hellas 60c).

C 45 €
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SMALL HERMES HEAD
Belgian Print

269 Belgian print: complete set of 9 values, mint. Very �ne. (Hellas 61/69). * 90 €

270 1l. brown, 2l. bistre, 5l. green, 10l. orange, 20l. intense red and 50l. green-grey, all mint never hinged and 
superb. Gem lot. (Hellas 61/65+68).

** 50 €

271 Cover fr. with 25l. blue with medals background horizontally laid, canc. “ΠΑΤΡΑΙ*1?.ΑΠΡ.1887”, arr. BATH*2.
MY.87”. Flap miscut but complete. Very rare on cover. (Hellas 66b).

C 100 €

272 40l. violet, 50l. green-grey and 1dr grey perf. 11 1/2, used. (Hellas 70/72). o 40 €

̄̉̄ ̄̉̅
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273 10l. orange in pair (imperforated between) with uno¿cial perf. 11 1/2 and primary variety of the group of 50 
“small notch on the 1 of the right 10” (pos.45), m. (Hellas D64a).

* 50 €

274 50l. green-grey in mint never hinged right marginal bl.6 uno¿cially perf 13 1/2. Superb. (Hellas 68E). ** 80 €

Athens Issues
275 Athens printings (1st period): complete set of 5 values, mint. Very �ne. (Hellas 73+74b+75+76+77). * 100 €

276 Athens printings (1st period): complete set of 5 values, plus color shades, plus 1l.+20l. perf. 13 1/2, plus an 
additional set of 5 values with WMK on all stamps, used. Very �ne and di¿cult to be collected. (Hellas 73+73
a+73c+74+74a+74b+75+75a+76+76d+76e+76f+77+77a+77b+83+84A+73c+74+75+76+77b).

o 65 €

277 1l. brown on yellow paper in bl.10, u/m. Superb. Very rare. (Hellas 73b-1800 euro). ** 300 €

̄̉̈

̄̉̉
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281 25l.light indigo-blue in bl.4 canc. “ΒΟΛΟΣ*10.ΙΟΥΝ.90” One narrow margin and creased between horizon-
tally but still a �ne used block. (Hellas 77).

? 70 €

282 1l. chocolate and 10l. red-orange (pos.45/primary variety of the group of 50) with full WMK, both perf. 11 1/2. 
(Hellas 78+80).

* 40 €

283 20l. red oily printing in mint pair perf. 11 1/2 imperforate between. Right stamp u/m but creased vertically. 
Still �ne for this. Scarce. (Hellas 81cd).

*/** 30 €

284 25l. deep indigo perf 11 1/2 with WMK, mint. Very �ne and scarce. (Hellas 82a). * 100 €

285 1l chocolate perf. 13 1/2 in used bl.4. All 4 stamps with watermark. Very �ne and rare. (Hellas 83a). o 100 €

278 5l. deep green with watermark, mint. Very �ne. (Hellas 74b). * 40 €

279 10l. red-orange in used bl.8. Wateramrk “(ΔΗ)ΜΟΣΙΑ(Σ)” on 6 stamps. Very �ne and rare. (Hellas 75-
360E+++).

o 100 €

280 20l. rose on white thin and so¬ paper in u/m right marginal bl.6. Superb. (Hellas 76f-1750E). ** 250 €
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286 Athens printings 2nd period: complete set of 10 values, mint. Very �ne. (Hellas 85+86+87+88a+89+90+91+
92+93+94).

* 250 €

287 2nd Athens print, complete set of 10 values plus colour shades plus an additional 40l. stamp with WMK. Very 
�ne-superb. (Hellas 85+85a+85b+85c+85d+86+86a+86b+87+87a+87b+88+88a+88b+89+89a+89b+89c+89
d+89f+90+90a+91+91a+91b+92+93+93a+94+94a+94b).

? 50 €

288 1l. brown-red in used bl.10. Lower le¬ stamp and 2nd (from le¬) vertical pair creased, still a �ne block. (Hel-
las 85b).

o 35 €

289 5l. deep green in u/m bl.25 (upper half pane) printed on folding paper. SUPERB. (Hellas 87b). ** 500 €

̄̊̉

̄̊̊
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290 10l. red-orange in marginal bl.10, canc. “ΣΠΕΤΣΑΙ*4 ΙΑΝ. 93”. Creased between horizontally but rare. (Hellas 
88a).

o 150 €

291 20l. red in mint no gum bl.8. One stamp with a thin spot. Upper strip with full watermark “(ΔΗ)ΜΟΣΙΑ..”. 
Impressive and rare. (Hellas 89).

(*) 50 €

292 20l. deep red, mint. Very �ne. (Hellas 89a). * 20 €

293 20l. light red, mint. Heavy hinge, large margins all around. (Hellas 89c). * 20 €

294 Registered cover fr. with 4X25l. deep violet canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*28.ΜΑΙΟΣ.93”, via “BOLOGNA*11.GIU.93”, arr. 
“GERA*12.?.93”. Four weight units. (Hellas 91).

C 200 €

295 40l. violet-red, unused with new gum. Impressive color shade. Very �ne. (Hellas 92a). (*) 30 €

296 1dr pale grey in mint lower right corner bl.4. Very light hinge on upper pair, lower pair u/m. Superb and very 
rare. (Hellas 94).

**/* 1100 €

297 Athens printings 2nd period: complete set of 10 values perf. 11 1/2, mint. Very �ne. (Hellas 95+96b+97+98+9
9+100a+101b+102+103a+104a).

* 280 €

298 Athens printings 2nd period: complete set of 10 values perf. 11 1/2 and complete set of 2 values perf 13 1/2 
plus color shades. A total of 35 stamps. 40 lepta value perf. 11 1/2 in very dull colour. Very �ne lot. (Hellas 95
+95a+95b+95c+95d+96+96a+96b+97+97a+97b+97c+98+98a+98b+99+99a+99b+99c+100+100a+100b+10
1+101a+101b+102+103+103a+104+104a+104b+107+107a+108+108a).

o 75 €

299 5l. deep green perf. 11 1/2 in mint bl.4. Watermark on all stamps. Very �ne and rare. Estimation = 450 Euros. 
(Hellas 97b).

* 100 €

300 10l. mustard perf. 11 1/2, mint. Very �ne. (Hellas 98). * 25 €

301 20l. red perf. 11 1/2, mint. (Hellas 99). * 15 €

302 40l. violet perf. 11 1/2, m. (Hellas 102). * 40 €
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303 40l. blue perf. uno¿cially 13 1/2 in mint right marginal bl.4. Upper right stamp hinhed, the rest mint never 
hinged. (Hellas 103var).

**/* 50 €

304 1896 Drunk issues, 10l. green and 10l. red in u/m marginal bl.4. Superb. (Hellas 98Ba+98Bba-360E). ** 80 €
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305 2l. pale bistre and 40l. violet, both perf. 13 1/2 in mint blocks of 4. Very �ne set. (Hellas 107/108-758 Euros). * 180 €

306 20l. Large Hermes head letter sheet fr. add. with 10l. yellow-orange canc. “ΑΘΗΝΑΙ*2.ΔΕΚΕΜ.94” to Swiss. 
(Hellas 88b).

PS 20 €

307 Cover fr. with 3x10l. mustars, 20l. red and 2x5l. green canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*14.ΜΑΡΤ.95”, arr. “PRAG*20/3/95”. 
Very �ne. (Hellas 87+88+89).

C 70 €

308 20l. Large Hermes Head stationary postal envelope mailed registered and fr. add. with 10l. orange  and 25l. 
deep violet, canc. “ΑΘΗΝΑΙ*18.ΔΕΚΕ.18..” to Wien. Very �ne. (Hellas 98b+101).

PS 100 €

309 Athens printings (3nd period): complete set of 6 values imperforate, u/m. All copies superb. (Hellas 
121+122+123+124+125a+126a).

** 36 €

310 Athens printings (3nd period): complete set of 6 values imperforate, plus color shades, used. Very �ne. (Hel-
las 121+121a+121b+122+123+123a+123b+123c+123e+123i+124+124a+124b+125+125a+125b+125c+125d+125
e+125g+126+126a+126b).

o 35 €

311 1l. brown in u/m bl.4. Superb. (Hellas 121a). ** 15 €

312 5l. pale green in u/m bl.4. Superb. (Hellas 123). ** 15 €

313 10l. orange in cartical pair canc. maritime “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΤΜΟΠΛΟΙΑ Η ΑΝΑΤΟΛΗ/ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟΝ ΣΥΡΟΥ”, 
rare. (Hellas 124).

o 20 €
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314 Maritime cancellations “BULGARIA”, “MODENEGRO” and “PELORO” on 20l. grey-rose, 5l. pale greein in pair 
and on 25l. violet. (Hellas 123+125d+126a).

o 25 €

315 5l. deep olive-green in marginal strip of 5, 3 stamps u/m. Superb. R. (Hellas 123d-1140 euros ++). **/* 350 €

316 Registered mourning cover emossed Greek coat of arms on reverse, fr. with 25l. light violet in vertical pair 
canc. “ΑΘΗΝΑΙ-3*30.ΟΚΤ.1898”, arr. “LONDON*16.NOV.98”. Wax seal on reverse also. (Hellas 126).

C 50 €

317 Athens printings (3nd period): complete set of 6 values perf. 11 1/2, mint. Very �ne. (Hellas 
127b+128+129+130+131a+132a).

* 16 €
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318 3rd Athens printings: Stamps perf. 11 1/2, 24 di�erent color shades, used. Very �ne and di�cult to be col-
lected. (Hellas 127+127a+127b+128+129+129a+129b+129c+129d+129e+129i+130+130a+130b+131+131a+131
b+131c+131d+131e+131g+132+132a+132b).

o 50 €

319 5l. deep olive-green in mint never hinged bl.10 (pos. 291-295/296-300). Plate �aws on pos.292 & 299. Signed 
O. Vlastos. Catalog estimation = 7000 Euros. Superb quality. (Hellas 123d).

** 1000 €
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321 5l. light olive-green perf. 11 1/2 in mint marginal strip of 3 imperforat between vertically. Two never hinged 
stamps. Superb. (Hellas 129e).

**/* 150 €

322 Registered cover fr. with 15x1l. brown in bl.15, 3x10l. orange in strip and 5l. pale green canc. “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*2.
ΦΕΒΡ.1901”, arr. “PRAG*28/2/01”. (Hellas 121+123+124).

C 120 €

323 1dr. grey perforated (10 3/4 perforation), u. RRR. (Hellas 104Eb - 650 euro). o 200 €

324 1897-1901 3rd period, 10l. yellow-orange in perforated pair, m. (Hellas 130a - 50+ euro). * 15 €

325 20l. rose perf. 13 1/2, canc. “10....92” on 2nd period paper with WMK. Superb and extremely rare. (Hellas 
99Fc).

o 300 €

1896 FIRST OLYMPIC GAMES
326 1896 Olympic Games, complete set of 12 values plus 2l. with engravers name omitted. Stamps from 1l. to 10l. 

mint never hinged, the rest mint hinged. Very �ne. (Hellas 109/120+110a).
**/* 650 €

320 20l. light grey-rose in used bl.8. Very �ne. (Hellas 125d). o 80 €

327 1896 Olympic Games, complete set of 12 values, all stamps canc. “ΠΑΤΡΑΙ”. 60l.+1dr canc. “ΠΑΤΡΑΙ ΤΑΧ. 
ΔΕΜΑΤΑ” (type V), all the rest canc. with type VI post mark. Very �ne and scarce. (Hellas 109/120).

o 350 €

328 2l. 1896 Olympic Games in bl.10 canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*5.ΙΟΥΝ.1896”, var engravers name omitted on one. (Hellas 
110+110Fa).

o 50 €

329 5l. Large Hermes Head stationary postal card fr. add. with 5l 1896 Olympic Games stamp canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*1.
ΜΑΙΟΣ.1896”, arr. “NEVERS*19.MAI.1896”. (Hellas 111).

PS 60 €

330 Cover fr. with 25l. 1896 Olympic Games canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*23.ΑΠΡ.1896”, arr. “ACHTERWEHR*10.5.96”. (Hellas 
114).

C 40 €

331 40l. 1896 Olympic Games in sheetlet of 10 without margins. “ΤΑΜΕΙΟΝ ΠΑΤΡΩΝ” on reverse (3 strikes). 3 
stamps hinged, the rest u/m. RRR. (Hellas 115).

**/* 450 €

332 60l. 1896 Olympic Games in vertical strip of 3 canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ”. RRR. (Hellas 116). o 400 €
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334 “ΑΤΑΛΑΝΤΗ*8 ΝΟΕΜ. 1896” (type VI) on 20l. 1st Olympic Games. o 8 €

335 “ΒΥΤΙΜΗ*29 ΑΠΡ. ??” (type V) on 20l. 1st Olympic Games. ? 10 €

336 “ΓΑΡΔΙΚΙΟΝ” (type ΙV) on 20l. 1st Olympic Games. o 18 €

337 “ΚΑΣΤΟΡΙΟΝ” (type ΙΙΙ) on 20l. 1st Olympic Games. ? 10 €

333 Canc. “7-AΘΗΝΑΙ-7 / 25 MAPT. 1896” (First Day of Circulation) type VI on horizontal pair 2x2dr. on fragment. 
Very Rare & VF. Ex. Argyropoulos collection. Hellas 118.

? 1800 €

338 “KATOYNA*14 - 96.” without month on 20l. 1st Olympic Games. o 20 €
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339 “ΛΑΓΚΑΔΙΑ*27 _ 97” (type V) without month on 20l. 1st Olympic Games. ? 18 €

340 “ΠΥΛΟΣ*21 ΔΕΚΕ. ??” (type ΙV) on 20l. 1st Olympic Games. ? OFFER

341 “ΡΙΟΝ*4 ΙΟΥΝ. 98” on 20l. 1st Olympic Games. o 20 €

342 “ΣΚΑΛΑ*30 ΙΟΥΝ. ??” (month inverted) on 20l. 1st Olympic Games. o 40 €

343 “ΖΑΚΥΝΘΟΣ”, “ΚΕΡΚΥΡΑ”, “ΚΥΘΗΡΑ”, “ΛΑΡΙΣΣΑ”, “ΠΥΡΓΟΣ” and “ΣΠΑΡΤΗ” (type VI) on 6x20l. 1st Olympic 
Games.

? 10 €

344 “ΚΙΑΤΟΝ”, “ΚΟΡΙΝΘΟΣ”, “ΚΥΜΗ” and “ΛΕΥΚΑΣ” (type V) on 4x20l. 1st Olympic Games. ? 10 €

345 “ΚΥΜΗ 60” and “ΠΟΡΟΣ 64” (type ΙΙΙ) on 20l. and 10l. in pair 1st Olympic Games. ? 3 €

346 “ΜΕΓΑΡΑ”, “ΜΕΛΙΓΑΛΑ” and “ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΝ” (type V) on 3x20l. 1st Olympic Games. o 12 €

347 40l+60l+2dr+5dr+10dr 1896 Olympic Games. Fake stamps with fake cancellations. P 20 €

̅̆̉
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Olympic Year (25 March To 31 December 1896)
348 “ΚΡΑΝΙΔΙΟΝ*18 ΑΠΡ. 96” (type ΙV) on 20l. 1st Olympic Games. o 3 €

349 “ΠΛΑΤΑΝΑ (136)*23 ΑΠΡ. 96” (type II) on 20l. 1st Olympic Games. ? 6 €

350 “ΓΑΡΣΑΛΟΣ*6 ΜΑΙΟΣ 1896” (type VI) on 20l. 1st Olympic Games. o 18 €

351 “ΛΑΡΙΣΣΑ*21 ΜΑΙΟΣ 1896” (type VΙ) on 20l. 1st Olympic Games. ? 3 €

352 “ΛΟΓΚΑ* ΙΟΥΛ. 96” (type ΙV), without month, on 20l. 1st Olympic Games. ? 18 €

353 “ΛΟΥΤΡΑ ΚΥΛΛΗΝΗΣ*6 ΙΟΥΛ. 96” (type VI) on 20l. 1st Olympic Games. ? 20 €

354 “ΥΠΑΤΗ*15 ΙΟΥΛ. 96” (type VI) on 20l. 1st Olympic Games. ? 15 €

355 “ΧΡΙΣΣΟΝ*30 ΙΟΥΛ. 96” (type ΙV) on 20l. 1st Olympic Games. ? 10 €

356 1dr 1896 Olympic Games canc. “ΑΘΗΝΑΙ-7*2.ΑΥΓ.1896”. (Hellas 117). o 10 €

357 Blue “ΒΡΑΧΑΤΙΟΝ*26.ΟΚΤ.96” (type V) on 20l. 1st Olympic Games. ? 20 €

358 “ΠΑΛΑΙΟΚΑΤΟΥΝΟΝ*20 ΔΕΚΕ. 96” (type ΙV) on 20l. 1st Olympic Games. o 15 €

359 “ΚΑΣΤΡΙΟΝ 151*21 ΔΕΚΕ. 96” (type ΙΙΙ) on 10l. 1st Olympic Games. ? 15 €

OVERPRINTS ON HERMES HEADS & 1896 OLYMPICS
360 1900 Small Hermes Heads surcharges, complete set of 4 values, mint. Very �ne. (Hellas 133j+134b+135+136-

190E).
* 55 €

361 20l/25l light blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges, surcharge inverted, mint no gum. (Hellas 133b). (*) 10 €

362 20l/25l deep blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges with double surcharge (surcharge plate pos.48), 
stamp pos.298 plate �aw, mint. Very rare. (Hellas 133ic).

* 100 €

̅̈̂ ̅̈̃ ̅̈̄
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363 1dr/40l violet 1900 Small Hermes Heads Surcharges in right marginal mint strip of 3 with surcharge dis-
placed leÃwards so that on marginal stamp surcharge only “ΑΧΜΗ”. (Hellas 136).

* 40 €

364 1900 Small Hemes head surcharges, 1dr/40l. violet cancelled with type III “ΒΟΝΙΤΣΑ*15 ΜΑΙΟΣ 901”. (Hellas 
136).

o 3 €

365 1900 Small Hemes head surcharges, 1dr/40l. violet cancelled with type ΙΙΙ “KYMH*13 ΙOYN. 901”. (Hellas 136). ? 3 €

366 1900 Small Hemes head surcharges, 1dr/40l. violet cancelled with type V “ΦΙΛΙΑΤΡΑ*30 ΙΑΝ. 901”. (Hellas 
136).

? 3 €

367 1900 Small Hermes Heads Surcharges, complete set of 4 values perf. 11 1/2, mint. (Hellas 
139+140b+141/142).

* 100 €

368 20l./25l. light blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, double surcharge, mint. (Hellas 139c). * 15 €

369 1dr/40l violet 1900 Small Hermes Heads Surcharges in mint pair perf. 11 1/2, imperforate between. (Hellas 
142d).

* 15 €

370 2dr/40l deep violet on cardboard 1900 Small Hermes Heads Surcharges, never issued stamp, mint (heavy 
hinge). Scarce. (Hellas 144c).

* 100 €

371 1900 Small Hermes Heads Surcharges, perf. 13 1/2, complete set of 2 values, mint. 1dr/40l high value stamp 
with a couple of short perfs. (Hellas 145/146).

** 40 €

372 2dr/40l. violet-red in bl.4 with perforation 13 1/2, u/m. Superb. (Hellas 146b-200 euro). ** 65 €

373 1900 Large and Small Hermes Heads “AM” Surcharges, complete set of 4 values, imperforate, mint. 2dr/5l in 
deep yellow-green. Superb set. (Hellas 147+148+149a+150b).

* 50 €

374 50l/25l blue with medals background horizontally laid 1900 Small Hermes Heads “AM” Surcharges, canc. to 
order. Signed O.Vlastos. (Hellas 147c).

o 50 €

375 1dr/40l dull olive-green on blue 1900 “AM” Large Hermes Heads surcharges, narrow space 1 1/2mm between 
“ΔΡΑΧΜΗ” and “1” canc. “ΠΑΤΡΑΙ*5.ΔΕΚΕΜ.1900” in blue. (Hellas 149c).

o 40 €
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376 1900 Large and Small Hermes Heads “AM” Surcharges, complete set of 4 values, perf. 11 1/2, mint. On 
1dr/40l high value stamp short space between “ΔΡΑΧΜΗ” and “1”, while 2dr/5l in oily yellow-green. Very �ne. 
(Hellas 151+152+153c+154b).

* 90 €

377 50l/25l violet 1900 Small Hermes Heads “AM” Surcharges, in u/m pair perf. 11 1/2, imperforate between. 
Very �ne. (Hellas 152).

** 40 €

378 1900 Large Hermes Heads Surcharges, complete set of 4 values imperforate, mint. Narrow space 
1 1/2mm on all stamps. 5dr/40l high value 1867/69 issue stamp. Very �ne and scarce. (Hellas 
155a+156Aa+157Ba+158a+159Aa).

* 140 €

379 Cover fr. with 30l/40l dull violet brown 1900 Large Hermes Heads Surcharges, canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*2.
ΔΕΚΕ.1900”, arr. “ANVERS*19.DECE.00”. (Hellas 155).

C 25 €

380 1900 Large hermes heads surcharges, 30l/40l. (wide 0 and narrow 0) in marginal block of 4 (pos.49-50/59-
60), u/m. Var. “ΑΕΠΤΑ” (pos.50). VF. (Hellas 155+155A+155d - 400+ euro).

** 120 €

̅̉̊̅̉̉
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381 1900 Large hermes heads surcharges, 40l/2l. (wide and narrow 0) in marginal block of 4 (pos.99-100/109-
110), bottom pair u/m. Var. “space 1 1/2mm” on bottom pair. (Hellas 156+156A+156Aa - 175 euro).

**/* 50 €

382 1900 Large hermes heads surcharges, 40l/2l. (wide 0), m. Var. “space 4mm” (pos.112). Unique position in the 
sheet of 150. R. (Hellas 156Ac).

* 60 €

383 50l/40l grey-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges in used pair, double “4” on control numbers 
(Kound. 64.5). Very �ne and very rare. (Hellas 157l+157A).

o 180 €

384 1900 Large hermes heads surcharges, 50l/40l.in block of 4 on thin paper, u/m. Var. “space 1 1/2mm” and 
“space 2mm” on bottom pair. Upper pair with faults. RRR. (Hellas 157n+157an+157bn).

o 100 €

385 3dr/10l orange 1900 Large Hermes Heads Surcharges in mint bl.4 (pos.68-69/78-79). Space 1 1/2mm 
(pos.68), space 2mm (pos.69), while plate �aw double dot in the upper inscription (pos.79). Two such pairs 
per shee. Rare. Lower pair mint never hinged. Superb. (Hellas 158a+158b+158+15810F1).

*/** 180 €

386 5dr/40l. greyish magenta on blue 1900 Large Hermes Heads Surcharges in bl.4 (pos.139-140/149-150), space 
4mm (pos.149). Trace of hinge on the white margin at top. RRR. (Hellas 159B+159Bc-7100E+).

**/* 2500 €

387 Cover fr. with 20l/25l blue + 30l/40l. bright violet brown with var. “distance 2mm” and posted from 
“ΠΑΤΡΑΙ*23 ΣΕΠΤ. 1900”, arr. “SAARGEMUND*13.10.00”. VF. (Hellas 133+155Ab).

C 80 €

388 1900 Large Hermes Heads Surcharges, complete set of 4 values perf. 11 1/2, used. Color shades, wide and 
narrow “0” and space 1 /1/2mm. A total of 18 di�erent stamps. Very �ne and di�cult to be collected. (Hellas 
160+160A+160B+160a+160Aa+161+161A+161a+161Aa+162+162A+162B+162C+162Ba+162Ca+163+163A+1
64I).

o 140 €

389 30l/40l bright violet brown 1900 Large Hermes Heads surcharges perf. 11 1/2, “ΑΕΠΤΑ” instead of “ΛΕΠΤΑ” 
with “Π” and “T” broken (pos.35), mint never hinged. Superb and rare. (Hellas 160d).

** 80 €

390 2x30l/40l light dull violet brown 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, narrow and wide “0”, 
mint. Very �ne. (Hellas 160B+160C).

* 12 €
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391 40l/2l grey-bistre (pos.107) 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, space 1 1/2mm and broken 
right leg of “Π”, m. (Hellas 161aC).

* 30 €

392 50l./40l. grey-bistre in used pair (pos.111-112) 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, wide “0” on 
both stamps, space 4mm (pos.112). Pair once per sheet. Very �ne. (Hellas 162A+162Ac).

o 30 €

393 5dr/40l grey-mauve on blue 1900 Large Hermes Heads surcharges perf. 11 1/2, space 1 1/2mm and “0” 
inverted on control number (pos.123), canc. to order. Rare. (Hellas 164Aag).

o 350 €

394 1901 First Olympics “AM” surcharges, complete set of 5 values plus 50l/2dr with wide “0”, used. All stamps 
signed O.Vlastos. Very �ne. (Hellas 165/169+167a).

o 180 €

395 1901 1st Olympics “AM” surcharges, 5l/1dr with var. “Λ fallen” and “double overprint” (tirage 3 items), m. VF. 
RRR. (Hellas 165ga - 1400 euros).

* 700 €

396 25l./40l. 1901 First Olympics “AM” Surcharges in u/m pair, VF. (Hellas 166-800E). ** 170 €

397 50l./2dr 1901 First Olympics “AM” surcharges in mint never hinged pair, one with wide “0”. Superb. (Hellas 
167b).

** 200 €

398 1dr/5dr 1901 First Olympics “AM” surcharges, “ΔΡΔΧΜΗ” instead of “ΔΡΑΧΜΗ”, mint (trace). Signed 
O.Vlastos. Very �ne and rare. (Hellas 168a).

* 280 €

̅̊̊
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1901/02 FLYING MERCURY & A.M.

399 1l Fl Mercury, proof in black color on paper without WMK or gum in bl. 4, creased horizontally between. E 10 €

400 5l grey-black and 20l green Fl Mercury, proofs on paper with WMK and gum. Very �ne. ? 10 €

401 1901 Fl.Mercury, Proof of 1dr. orange in strip of 5 on thin paper with “ET” WMK and with gum. E 300 €

402 1901 Fl. Mercury on thick paper, complete set of 14 values plus 40l. in type II, mint (light �rst hinge). Very 
�ne. (Hellas 170/183+178a).

* 60 €

̆̂̃

̆̂̅
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404 “ATHENES-PARTHENON NORD EST” print 5l+10l stationary postal card in black (No 12) fr. add. with 3l+2x1l 
Fl Mercury stamps canc. “ΑΘΗΝΑΙ-5*27.ΝΕΟΜ.1901”, arr. “BERN*14.XII.01”. (Hellas 170+172).

PS 15 €

403 1901-10 Fl.Mercury, lot including a complete set of 14 values on thick paper, plus thin paper complete sets of 
11 values (type I) plus color shades and complete set of 7 values (type II) plus color shade, used. Very �ne lot, 
di�cult to be collected. (Hellas 170/183+178a+170A/180A+174Ab+178Aa+170B/179B+178Bb).

o 30 €



Postal & Live Internet Auction ̈̉̇ 888h,ara.itsoshco.

̆̇

̆̃
̃

406 Two covers one fr. with 25l Fl Mercury canc “ΑΘΗΝΑΙ*24.ΟΚΤ.09” to England, while the other fr. with 5l.+20l. 
Fl. Mercury canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*29.ΜΑΙΟΣ.1904”, arr. “BERLIN”.

C 10 €

407 Æree post cards fr. with Fl. Mercury stamps, one canc. “ΚΑΡΥΣΤΟΣ” (type VI), one with maritime canc. (not 
very clear) while the third canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ”, all mailed abroad.

PPC 12 €

408 1901 Fl.Mercury. 1l. in perforated 11 1/2 bl.4 (thin paper, type I), bottom pair u/m. RR. (Hellas 170Ab - 875 
euros).

**/* 250 €

409 5l. 1901 Fl.Mercury in blue in imperforate pair, m. (Hellas 173Ac). * 160 €

410 3dr Fl. mercury in horizontal pair imperforate between, m (trace). Very rare. (Hellas 182a-1600E). * 350 €

411 1902 Metal value issue, essays in black color: 5l. in pair and in single, 25l+1dr+2dr in singles plus 2dr in pair. E 50 €

412 1902 Metal value issue, complete set of 5 values, mint. Very �ne set. (Hellas 184/188). * 35 €

413 5l+50l 1902 Metal value issue in imperforate singles, mint. (Hellas 184a+186a). * 100 €

1906 SECOND OLYMPIC GAMES
414 1906 Olympic Games, complete set of 14 values, u/m. (Hellas 189/202). ** 300 €

415 1906 Olympic Games, complete set of 14 values, mint. 2dr+3dr+5dr high values in very well centered copies. 
(Hellas 189/202).

* 150 €

416 1906 2nd Olympic Games, complete set of 14 values, u. Æe 2dr, 3dr and 5dr. cancelled to order with 
“ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*29 ΜΑΡΤ. 19” 5th day of circulation. VF. (Hellas 189/202 - 283 euros).

o 80 €

405 Registered cover, fr. with 3dr Fl.Mercury, canc. “ΑΘΗΝΑΙ-3*30.ΜΑΡΤ.1902”, arr. “ZEHLENDORF*(WANNSEEB
AHN)*16.4.02”. Very �ne. (Hellas 182)

C 60 €

̆̃̅
̆̃
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418 Registered cover fr. with 50l 1906 Olympic Games canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*3.ΜΑΙΟΣ.1906”, arr. “MUENCHEN*18.
MAI.06”. (Hellas 198).

C 50 €

419 Post card “Stadium Epidaure” grey early (EleÃheroudakis, Athens No.45) fr. with 5l. 1906 Olympic Games in 
pair canc.”ΧΑΛΚΙΣ*20-ΧΙΙ-1906” to Paris. Small tear. (Hellas 192).

PPC 20 €

420 Registered cover fr. with 25l Fl. Mercury and 50l 1906 Olympic Games canc. “ΑΘΗΝΑΙ*30.I.08”, arr. 
“MERGELSTETTEN*16.FEB.08”. (Hellas 176+198).

C 60 €

421 Cover fr. with 20l+3l.+2l 1906 Olympic Games canc. “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ*2.ΔΕΚΕ.1907”, via “ΚΕΡΚΥΡΑ*4.
ΔΕΚΕ.1907”, arr. “TRIEST”. (Hellas 190+191+194).

C 50 €

422 “Monument de Lysicrate” post card fr. with 1l. Fl. Mercury + 2l. 1906 Olympics Games, canc. “KΗΦΙΣΣΙΑ*18.
ΙΟΥΛ.09” to Athens. (Hellas 170+190).

PPC 20 €

417 Post card fr. with 10l. 1906 Olympic Games canc. type V “ΔΕΛΦΟΙ*27.ΜΑΡΤ.06” (3rd day of issue), arr. ....”*18.
APR.06”. Also Olympic Games publicity label in blue colour. Very �ne. (Hellas 193).

PPC 50 €

̆̃̉

̆̃̊
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1911 - 1923
Engraved & Lithographic Issues

423 1911 Engraved issue, complete set of 16 values, m. VF. (Hellas 203/218 - 605 euros). * 180 €

424 1919 Engraved re-issue, complete set of 3 values, mint. Very �ne. (Hellas 387/389). * 100 €

425 25l. 1911 Engraved in imperforate pair, m. (Hellas 209b-210E). * 60 €

426 25l. Engraved in prussian blue, mint (tiny trace of hinge). Only two singles and a bl.4 known in mint. Very Fine 
and extremely rare. (Hellas 209A).

* 1500 €

427 25dr 1911 Engraved, double perforation at leÃ, used. Scarce. (Hellas 218). o 40 €

428 Lithos (paper C+D) plus new values, complete set of 18 values, mint. (Hellas 219/228+390/397). * 25 €

429 1912 Lithos (paper A), complete set of 10 values, mint. (Hellas 219A/228A). * 40 €

430 10l. Litho (2nd Period) in u/m lower marginal copy. Perforation displaced upwards. Superb. (Hellas 223B). ** 15 €

431 2dr Litho in mint right marginal imperforate pair. Very �ne. (Hellas 393a). * 40 €

432 1926 Vienna lithos, complete set of 3 values. 25l. mint, the rest used. (Hellas 464/466). */o 7 €
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Ελληνικη Διοικησις Black Ovpt.Reading-Up
433 1912-13 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt, complete set of 22 values, m. VF. (Hellas 229/250). * 250 €

434 1l.. in marginal vertical pair black ovpt. “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” (reading up), var. “double overprint, 2nd 
overprint shiÃed to leÃ by one position”, u/m. (Hellas 230a).

** 10 €

435 20l. Engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (reading up), double overprint, one inverted and 
additional error “N.I” for “NI” on the reading up overprint, u/m. THE ONLY KNOWN UNTIL NOW. (Hellas 
239bΣ61).

** 150 €

436 5dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), error ovpt “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ” (pos.93), mint. Rare. 
(Hellas 248A).

* 160 €

437 10dr engraved (pos.1) ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) with add. ovpt error long letter “Ι” in 
“ΔΙ”, mint never hinged (hinge on margin only). Very rare. (Hellas 249Σ15).

** 250 €

438 Registered cover fr. with 1l.-25l. engraved stamps ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), canc. 
“ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*26.ΙΑΝ.13”, via “BPO CONSTANTINOPLE A*6.FE.13”, arr. “CONSTANTINOPEL 1 DEUTSCHE 
POST*6.2.13”. (Hellas 229+232/234+236+239/240).

C 15 €
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Black Ovpt.Reading Down.

439 1912-13 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in black (read. down), set to 3dr (18 values). 1l. litho + 40l. engraved 
(signed ZEIS) mint hinged, the rest used. Very �ne. (Hellas 251/268).

o/* 700 €

440 25l. litho (1st period) ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) in mint never hinged bl.6 (pos.4-
6/14-16). Add ovpt errors letter “E” without the upper corner (pos.6) and “I” broken resembling an inverted 
exclamation mark in “ΣΙΣ”. Signed Zeis. Superb and very rare. (Hellas 262b+262bΣ26+262bΣ48).

** 750 €

441 Cover fr. with 5x2l.+5x3l. ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down), canc. “ΙΩΑΝΝΙΝΑ*21.ΙΟΥΛ.13”, 
arr. “BPO CONSTANTINOPLE A*13.AU.13”. (Hellas 253+254).

C 25 €

Red Ovpt.Reading Up.
442 3dr ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up), large “E” (pos.21). Printing VI(b), one 3dr stamp is known 

and one 10dr stamp is known (pos.91), used. THIS IS THE ONLY KNOWN COPY (Philoteleia No.691/page 329). 
(Hellas 280K).

? 450 €

443 10dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red-carmine (read. up), double ovpt, mint never hinged. 
Signed Cosmopoulos. Superb. (Hellas 282Na).

** 600 €

444 1912-13 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in carmine (read. up), complete set of 9 values, mint. Very �ne. (Hellas 
290/298).

* 400 €
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Red Ovpt.Reading Down.
445 1l. litho (paper A) with carmine overprint (reading down), u/m. VF. (Hellas 299 - 2475 euros). ** 600 €

446 25dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in red-carmine (read. down), u/m. Very �ne. (Hellas 289). ** 500 €

Λημνος Ovpt.
447 1912-13 “ΛΗΜΟΣ” ovpt in black, complete set of 21 values, mint (several low values u/m). Very �ne. (Hellas 

300/320).
* 100 €

448 1l. engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in black, double ovpt, one inverted, mint. (Hellas 300d). * 20 €

449 1l. litho ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in black in u/m bl.4, double ovpt. Signed Cosmopoulos and Spetsiotis. (Hellas 301b). ** 30 €

450 5l. litho ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in u/m vertical pair (pos.74/84) with ovpt inverted and “a cheval” and fallen “Σ” 
(pos.74). THE ONLY KNOWN. (Hellas 305a+305aD).

** 250 €

451 1912-13 “ΛΗΜΟΣ” ovpt in red, complete set of 9 values, mint. Very �ne. (Hellas 321/329). * 220 €

452 1912-13 “ΛΗΜΟΣ” ovpt in carmine, set to 2dr (7 values), used. Very �ne. (Hellas 330/336). o 90 €
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1913 Campaign (1912)
453 1913 “1912 Campaign”, complete set of 17 values, m. (Hellas 340/355). * 330 €

454 3l. 1913 Campaign perf. 10 1/2+13 1/2 at le®, used. Very �ne and very rare. (Hellas 342k). o 150 €

455 10l. 1913 Campaign in vertically pair imperforate on registered cover canc. “ΘΕΣΑΛΟΝΙΚΗ*12.ΑΠΡ.14”, arr. 
“BERN*28.IV.14”. Short perfs at top but still �ne for this on cover. (Hellas 344b).

C 80 €

456 Registered cover, label: Postes Cretoises, fr. with 1913 Campaign stamps from 1l. to 50l. canc. 
“ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*31.ΜΑΙ.14”, arr. “NURNBERG*20.JUN.14”. On reverse wax-seal cut o¶. (Hellas 340/349).

C 60 €

E.T. Ovpt. & Provisional Government
457 1916 “Ε Τ” ovpt, complete seet of 17 values, mint. 50l. litho on paper “A” and 2dr engraved in red-orange. Set 

very �ne. (Hellas 357/369h+370/371e+372/374-285E).
* 85 €

458 1916 “E T” ovpt, complete set of 17 values, used. (Hellas 357/374). o 10 €

459 25l litho (paper C) 1916 “Ε Τ” ovpt, ovpt inverted, u/m. used. Very �ne. (Hellas 364a). ** 12 €

460 25l litho (paper B) 1916 “Ε Τ” ovpt, u/m. used. Superb. (Hellas 365). ** 160 €
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461 Registered cover fr. with 1l+2l+3l+5l+10l+20l+25l+30l+40l+50l+1dr 1916 “E T” ovpt stamps canc. “ΤΑΧ.
ΑΘΗΝΩΝ*3.ΦΕΒ.1917”, arr. “BERN*15.III.17”. Censor tape “CONTROL POSTAL MILITAIRE” and cachet “OU-
VERT Par lAUTORITE MILITAIRE”. Flap-seal Greek coat of arms/”ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ”. In addition a 
small cover fr. with 5. “E T” stamp canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*8.ΙΟΥΛ.16” to Paris, triangular cencor cachet “NO”. 
Very �ne lot.

C 15 €

462 Provisional issue. Die proofs on special paper from which the original litho types were made. Very rare. E 380 €

463 10l. hand-painted sketch approved for the Provisional issue, issued by the Venizelist Government in ½es-
saloniki February 1917. ½e cut-out design of IRIS taken from the design of 2-15-20-25-40 lepta values of 
1911-23 issue. From this sketch the 10l. die was engraved by Perkins Bacon & Co. ½e other values taken from 
it. UNIQUE. RRRR.

? 1500 €

̆̈̃
̆̈̄

̆̈̅
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464 1917 Provisional Government issue, complete set of 12 values, u/m. (Hellas 375/386-705E). ** 200 €

465 1917 Provisional Government, complete set of 12 values, m. (Hellas 375/386). * 80 €

466 4dr 1917 Provisional Government never issued stamp in imperforate bl.20 (lower part of the sheet), mng. 
(Hellas 486b).

(*) 80 €

Επαναστασις 1922 Ovpt.
467 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt, complete set of 58 values in u/m bl.4. 10l./20l. 1905 and 5dr/5dr 1910 

Cretan stamps high values sign. ZEIS. VF. (Hellas 398/455).
** 4000 €
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468 1923 “EΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt, complete set of 58 values, m. (Hellas 398/455). * 250 €

469 5l/1l+50l/5dr 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1900 Cretan stamps, never issued, u/m. Very �ne. (Hellas 
456+457).

** 40 €

470 10l/25l 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1900 “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” Cretan stamp, never issued, mint (possible 
trace). Very �ne. (Hellas 458).

* 50 €

471 10dr/10dr 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1913 Campaign stamp, never issued, mint (trace). Signed Argy-
ropoulos and certi�cate Vlastos (1979). Very �ne. (Hellas 460).

* 350 €

472 Post card fr. with 5l/1l+5l/5l+10l/10l+50/50l+50l/50l 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt canc. “ΑΘΗΝΑΙ 
ΠΑΡΑΡΤ.1*25.ΔΕΚ.23” to Berlin. Very �ne. (Hellas 400+409+412+413+426).

PPC 40 €

473 Cover fr. with 2x1dr/1dr 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922”, canc. “(ΑΘΗΝΑΙ)*???.23”, arr. “PARIS*25.JUIN.23”. (Hellas 
451).

C 25 €

1924 - 1944
474 25l. 1926 Messolonghi in vertical pair perf. 10 1/2 at le® and at right, used. Rare. (Hellas 463i). o 30 €

475 1927 Landscapes, complete set of 14 values, u/m. (Hellas 467/480). ** 200 €

476 1927 Landscapes, complete set of 14 values, m. (Hellas 467/480) * 40 €

477 1927 “Fabvier” complete set of 3 values, u/m. (Hellas 482/484). ** 12 €

478 1927-1928 “Navarino” complete set of 6 values, u/m. (Hellas 485/490). ** 90 €

479 1930 Independence, PERKINS, BACON & Co Ld Essays and proofs: Plate proofs on thicker paper of 
10l.+.1dr+1,50dr+5dr+10dr+15dr in imperforate bl.4. (Hellas 491+497/498+503/505).

E 350 €

̆̉̄
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480 1930 “Independence” complete set of 18 values in bl.4, u/m. (Hellas 491/508). ** 350 €

481 1930 Independence, complete set of 18 values, u/m. (Hellas 491/508). ** 85 €

482 1931-1935 landscapes (re-issues), complete set of 8 values, u/m. (Hellas 516/522). ** 220 €

483 15dr 1934 Landscapes (re-issues) in u/m imperforate bl.4. VF and R. (Hellas 521a). ** 2000 €

484 1933 Republic issue, complete set of 3 values, u/m. (Hellas 523/525). ** 600 €

485 1933 Republic, complete set of 3 values, m. (just trace). (Hellas 523/525). * 240 €
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486 1933 Republic issue, complete set of 3 values, u. (Hellas 523/525). o 45 €

487 8dr 1934 Stadium in u/m pair. Very �ne. (Hellas 526). ** 100 €

488 1937 King George II, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 535/538). ** 8 €

489 1939 Ionian Islands union,compl.set of 5 values,u/m. (Hellas 560/564). ** 35 €

490 1940 National Youth Organization, complete set of 10 values, u/m. (Hellas 571/580-950E). ** 250 €

491 1940 “National Youth Organization” issue in complete set of 10 values, u/m. (Hellas 571/580). * 100 €

1945-2013
492 2012 Touring: Rodos Palladium booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2726). 3000 booklets were 

issued. (Hellas B56A).
** 15 €

493 2012 Touring: Samos (Karlovasi) booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2726). 2000 booklets 
were issued. (Hellas B56B).

** 18 €

494 2012 Touring: Samos (Pythagorio) booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2726). 2000 booklets 
were issued. (Hellas B56C).

** 18 €

̆̋̅
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496 2012 Touring: Esperia Hotels booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2726). 2000 booklets were 
issued. (Hellas B56E).

** 18 €

497 2012 Touring: Rhodes Beach Hotel booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2726). 2000 booklets 
were issued. (Hellas B56F).

** 18 €

498 2012 Touring: Doryssa Seaside Resort booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2726). 2000 book-
lets were issued. (Hellas B56G).

** 18 €

499 2013 Sailing Tourism: 2nd issue (07/2013) booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2761). 15000 
booklets (1st and 2nd issue) were issued. (Hellas B60II).

** 18 €

500 2013 Sailing Tourism: 2nd issue (07/2013) booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2762). Quantities 
issued unknown. (Hellas B61II).

** 20 €

495 2012 Touring: Belvedere Beach Hotel booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2726). 2000 booklets 
were issued. (Hellas B56D).

** 18 €
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501 2013 Sailing Tourism: 3rd issue (08/2013) booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2761). 10000 
booklets were issued. (Hellas B60III).

** 15 €

502 2013 Sailing Tourism: 3rd issue (08/2013) booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2762). 5000 
booklets were issued. (Hellas B61III).

** 18 €

503 2013 Sailing Tourism: 2nd issue Samos (Kokkari) booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2762). 
3000 booklets were issued. (Hellas B61IIA).

** 20 €

504 2013 Sailing Tourism: 2nd issue Samos (Samos) booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2762). 
3000 booklets were issued. (Hellas B61IIC).

** 20 €

505 2013 Sailing Tourism: 2nd issue 50th Aegean Rally booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2762). 
3000 booklets were issued. (Hellas B61IIL).

** 20 €

506 2013 Sailing Tourism: 3rd issue Aegean Regatta 2013 booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2762). 
2500 booklets were issued. (Hellas B61IIIA).

** 20 €
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511 2014 ½essaloniki European Youth Capital-2014 booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2803). 
15000 booklets were issued. (Hellas B66).

** 10 €

512 2014 Tourist 2014: Visit Santorini (2nd issue, without number 10.7.2017) booklet including 10 self-adhesive 
stamps (Hellas 2829). Quantities issued unknown. (Hellas B74I).

** 20 €

513 2014 Tourist 2014: Visit Rhodes (1st issue) booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2830). 100000 
booklets issued. (Hellas B75).

** 14 €

514 2014 Tourist 2014: Visit Rhodes Island (1st issue) booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2830). 
Quantities issued unknown. (Hellas B75C).

** 20 €

515 2014 Tourist 2014: La Marquise (2nd issue, without number) booklet including 10 self-adhesive stamps (Hel-
las 2830). Quantities issued unknown. (Hellas B75IA).

** 20 €

516 2014 Tourist 2014: Eden Roc (2nd issue, without number) booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 
2830). Quantities issued unknown. (Hellas B75IB).

** 20 €

517 2014 Tourist 2014: Rodos Palace (2nd issue, without number) booklet including 10 self-adhesive stamps 
(Hellas 2830). Quantities issued unknown. (Hellas B75IC).

** 20 €

518 2014 Tourist 2014: Lindos blu (2nd issue, without number) booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 
2830). Quantities issued unknown. (Hellas B75IE).

** 20 €

519 2014 Tourist 2014: lindosmare (2nd issue, without number) booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 
2830). Quantities issued unknown. (Hellas B75IF).

** 20 €

507 2013 Sailing Tourism: 3rd issue Visit Rhodes Island booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2762). 
5000 booklets were issued. (Hellas B61IIIB).

** 17 €

508 2013 Sailing Tourism: 3rd issue Chania booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2762). 2500 book-
lets were issued. (Hellas B61IIIE).

** 20 €

509 2013 Sailing Tourism: 3rd issue Lindos Bay Hotel booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2762). 
2500 booklets were issued. (Hellas B61IIIH).

** 20 €

510 2013 Sailing Tourism: 3rd issue Esperia Hotels (without number) booklet including 10 self-adhesive stamps 
(Hellas 2762). Quantities issued unknown. (Hellas B61IIIO).

** 22 €
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520 2014 Tourist 2014: Rhodes Island (2nd issue, without number) booklet including 10 self-adhesive stamps 
(Hellas 2830). Quantities issued unknown. (Hellas B75IG).

** 20 €

521 2014 Tourist 2014: Visit Lindos of Rhodes (2nd issue, without number) booklet including 10 self-adhesive 
stamps (Hellas 2830). Quantities issued unknown. (Hellas B75IN).

** 20 €

522 2014 Tourist 2014: Visit Greece booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2831). 40000 booklets 
issued. (Hellas B76).

** 14 €

523 2014 Tourist 2014: Akti Hotel (2nd issue, without number 2015) booklet including 10 self-adhesive stamps 
(Hellas 2831). Quantities issued unknown. (Hellas B76IA).

** 20 €

524 2014 Tourist 2014: Sunrise Village (2nd issue, without number 2015) booklet including 10 self-adhesive 
stamps (Hellas 2831). Quantities issued unknown. (Hellas B76IB).

** 20 €

525 2014 Tourist 2014: Aeolos Hotel (2nd issue, without number 2015) booklet including 10 self-adhesive stamps 
(Hellas 2831). Quantities issued unknown. (Hellas B76IC).

** 20 €
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526 2014 Tourist 2014: Chania (2nd issue, without number 2015) booklet including 10 self-adhesive stamps (Hel-
las 2831). Quantities issued unknown. (Hellas B76ID).

** 20 €

527 2014 Christmas booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2839+2840). 30000 booklets issued. 
(Hellas B77).

** 11 €

528 2014 Christmas booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2841+2842). 15000 booklets issued. (Hel-
las B78).

** 12 €

529 2015 Railways of Greece booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2862). 10000 booklets issued. 
(Hellas B81).

** 12 €

530 2015 Apollo Stamps Co booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2862). Quantities issued unknown. 
(Hellas B81I).

** 16 €

531 2015 Apollo Stamps Co booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2863). Quantities issued unknown. 
(Hellas B82I).

** 16 €

532 2015 Diving Tourism booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2893+2894). Quantities issued 
unknown. (Hellas B85).

** 13 €

533 2016 Year of Russia in Greece booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2927). 2000 booklets issued. 
(Hellas B86).

** 18 €

534 2016 Year of Russia in Greece (2nd issue, without number) booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 
2927). Quantities issued unknown. (Hellas B86I).

** 16 €

535 2016 2400 Years since the birth of Aristotle booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2939). 5000 
booklets issued. (Hellas B88).

** 13 €

536 2016 2400 Years since the birth of Aristotle booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2940). 15000 
booklets issued. (Hellas B89).

** 14 €

537 2017 150 Years Natioanal Archaeological Museum booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2969). 
15000 booklets issued. (Hellas B91).

** 12 €

538 2017 Personalized stamp booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 2976). 15000 booklets issued. 
(Hellas B92).

** 12 €
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539 2017 Christmas booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3004). 25000 booklets issued. (Hellas 
B95). 

** 11 €

540 2018 190 Years Hellenic Army Academy booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3029/3038). 5000 
booklets issued. (Hellas B98).

** 15 €

541 2018 125 Years Corinth Canal booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3046). 3000 booklets issued. 
(Hellas B100).

** 16 €

542 2018 100 Years of Diplomatic Relations Greece-Ethiopia booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 
3056/3058). 2500 booklets issued. (Hellas B102).

** 20 €

543 2018 National Hellenic Research Foundation booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3067). 2500 
booklets issued. (Hellas B103).

** 20 €

544 2018 National Hellenic Research Foundation booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3063/3071). 
2500 booklets issued. (Hellas B104).

** 22 €

545 2018 70 Years of the Embodyment of the Dodecanese Islands booklet including 10 self-adhesive stamps 
(Hellas 3072). 5000 booklets issued. (Hellas B105).

** 17 €

546 2018 Christmas booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3077). 25000 booklets issued. (Hellas 
B106).

** 11 €

547 2018 Christmas booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3078). 5000 booklets issued. (Hellas 
B107).

** 13 €

548 2018 190 Years of Diplomatic Relations Greece-Russia booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 
3080/3081). 2500 booklets issued. (Hellas B108).

** 22 €

549 2019 100 Years Consignement & Loans Fund booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3092/3101). 
2500 booklets issued. (Hellas B109).

** 20 €

550 2019 CHildren and Stamps booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3110/3118). 2500 booklets 
issued. (Hellas B109).

** 22 €

551 2019 Chania booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3119). 6500 booklets issued. (Hellas B111). ** 18 €

552 2019 150 Years Greek Railways booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3120/3129). 2500 booklets 
issued. (Hellas B112).

** 20 €
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554 2019 Rhodes: Rhodes Collection booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3133/3137). 2000 book-
lets issued. (Hellas B115).

** 25 €

555 2019 Rhodes: eden roc booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3133/3137). 3000 booklets issued. 
(Hellas B116).

** 20 €

556 2019 Rhodes: Rodos Palace booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3133/3137). 3000 booklets 
issued. (Hellas B117).

** 20 €

557 2019 Rhodes: Visit Rhodes Island booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3133/3137). 30000 
booklets issued. (Hellas B118).

** 16 €

558 2019 Rhodes: La Marquise booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3133/3137). 2000 booklets 
issued. (Hellas B119).

** 22 €

559 2019 Rhodes: Rodos Maris booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3133/3137). 2000 booklets 
issued. (Hellas B120).

** 22 €

553 2019 100th Anniversary of the Establishment of the Greek-Polish Diplomatic Relations booklet including 10 
self-adhesive stamps (Hellas 3130). 5000 booklets issued. (Hellas B113).

** 17 €
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560 2019 Rhodes: Esperia Hotels booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3133/3137). 10000 booklets 
issued. (Hellas B121).

** 18 €

561 2019 Rhodes: Visit Lindos of Rhodes booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3133/3137). 20000 
booklets issued. (Hellas B122).

** 17 €

562 2019 Knossos booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3142/3146). 5000 booklets issued. (Hellas 
B124).

** 16 €

563 2019 Meceanes booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3147/3156). 5000 booklets issued. (Hellas 
B125).

** 16 €

564 2019 Acropolis I booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3157/3161). 15000 booklets issued. (Hellas 
B126).

** 16 €

565 2019 Acropolis II booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3162/3166). 15000 booklets issued. (Hel-
las B127).

** 16 €

566 2019 Delphi booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3167/3176). 2500 booklets issued. (Hellas 
B128).

** 20 €
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568 2019 Mykonos booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3177/3181). 2500 booklets issued. (Hellas 
B130).

** 20 €

569 2019 150th Birth Anniversary of M.Ghandi booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3182/3183). 
2500 booklets issued. (Hellas B131).

** 20 €

570 2019 Athens Voice booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3193/3202). 5000 booklets issued. 
(Hellas B132).

** 18 €

571 2019 Greece-Japan 120 Years Diplomatic Relations booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 
3204/3213). 2500 booklets issued. (Hellas B133).

** 22 €

567 2019 Mykonos booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3177/3181). 2500 booklets issued. (Hellas 
B129).

** 20 €
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572 2019 90 Years marathon Dam 1929-2019 booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3214/3223). 2500 
booklets issued. (Hellas B134).

** 20 €

573 2019 Christmas booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3228). 26000 booklets issued. (Hellas 
B135).

** 16 €

574 2019 Christmas booklet including 10 self-adhesive stamps (Hellas 3229). 3500 booklets issued. (Hellas B136). ** 18 €

575 0.47E 2003 Personal stamp in sheet of 15 with white labels, u/m. (Hellas 2218A-S). ** 30 €

576 0.65E 2003 Personal stamp in sheet of 15 with white labels, u/m. (Hellas 2219A-S). ** 30 €

577 0.47E (06.09.2003) 68th �essaloniki International Fair in sheet of 15, u/m. (Hellas 2223C-S). ** 20 €

578 0.47E (07.09.2013) 78th �essaloniki International Fair in sheet of 15, u/m. (Hellas 2223N-S). ** 20 €

579 0.65E (12.08.2004) Pindaros Olympic Hymns in sheet of 15, u/m. (Hellas 2226E-S). ** 20 €

580 0.49E 2005 Personal stamp in sheet of 10 with white labels, u/m. (Hellas 2370A-S). ** 25 €
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581 0.49E 2005 Personal stamp in sheet of 15 with white labels, u/m. (Hellas 2377A-S). ** 30 €

582 0.50E 2005 Historical Sports Clubs I in sheet of 10 with white labels, u/m. (Hellas 2396A-S). ** 25 €

583 0.50E 2005 Historical Sports Clubs I in sheet of 10 with white labels, u/m. (Hellas 2397A-S). ** 25 €

584 0.65E 2005 Historical Sports Clubs I in sheet of 10 with white labels, u/m. (Hellas 2398A-S). ** 25 €

585 0.65E 2005 Historical Sports Clubs I in sheet of 10 with white labels, u/m. (Hellas 2399A-S). ** 25 €

586 0.50E 2006 Greek Museums in sheet of 10 with white labels, u/m. (Hellas 2416A-S). ** 25 €
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587 0.65E 2006 Greek Museums in sheet of 10 with white labels, u/m. (Hellas 2420A-S). ** 25 €

588 0.50E 2006 Anniversaries and events in sheet of 10 with white labels, u/m. (Hellas 2425A-S). ** 25 €

589 0.50E 2006 Greek Islands II in sheet of 10 with white labels, u/m. (Hellas 2439A-S). ** 25 €

590 0.65E 2006 Anniversaries and events in sheet of 10 with white labels, u/m. (Hellas 2426A-S). ** 25 €

591 0.65E 2006 Greek Islands II in sheet of 10 with white labels, u/m. (Hellas 2440A-S). ** 25 €

592 0.52E 2006 Historical Sports Clubs II in sheet of 10 with white labels, u/m. (Hellas 2449A-S). ** 25 €
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593 0.52E 2007 Personal stamp in sheet of 10 with white labels, u/m. (Hellas 2460A-S). ** 25 €

594 0.52E 2007 Personal stamp in sheet of 10 with white labels, u/m. (Hellas 2461A-S). ** 25 €

595 0.52E 2007 Personal stamp in sheet of 10 with white labels, u/m. (Hellas 2462A-S). ** 25 €

596 0.52E 2007 Personal stamp in sheet of 15 with white labels, u/m. (Hellas 2463A-S). ** 30 €

597 0.52E 2007 Personal stamp in sheet of 15 with white labels, u/m. (Hellas 2464A-S). ** 30 €

598 0.65E 2007 Personal stamp in sheet of 10 with white labels, u/m. (Hellas 2465A-S). ** 25 €

599 0.65E 2007 Personal stamp in sheet of 10 with white labels, u/m. (Hellas 2466A-S). ** 25 €

600 0.67E (05.10.2015) K.Kappos on 207 pages book with the commemorative cachet. (Hellas 2518ZG). Book 15 €

601 0.67E (27.04.2016) Olympic Torch Relay in sheet of 10, u/m. (Hellas 2519H-S). ** 18 €

602 0.78E (19.7.2013) 50 Years of Aegean rally in sheet of 10, u/m. (Hellas 2760C-S). ** 18 €

603 0.78E (18.8.2013) Aegean Regatta 2013 in sheet of 10, u/m. (Hellas 2760D-S). ** 18 €

604 0.80E (27.06.2015) Cyclades Regatta 2015 on specila folder including two stamp with labels and a special 
cover with the Games commemorative cachet. (Hellas 2760E).

C 8 €
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605 0.80E 2015 Anniversaries and events (Part A) in sheet of 10, u/m. (Hellas 2873B-S). ** 18 €

606 0.80E (29.5.2015) European Sea Day in shet of 10, u/m. (Hellas 2873C-S). ** 18 €

607 0.80E 2016 Year of Greece in Russia in sheet of 5, u/m. (Hellas 2925B-S). ** 15 €

608 0.80E 2016 Year of Greece in Russia in sheet of 5, u/m. (Hellas 2926B-S). ** 15 €

609 2017 Personal stamp, complete set of 6 values in sheets of 5, u/m. (Hellas 2970B-S/2975B-S). ** 60 €

AIR-MAIL ISSUES
610 1926 Sounio, complete set of 3 values (never issued stamps) in u/m right marginal bl.4 with 2 gutter pairs in 

each block. VF. (Hellas AI/AIII).
** 65 €
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611 1926 “Patakonia” in complete set of 4 values in bl.4 (3dr. in marginal bl.4), u/m. (Hellas A1/A4 - 400E). ** 100 €

612 1926 Patakonia, compl.set of 4 values, u/m. (Hellas A1/A4). ** 20 €

613 3dr 1926 Patakonia in bl.4 incl. one blank label, u/m. (Hellas A2a). ** 40 €

614 Patagonia issue overprinted in red with “IV ΕΚΘΕΣΙΣ ΤΗΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ / ΒΑΡΙ 1933” in red, the 2dr. value in 
u/m. bl.4 with the ONLY EXISTING PARTIAL double overprint. With safety handstamped circle with aero-
plane on gum side. (Hellas A1A var).

** 1300 €

615 1933 “Zeppelin” issue in complete set of 3 values, all lower corner marginal, u/m. (Hellas A5/A7). ** 85 €

616 PERKINS, BACON & Co Ltd: 1933 Aeroespresso, 1dr essay. Very ²ne and rare. E 1000 €
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618 1932 “Governments issue” complete set of 7 values in bl.4, u/m. (Hellas A15/A21). ** 300 €

619 1933 Goverments issue compl. set of 7 val., u/m. (Hellas A15/A21). ** 60 €

620 1935 Mythological issue and 1937, 1939 re-issue, 2 complete sets of 9+5 values, u/m. 1935 issue, all copies 
marginal. (Hellas A22/A30+A31/A35).

** 40 €

621 1940 National Youth Organization, complete set of 10 values, u/m. (Hellas A45/A54). ** 250 €

617 1933 Aeroespresso, complete set of 7values u/m (Hellas A8/A14) ** 45 €
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POSTAL TAX (CHARITY) STAMPS
627 2l. 1912-13 Struggle against TB in u/m strip of 5. Two stamps perf 10 1/2 at top and bottom (leµ), two stamps 

perf 10 1/2 at top (right), while middle stamp perf 10 1/2 at top and 10 1/2+13 1/2 at bottom. Very ²ne. (Hel-
las CId+CIib+CIb).

** 15 €

628 (5l) 1915 Red Cross Fund, u/m. (Hellas C3). ** 12 €

629 1l./5l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl.Mercury stamp, deep brown surcharge, used. (Hellas C5d). o 7 €

630 1l/5l 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl. Mercury, red-brown surcharge, used. (Hellas C5e). o 8 €

623 400dr 1943 Winds in blue colour, u/m. Very rare and impressive. (Hellas A66c). ** 350 €

624 1952 “Grammos-Vitsi” complete set of 4 values, u/m. (Hellas A67/A70). ** 20 €

625 1954 N.A.T.O., complete set of 3 values, u/m. (Hellas A71/A73). ** 30 €

626 1958 Harbours, complete set of 7 values, u/m. VF. (Hellas A74/A80). ** 20 €

622 100dr 1943 Winds in u/m corner bl.4. Imperforate and double impression. Superb. (Hellas A64c). ** 80 €
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632 3x1l/3l 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl. Mercury stamps, double surcharge, double surcharge, one inverted and 
surcharge inverted, u/m. VF. (Hellas C6b+C6c+CBa).

** 15 €

633 1l/3l 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl. Mercury stamps, double surcharge with ovpt variety “λεπ_ού”, used. Rare. 
(Hellas C6bXVI).

? 50 €

634 5l/1l 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl. Mercury stamps in u/m bl.4 with double surcharge. (Hellas C7b). ** 20 €

635 5l/1dr 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl.Mercury stamp, double surcharge, u/m. VF. (Hellas C11k). ** 20 €

636 10l/30l 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl.Mercury stamps, with double surcharge, signed Cosmopoulos, u/m. VF. 
(Hellas C12Ab).

** 7 €

637 1917 “Κ.Π.” surcharges on “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” revenues with red-brown three-line surcharge, set of 12 
values (20l./20l. omitted), mint. Very ²ne. (Hellas C19/C24+C26/C31).

* 300 €

638 1917 “ΚΠ” surcharges on “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΟΚΗΣΙΣ” revenues, 20l/20l. red-brown 3-line surcharge, mng. 
Extremely few unused known. ONE OF THE MOST RARE GREEK STAMPS. (Hellas C25).

(*) 3800 €

639 1917 “ΚΠ” surcharges on  “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” revenues, complete set of 5 values with perf. 11 1/4 in the 
middle, mint. (Hellas C32/C36).

* 35 €

640 1917 “Κ.Π.” surcharges on “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” revenues, 2-line surcharges in red-brown and in black, 2 
complete sets of 3+3 values, mint. VF. (Hellas C37/C39+C40/C42).

* 17 €

641 5l./50l. 1917 “ΚΠ” surcharges on “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” revenues, Corfu local issues, mint. (Hellas C44). * 20 €

642 10l/50l 1917 “ΚΠ” surcharges on “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” revenues, Corfu local issue, cacn. “ΚΕΡΚΥΡΑ*18.
ΑΥΓ...”. Signed Vlastos and opinion Vlastos (1985). (Hellas C45).

o 280 €

643 1917 “ΚΠ” surcharges, Corfu local issues, 10l/50l. + 20l/50l. + 30l/50l. single line invalidation of former face 
value, complete set of 3 values, m. 10l/50l with a couple of short perforations. (Hellas C47/C49).

* 20 €

644 2x5l./10l. 1917 “Κ.Π.” surcharges, Corfu local issues, one with archaic “K”, mint. (Hellas C50+C50b). * 10 €

645 5l. 1918 Patriotic Relief Institution Fund in u/m pair, var “Π Ι.Π.” on leµ stamp and full decalque. (Hellas 
C52b+C52).

** 20 €

646 1945 Postal staÂ Anti-Tuberculosis Fund, 2dr/40l. marginal, u/m. Var. “inverted overprint on gum side”. VF. 
(Hellas C94e).

** 150 €

631 1l/3l 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl.Mercury stamp in full sheet of 100 (printing without K.M.), 7 diÂerent 
overprint varieties, 21 in total, u/m. (Hellas C6+C6XII+C6III+C6XVIII+C6IX+C6V+C6XI+C6VII, catalog = 288 
euros for the var stamps).

** 40 €

̈̆̅ ̈̆̆
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POSTAGE DUE STAMPS
647 1875 1st Vienna issue, complete set of 9 values with “SPECIMEN” overprint, m. VF. (Hellas D2S/D12S - 360 

euro).
S 70 €

648 1875 1st Vienna issue perf. 12 1/2, set of 10 values (20l.+2dr are missing). 1l.+70l. mng, the rest used. (Hellas 
D1C/D4C+D6C/D11C-400E).

o 100 €

649 2l 1856 1st Vienna issue perf 9x10, mint. Very rare and very ²ne. (Hellas D2H). * 150 €

650 1875 2nd Vienna issue, complete set of 5 values with “SPECIMEN” overprint, m. VF. (Hellas D13S/D24S - 240 
euro).

S 70 €

651 1l. 1890-93 3rd Vienna issue in u/m imperforate strip of 3. (Hellas D25a-49E). * 15 €

652 2l. 1890-93 3rd Vienna issue in mint imperforate vertical pair. Lower stamp u/m. (Hellas D26a). */** 10 €
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653 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in black (reading up), complete set of 10 values, m. (Hellas D44/D53). * 20 €

654 2dr ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down), u. (Hellas D56). o 20 €

655 3dr “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in black (read down), used on fragment. (Hellas D57). o 36 €

656 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in red (reading up), complete set of 11 values, m. (Hellas D59/D69) * 30 €

657 2dr ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up) with add ovpt error all letters broken in middle, mint. (Hel-
las D67Σ35).

* 12 €

658 1dr 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt. in carmine (reading down) in mint never himged bl.4, double over-
print. Signed by Cosmopoulos. Superb and extremely rare, especially in u/m multiple. Catalog value as single 
stamps = 5500 Euros. (Hellas 80a).

** 1100 €

659 1913-1928 Litho (1st period), complete set of 10 values, used. Very �ne. (Hellas D84A/D97A). o 14 €

660 5l. Lithographic issue (3rd period) in mint never hinged pair perf. 10 1/2 at top. (Hellas D87Cb). ** 8 €

661 1dr Lithographic issue (with no accent) perf. 10 1/2 at top, m. (Hellas D95Db). * 8 €

662 2dr Lithographic issue (with no accent) perf. 10 1/2 at top, mint. (Hellas D96Db). * 7 €

663 5dr Lithographic issue (3rd period) perf. 10 1/2 at bottom, u/m. (Hellas D98Cb). ** 20 €

664 1926 litho issue with no accent, complete set of 6 values in block of 4, u/m. (Hellas D87D/D97D - 336 euro). ** 70 €

665 10dr 1943 Lithographic issue in u/m bl.19 with impressive displacement of the vertical perforation. (Hellas 
D110).

** 8 €
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FIRST FLIGHTS
666 26.5.1931 Corfu-London (ΙΑ) registered cover canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*25.ΜΑΙ.31”, arr. “LONDON*28.MAY.31” (Hellas 

FFC161E).
FFC 15 €

667 12.11.1931 Janina-§essaloniki (EEES) �rst ¨ight cover, via Athens. Special cachets. VF. (Hellas FFC 209B). FFC 40 €

668 “ΑΘΗΝΑΙ*28.IV.32” fourth zeppelin ¨ight to “PERNAMBUCO-5A SECCAO-MANHA*5.V.32” by GZ, commemo-
rative canc. “LVFTSCHIFF GRAF ZEPPELIN *4.SVDAMERICA FAHRT 1932” and “DEUTSCHE LUFTPOST * 
BERLIN FRIEDRICHSHAFEN * Anschluβ¨ug zur 4.Sudamerikafahrt 1932 des Luµschi¶s Graf Zeppelin” both 
in red, air-cachet type 31bB in red (Rare), Catalogue Value: 700Euro. (Hellas FF230A4).

FFC 160 €

669 10.12.1934 Athens-Longreach, special airmail cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*10.XII.34”, arr. “LONGREACH*21.DE.34”. 
Special 1st ¨ight cachet on front. Airmail destination not recorded for this ¨ight. Rare.

FFC 180 €

670 13.4.1939 Irakleion-Athens by EEES, post card canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*13.ΑΠΡ.1939”. (Hellas FFC393). FFC 8 €

671 29.2.1948. Athens - London. First Flight by ELLAS (Hellas, Hellenic Airlines). Commercial air cover to London 
with special commemorative cachet & depart. canc. “ATHINAI * 28.II.48”. (Hellas 446A).

FFC 10 €

672 15.5.1962. Nairobi-Athens: LH First Flight by B720. (Hellas FF561B). FFC 12 €

673 “ΠΥΡΓΟΣ*15.V.68” �rst ¨ight cover to “ΑΘΗΝΑΙ*15.V.68” by OA DC-6b, air-label type 67C and commemora-
tive canc. “ΠΡΩΤΗ ΠΤΗΣΙΣ ΑΘΗΝΑΙ-ΠΥΡΓΟΣ” on o¾cial OA cover. Only 40 ¨own. (Hellas FF605).

FFC 40 €

̈̈̈ ̈̈̉

̈̈̊
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NATIONAL RESISTANCE (LOCAL) ISSUES
674 1944 3rd E.D.E.S. issue, complete set of 4 values in marginal pairs, u/m. 4000dr. with gum corruption (2 

spots) and 6000dr. with var. “mirror printing”. (Hellas R15/R18 - 480 euros).
** 140 €

675 1945 Serres issue, 5l. in sheetlet of 8, mng. (Hellas R39e-550E). (*) 170 €

676 1945 alexandroupoli Surcharge, 5 λέβα/5000dr., u/m. Var, “double inverted ovpt.”. VF. (Hellas R43g). ** 50 €

677 1945 alexandroupoli Surcharge, 5 ΛΕΒΑ/15000dr., u/m. Var, “double inverted ovpt.”. VF. (Hellas R44g). ** 50 €

̈̈̋
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679 Cover canc. “ΚΑΒΑΛΑ*14.II.45” with postage handwritten “Λέβα 5” to Komotini. C 100 €

ATHOS MOUNTAIN (MONT-ATHOS)
680 1909 “Mont-Athos” surcharge, complete set of 9 values. 5pa/1k and 10pa/2k values, the rest hinged. Rare 

set. (Hellas 1/9-510E).
* 150 €

681 1916 “Ι. Κοινότης Αγ. Ορους” overprint, 25l. in bl.4 on fragment cancelled with “ΙΩΑΝΝΙΝΑ*19 ΔΕΚ. 1924”. 
RRR. (Hellas 8).

? 400 €

678 Registered cover fr. with 5λεβα/25000dr+5λ/15000δρ+5λ/5000δρ 1945 ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΑΜ-ΕΛΑΣ ΛΕΒΑ 5” 
surcharge canc. “ΚΕΝΤΡΙΚΟΝ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ”. Handwritten “T.10”, fr. on arrival with 2x5dr 
1944 New Currency Greek stamps canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ*17.III.1945”.

C 100 €

̈̉̇

̈̉̋ ̈̉̊



Postal & Live Internet Auction ̈̉̇ 888h,ara.itsoshco.

̊̇

DEDEAGATCH
683 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ” surcharge, 25l/5ct. green and black, var. “ΔΕΛΕΑΓΑΤΣ” (pos.6), u. 

(Hellas 3a).
o 40 €

684 1913 1st label issue, sheetlet with 3 horizontal and 4 vertical perforations, u. VF. (Hellas F6). o 50 €

685 1913 3rd Label issue sheetlet of 6, used. Very �ne. Signed A.Zeis. (Hellas F8). ? 300 €

686 French P.O.: 1893, 1896, 1900 “Dedeagh” ovpt, complete set of 9 values, m. (Hellas 1/9). * 150 €

682 FIRST FLIGHT 12.11.1931 Jannina-Athens. Cover fr. with 80l. Litho + 10l. taxe ovpt. “Ι. Κοινότης Αγ. Ορους” 
used as regular with manuscript indication “Ελλείψει κοινού” (due to shortage of common stamps) canc. 
“ΙΩΑΝΝΙΝΑ*45.XI.31”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*12.XI.31”. RRR. (Hellas 16 and FF209A).

FFC 300 €

̈̊̂
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688 1930 Hydrological Congress, 1.25L. signed by Sorani, u/m. (Hellas 56 - 1000 euros). ** 200 €

689 1930 Hydrological Congress, 10L. signed by Sorani, u/m. (Hellas 58 - 950 euros). ** 180 €

690 50c 1930 Hydrological Congress in u/m leµ marginal strip of 3 with ovpt inverted, printers waste. Invalidated 
by big holes. (Hellas 55).

** 90 €

691 5L 1930 Hydrological Congress with double ovpt, printers waste, m. Invalidated by a big hole. (Hellas 57). * 28 €

692 1931 Eucharistic Congress, complete set of 7 values, u/m. (Hellas 73/79 - 350 euros). ** 70 €

693 10c 1931 Eucharistic Congress in u/m corner bl.4. On pos.10 “POSTE TALIANE” instead of “POSTE ITALIANE”. 
(Hellas 74+74a).

** 36 €

694 1934 World Football Cup (regular+airpost), complete sets of 5+4 values, u/m. (Hellas 128/132+A34/A37-
1240E).

** 220 €

695 1934 Parcel post issue, complete set of 11 values in bl.4, u. (Hellas P1/P11 - 352++ euros). o 100 €

DODECANESE
Italian Dodecanese - Italian Post O�ce Issues

687 10c 1931 Hydrological Congress in u/m bl.4. On pos.10 “POSTE TALIANE” instead of “POSTE ITALIANE”. VF. 
(Hellas 51+51a).

** 175 €

̈̋̅̈̋̃ ̈̋̆

̈̋̄

̈̋̇
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German Military Administration Issues
696 25c+25c 1943 “PRO ASSISTENZA EGEO” surcharge, surcharge inverted, m. Signed Diena. (Hellas 4a). * 15 €

697 1.25L+1.25L 1943 “PRO ASSISTENZA EGEO” surcharge on express stamp in u/m bl.4. (Hellas 9). ** 90 €

698 1.25L+1.25L 1943 “PRO ASSISTENZA EGEO” surcharge on express stamp, double surchrge, one oblique and “a 
cheval”, u/m. Signed Diena. (Hellas 9bvar).

** 120 €

699 1944 “PRO SINISTRATI DI GUERRA” surcharge, complete set of 4 values on special card sheet canc. “POSTA 
AEREA RODI EGEO*25.10.44”. On 5L+2L stamp surcharge on black and lilac color. Very �ne and very rare. 
(Sassone 59c-6500 Euros).

o 1100 €

British Post-O�ce (M.E.F.)
700 Small cover fr. with 2 1/2d 1945 “M.E.F.” in pair canc. “UFFICIO POSTALE TELEGRAFICO LERO*18.3.46” to 

England. (Hellas 3).
C 150 €

Greek Military Administration Issue - Σ.Δ.Δ.
701 1947 “Σ.Δ.Δ.”  ovpt, complete set of 10 values, u/m. (Hellas 1/9+1b). ** 10 €
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French Post-O�ce
702 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” overprint, 15c. orange, m. Var. “inverted overprint”. Signed. 2 signatures of 

genuine. (Hellas 6a - 640 euro).
* 200 €

703 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” overprint, 20c. lilac-brown in pair, m. Var. “inverted CASTELLORIZO” on 1st 
stamp. Signed by Calves. R. (Hellas 7b+7 - 960+ euro).

* 300 €

704 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” overprint, 2pi/50c. brown and grey, m. Var. “without dot aµer N”. Certi�cate by 
Behr. (Hellas 11g - 1200 euro).

* 360 €
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705 1920 “O.N.F. Castellorizo” overprint, 1c. grey in pair, 1st stamp u/m. Var. “Casetllorizo instead of Castellorizo” 
on 1st stamp. Certi�cate by Behr. (Hellas 14h+14 - 405 euro).

**/* 120 €

706 Registered cover franked with 2pi/50c. LEVANT and cancelled with blue “CASTELLORIZO*CORPS DOC-
CUPATION” with censorship tape and boxed pmk “CORPS DOCCUPATION CASTELLORIZO/CENSURE”, via 
“RHODES TURQUIE DASIE*1-9 16”, arr. “VANVES*13-9 16”. RR. Signed by Calves.

C 1000 €

EPIRUS
707 Cover franked with 10c. Italian and 10pa/5c Levant and posted from “JANINA UFFICIO POSTALE 

ITALIANO)*18/12/06”, MILANO*21 12 06”. VF.
C 100 €

708 1914 Argyrokastro issue, 40l/2pi+80l/2pi. in 2 pairs, u/m. Printing variety. (Hellas 24a - 80+ euro). ** 30 €

709 1914 Argyrokastro issue, 5dr/10pa, m. VF. (Hellas 27A). * 30 €

710 1914 Moschopolis issue, complete set of 15 values, m. (Hellas 50/64). * 10 €

711 1914 Chimarra issue, complete set of 8 values (1l. on paper A), m. (Hellas 68a/75 - 1110++ euro). * 300 €

712 1914 Epirus ¨ag, 2dr. u/m. Var. “centre inverted”. Signed by A.Zeis. Superb. (Hellas 82b-2125 euros). ** 450 €

713 1914 King Constantine I, set of 9 values (5dr. missing), u. VF. (Hellas 84/92 - 1015 euro). o 250 €

714 1914 King Constantine I, 2l. with var. “broken E on ΧΕΙΜΑΡΡΑ” (pos.28), u. RRR. (Hellas 85a). o 300 €

715 1914 Campaign stamps overprinted, complete set of 12 values, m. (Hellas 96/107 - 276). * 80 €

716 1914 Campaign stamps overprinted, 2l. var. “inverted overprint”, u/m. (Hellas 97a - 96 euro). ** 30 €

717 1914 Campaign stamps overprinted, 5l. with var. “double overprint, one inverted”, cancelled with large pmk 
“ΕΡΣΕΚΑ”. (Hellas 100c).

o 250 €

718 1914 Campaign stamps overprinted, 10l. marginal var. “inverted overprint” and “perforation 10 1/2 at one 
vertical side (right)”, u/m. RRR. (Hellas 101ae).

** 200 €
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719 5l Campaign stamp ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” in red in mint pair (pos.17-18), ovpt error broken “O”, resembling “C” 
(pos.18), Signed Spetsiotis. (Hellas 111+111C).

* 15 €

720 1915 “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” ovpt (read. up) on lithos and engraved stamps set without 1l. litho and 30l.+40l. engraved 
stamps plus 5dr engraved ovpt (reading. down), m. (Hellas 113/119+121+123/127+137-1333E).

* 400 €

721 1915 Egraved and Litho stamps stamps overprinted, 5l. Litho in block of 4 (pos.28-29/38-39), u/m. Var. 
“ΗΠΕΡΟΣ” (pos.28) and “ΓΠΕΙΡΟΣ” (pos.39). Superb. (Hellas 116+116D+116E - 200 euro).

** 60 €

722 10l. litho with double overprint “Β.ΗΠEΡΟΣ”, u/m. Signed ZEIS. THE ONLY KNOWN COPY. Superb. (Hellas 
117aD).

** 400 €

723 1915 Egraved and Litho stamps stamps overprinted, 50l. Litho in pair (pos.28-29), u/m. Var. “ΗΠΕΡΟΣ” 
(pos.28). Superb. (Hellas 124D+124 - 470 euro).

** 130 €

724 1l. engraved ovpt “Β.ΗΠEΙΡΟΣ” (read down) in u/m bl.4 with double ovpt. THE ONLY KNOWN bl.4 untill 
today. Superb. (Hellas 129NBa).

** 300 €

725 1915 Engraved and litho stamps overprinted, 5dr. black ovpt. (reading down), m. (trace). VF. (Hellas 137 - 1100 
euro).

* 330 €

726 25dr 1940 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt, Ovpt inverted, u/m. (Hellas 158a). ** 50 €

727 1940-1941 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” issues, 3 complete sets of 25+10+10 values, u/m. Very �ne lot. (Hellas 
143/167+168/177+178/187-387E).

** 120 €

728 1941 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt on EON stamps (regular + airmails), 2 complete sets of 10+10 values in 
u/m bl.4. Superb. (Hellas 166/177+178/187-1360E++).

** 400 €

THESSALY
729 Cover fr. with 3x2pi 1871 and 3x20pa 1870 Duloz stamps canc. double-ring Ottoman “YENISEHIR 81” (LAR-

ISSA), arr. “STAMBOUL*8.OCT.72”. On reverse “BACHTCHE KAPUSU” transit cancellation. Cover torn at lower 
leµ a¶ecting one 20pa stamp.

C 120 €

730 Registered cover fr. with 8x1pi 1876 and 20pa 1877 Duloz stamps canc. double ring “YENISEHIR 81” (LAR-
ISSA) to Der Saadet, arr. “STAMBOUL”. Also “BACHTCHE KAPUSU” transit cancellation. Two defective stamps 
due to ¨ap miscut.

C 200 €

731 Cover franked with 1pi. (cut corner) and posted from “ELASSONA*MAI/30/93”, arr. “PERA*FEV/7/94” !!. (NG.3 
- 470 euro).

C 120 €



Postal & Live Internet Auction ̈̉̇ 888h,ara.itsoshco.

̋̃

̉̄̈

̉̄̉

̉̄̊

̉̄̋

̉̅̂

̉̅̃



Ah�ara.itsos

̋̄

A1ril ̃̂t)c ̄̂̄̃

̉̅̄

THESSALONIKI (SALONICA)
732 Lot including 24 Salonica post cards, 21 mailed with 6 side¶erent Austrian P.O. cancellations. PPC 100 €

733 “S. Em. Rebi Jacob Meir / Grand Rabbin de Salonique” b/w PPC (Ed. J.Saul) from Salonica to France, military 
post, French canc. “TRESOR ET POSTES * 509 * 19-1-16”, arr. “LE BLANC - MESNIL / SEINE ET OISE / 27-1-
16”. Scarce.

PPC 20 €

734 1888 stampless registered cover from Salonica to Konstantinople canc. by rare bilingual Ottoman PO 
“SALONIQUE/22 NOV 1888” in violet (N-G 19), negative o¾cial “SELANIK EMLAK HUMAYUN IDARESI” cachet 
in arabic and arrival bilingual “STAMBOUL” postmark.

C 250 €

735 Parcel postal card franked with 2x2pi. + 5pi. and posted from “SALONIQUE 1*27.9.907” (NG.65), arr. 
“ROHRSDORF*5/10/07”. VERY EARLY USAGE OF “SALONIQUE” mark.

PP 80 €

736 Cover fr. with 1pi. and canceled with “BUR.AMBUL.ZIBEFTCHE-SALONIQUE/12.3.912” in violet-lilac color, 
posted to Wien. (MELLON type 69). Rare.

C 50 €

737 Turkish postal card printed 20pa. canc. “SALONIQUE*25.3.12” (MELLON type 36, N-G 42) to Berlin. PS 10 €

738 Regiatered cover fr. with 20pi/5L “SALONICCO” overprint and posted from “SALONICCO*UFF.POSTALE 
ITALIANO*11/4/13”, arr. “PALERMO*21.4.13”. Signed by A.Diena. Small cut on cover and light folding in the 
middle. RRR. (Hellas 7).

C 300 €

THRACE (EAST-WEST-NORTH) & PORT-LAGOS
739 Provisional Goverment, 1pi. printed on cover, cancelled with blue negative “Xanthi” to Constantinople. RRR. 

(Hellas PE4).
C 300 €

̉̅̅ ̉̅̆
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740 1913 Autonomous Government of Western §race overprint, 2pi/3ct in block of 4 on fragment, u. Var. “in-
verted new value”. VF. (Hellas 11D - 450+ euro).

o 120 €

741 1913 Autonomous Government of Western §race, 2 1/2pi/10ct. in block of 8, u. (Hellas 12 - 520++ euro). o 120 €

742 Cover franked with 6 values of 1919 “THRACE INTERALLIEE” oveprint issue, 2ct. var. “Second L inverted”, 
canc. “SOLOUN*13.I.920”. (Hellas 31+32a/36).

C 10 €

743 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” ovpt on 1913-20 Turkish stamps, complete set of 9 values, u/m. VF. (Hellas 
92/100).

** 25 €

̉̅̇

̉̅̈
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744 1l./5pa 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” ovpt in u/m pair, double ovpt, one inverted on both stamps plus 
broken “Υ” and without accent on “Αρμοστεια” on right stamp. Very rare. (Hellas 92c+92cf).

** 60 €

745 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” overprint, 5l/3pi. on fragment, canc. “ΚΑΛΛΙΠΟΛΙΣ*1 ΣΕΠ. 20”. Var. “double 
overprint”. VF. (Hellas 93b - 56 euro).

? 25 €

746 20l./1pa 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” ovpt in u/m bl.4, ovpt on the gum side too. Superb. (Hellas 94d). ** 60 €

747 1853 EL writte on “Andrianopoli 20 Dicem. 1853” cancelled with linear “Gallipoli” (NG.1 - 880 euro), via 
“SMYRNE*27 DEC”, arr. “MARSEILLE”. Rate to be paid “10c”. Signed by J.Pothion. R.

EL 350 €

748 Small cover with boxed violet “ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ/ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΓΚΕΤΡΩΣΕΩΣ ΚΑΙ/
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΘΡΑΚΗΣ/ΚΕΝΤΡΟΝ Σηλυβρίας” franked with 8x5l. Litho canc. “ΣΗΛΥΒΡΙΑ*28 
ΑΥΓ. 1922”, via “ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΙΣ (ΑΦΙΞΗΣ)*31 ΑΥΓ. 1922”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ”.

C 120 €

̉̆̇
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Bulgarian Occupation (East �race)
749 Post card fr. with 5ct Bulgarian stamp canc. “KARAAGATCH*1.VI.913” (NG 1), arr. “PARIS*22.VI.1913”. Double 

ring Bulgarian censor cachet.
PPC 80 €

750 Post card fr. with 5ct Bulgarian stamp canc. “GLAVNA KVARTIRA*8.XII.912” (=LOZENGRAD/ΣΑΡΑΝΤΑ 
ΕΚΚΛΗΣΙΕΣ) to So�a.

PPC 130 €

751 Post card fr. with 5ct Bulgarian stamp canc. “TCHORLOU*...913” to Ruse. PPC 50 €

Bulgarian Occupation (West �race)
752 Military postal free mail with Bulgarian censorship mark “..... military �eldpost station 0032” and Greek linear 

“ΜΕΤ ΕΓΓΥΗΣΕΩΣ” and “ΚΟΜΟΤΙΝΗ”. R.
C 30 €

753 Registered cover fr. with 2x25ct Bulgarian stamps canc. “DRAMA*10.XII.916”, via So�a, arr. 
“GORLITZ*1?.12.16”. Bulgarian and German military censor labels and cachets. During the WWI in 1916 the 
IV Army Corps of the Greek Army was forced to surrender to Germans and 6837 Greeks o¾cers and soldiers 
were interned in Goerlitz, Germany. Very rare.

C 200 €

754 Bulgarian money order of 5ct. franked with additional 3x10ct. + 25ct. and cancelled with Bulgarian 
“Gumuldjina*11.IX.918” post mark.

PS 10 €

̉̇̄
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IKARIA ISLAND
757 2l. (engraved) 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt, m. (Hellas 10). * 25 €

758 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 3l. engraved reading up, m. VF. (Hellas 11). * 50 €

759 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 5l. Litho (paper C) reading up, m. VF. (Hellas 12b). * 150 €

IONIAN ISLANDS
760 1788 entire letter to “Al Nobil Sig Sig Paolo Filli Console Generale di S.M.I. de tutte le Russie from “Corfu 29 

Μαgίου 1788” with oval “LETTERE DA MARE VENEZIA” and Sanita negative mark on reverse. VF. R.
EL 500 €

755 5ct Stationary Parcel post form, fr. additionally with 2x25ct+5ct Bulgarian stamps canc. “KOULELI 
BOURGAS*10.VII.916” (ΠΥΘΙΟΝ), arr. “SVILENGRAND*14.VII.916”. A 10ct Bulgarian �scal stamp was a¾xed 
on arrival. Very rare.

PS 100 €

756 Bulgarian Telegraphic money order of 5ct. franked with additional 25ct., cancelled with “PORTO-LAGOS*25.
II.915”, arr. “SOFIA”. Superb. R.

PS 80 €
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761 1843 cover posted from “ZANTE*23 APRILE 1843” with “POSTA PAGATA” and manuscript postage rate “3”, 
arr. “PLYMOUTH*MY 12 1843”.

C 40 €

762 UNITED STATES OF THE IONIAN ISLANDS: 1861 Entire letter posted from “ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ*1861 ΜΑΡΤΙΟΣ 12” 
(Scroll cachet) with oval “Δ Π” and manuscript postage rate “1”, arr.  “ΙΘΑΚΗ*15 ΜΑΡ 61”. All cachets in blue. 
Very §ne entire.

EL 250 €

763 1861 entire letter from “Κωνσταντινούπολη 15/27 Σεπτεμβρίου 1861” with linear “FRANCO”, arr. 
“ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ*1861 ΟΚΤΩΜΒΡΙΟΣ 2”.

EL 50 €

764 Registered cover fr. with 2x25c Italian stamps canc. “CORFU POSTE ITALIANE*9.10.17”, arr. “LONDON”. Ital-
ian censor tape and cachets.

C 120 €

765 1941 “CORFU” ovpt on 1937 Historical stamps, complete set of 13 values, u/m. (Hellas 5/17). ** 150 €

766 1941 Corfu overprint on postage due stamps, 10l. with “10 1/2 perforation vertically right” (D88Ce), u/m. THE 
ONLY KNOWN UNTIL NOW. RRR. (Hellas 35a).

** 300 €

̉̈̂

̉̈̃

̉̈̄
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767 1941 “CORFU” ovpt on 20l. litho stamp, u/m. Mentioned in Sassone catalog (2018) page 760, vol I. Certi§cate 
H. AVI (10-02-2018). ONLY THREE COPIES KNOWN UP TODAY. Hellas (1A).

** 1500 €

768 1941 Argostoli overprints, 40l. Historical in vertical pair ovpt. “ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isola/
Cefalonia e Itaca”, u/m. Signed by A.Diena. (Hellas 145, Sassone 59 - 3600 euro).

** 400 €

769 1943 “ΕΛΛΑΣ 2.X.43” overprint, 50c. air post, u. Var. “SOLE instead of ISOLE”. RR. (Hellas 4a). o 100 €

770 5dr Historical postal card ovpt 1941 “CORFU”, unused. VF. (Hellas PC10). PS 100 €

771 8dr+1dr Pre-printed envelope ovpt 1941 “ITALIA Occupazione Militare Italiana isola Cefalonia e Itaca”, un-
used. (Hellas PE2B).

PS 200 €

CAVALLA
772 20l./3ct 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” surcharge canc. “ΕΛΛΗΝ.ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ ΚΑΒΑΛΑΣ*7/20-VII-13”. 

(Hellas 6-65E).
? 20 €

773 1dr/30ct 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” surcharge, var surcharge inverted, u. (Hellas 10a-280E). o 60 €

774 French Post OËce. “Cavalle” overprint, complete set of 9 values, u. (Hellas 1/9 - 585 euros). o 170 €

775 1902-1913 “CAVALLE” inscription, complete set of 7 values plus 15c rose, u. VF. (Hellas 10/16+12a-64E). o 25 €
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CRETE
Greek & Cretan Post-O�ces

776 1900 §rst issue of the Cretan State, complete set of 9 values in bl.4, bottom pairs u/m. (Hellas 1/9 - 1650 
euro).

**/* 450 €

777 1900 “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” red overprint, complete set of 5 values, m. (Hellas 10/14). * 75 €

778 1900 black overprint, complete set of 5 values, m. (Hellas 15/19). * 40 €

779 25l. 1901 Local black ovpt “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ”, with spacer printed, u. (Hellas 20d). o 30 €

780 1905 2nd issue of the Cretan State, complete set of 9 values, m. (Hellas 24/32-186E). * 45 €

781 1907 3rd issue of the Cretan State, complete set of 3 values in bl.4 with diamond perforation. (Hellas 
33S/35S-440E).

S 80 €



Ah�ara.itsos

̃̂̂

A1ril ̃̂t)c ̄̂̄̃

̉̊̊ ̉̊̋

̉̊̄

̉̋̇̉̋̃

̉̋̅ ̉̋̆̉̋̄ ̉̋̈

̉̊̉

̉̊̅ ̉̊̆̉̊̇

̉̊̈

̉̋̂

782 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 11 values, m. VF. (Hellas 36/46). * 70 €

783 10l. 1908 Íe “small ΕΛΛΑΣ” ovpt, printing error “_ΛΛΑΣ”, canc. rural dotted “3?”. (Hellas 39d). o 30 €

784 1l. Postage due stamp 1908 ovpt “small ΕΛΛΑΣ”, “Λ” slightly broken at top, m. (Hellas D10ΙΙΙ). * 10 €

785 1908 “small ΕΛΛΑΣ” ovpt on oËcial stamps, complete set of 2 values, both with ovpt inverted, m. (Hellas 
O3f/O4f-310E).

o 90 €

786 1909 Provisional issues, complete set of 6 values, m. VF. (Hellas 48/53). * 80 €

787 2l./20l. 1909 provisional issues in bl.4 with double ovpt, lower pair u/m, while just trace of hinge on upper 
pair. (Hellas 51a-900E).

**/* 250 €

788 1909 Ovpt “Gothic ΕΛΛΑΣ”, complete set of 8 values, m. (Hellas 55/62). * 75 €

789 1909/10 “Large ΕΛΛΑΣ” Overprint, complete set of 10 values, m. (Hellas 63/72). * 70 €

790 10l. 1900 Stationary postal card canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*22.ΣΕΠΤ.1904”, arr. “MILAN”. VF. (Hellas PC1). PS 7 €
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791 Rural dot. “11” on 10l. 1st Cretan issue in pair. (Hellas 3) o 15 €

792 Rural dotted “15” on 10l. 1900 Cretan stamp. o 10 €

793 Rural dotted “16” on 10l. 1900 Cretan stamp. o 15 €

794 Rural dotted “20” on 10l. 1900 Cretan stamp. o 17 €

795 Rural dot. “21” on 5l. 1st Cretan issue in pair. (Hellas 2) o 15 €

796 Rural dotted “22” on 10l. 1900 Cretan stamp. o 16 €

797 Rural dot. “24” on 5l. 2nd Cretan issue in pair. (Hellas 25) o 15 €

798 Rural dot. “26” on 5l. 1st Cretan issue in pair. (Hellas 2). o 8 €

799 Rural dotted “30” on 10l. 1900 Cretan stamp. o 10 €

800 Rural dot. “31” on 5l. 1st Cretan issue in pair. (Hellas 2). o 10 €

801 Rural dotted “34” on 10l. 1900 Cretan stamp. o 17 €

802 Rural dot. “36” on 3x10l. 1st Cretan issue stamps on fragment. Two superb strikes. (Hellas 3). ? 30 €

803 Rural dot. “38” in black and in lilac on 2x10l 1st Cretan issue stamps. (Hellas 3). o 30 €

804 Rural dot. “39” in black and in lilac on 10l. 2nd and on 5l 1st Cretan issue stamps. (Hellas 26+2). o 25 €

805 Rural dot. “39” on 10l. 2nd Cretan issue in pair. (Hellas 26) o 10 €

806 Rural dot. “45” on 5l. 2nd Cretan issue in pair. Very rare. (Hellas 25) o 70 €
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807 Rural dot. “59” on 10l. 1st Cretan issue in strip of 3. (Hellas 3) o 60 €

808 Rural posthorn “64” on 5l. Small “ΕΛΛΑΣ” ovpt in strip of 3. (Hellas 38) o 10 €

809 Two “ΑΠΟΔΕΙΞΙΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΕΩΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ” fr. with 10l. 1908 oËcial stamp ovpt small 
“ΕΛΛΑΣ” both, canc. rural posthorn “41*12-12-1908” (=Πεδιάδος) and “40*14-1-1910”. (Hellas O3).

Doc 8 €

810 “ΑΠΟΔΕΙΞΙΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΕΩΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ” fr. with 10l. 1908 oËcial stamp, canc. rural post-
horn “42*15-7-1908” (=Πεδιάδος) and administrative cachet “ΔΗΜΟΣ Κ....ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΠΕΔΙΑΔΟΣ”. (Hellas 
O1).

Doc 6 €

811 “ΑΠΟΔΕΙΞΙΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΕΩΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ” fr. with 10l. 1900 §rst de§nitive issue, canc. rural 
dott.”43” (=Πεδιάδος) and “ΚΑΣΤΕΛΛΙ (ΠΕΔ)*4.ΜΑΙΟΣ.1904”. (Hellas 3).

Doc 10 €

̊̂̉

̊̂̊

̊̂̋

̊̃̂ ̊̃̄

̊̃̃



Postal & Live Internet Auction ̈̉̇ 888h,ara.itsoshco.

̃̂̅

812 “ΑΠΟΔΕΙΞΙΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΕΩΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ” fr. with 10l. 1900 §rst de§nitive issue, canc. rural 
dott.”44” (=Πεδιάδος) and “ΚΑΣΤΕΛΛΙ (ΠΕΔ)*22.ΜΑΡΤ.1904”. (Hellas 3).

Doc 15 €

813 “ΑΠΟΔΕΙΞΙΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΕΩΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ” fr. with 10l. 1900 §rst de§nitive issue, canc. rural 
dott.”45” (=Πεδιάδος) and “ΚΑΣΤΕΛΛΙ (ΠΕΔ)*31.ΜΑΙΟΣ.1904”. (Hellas 3).

Doc 60 €

814 “ΑΠΟΔΕΙΞΙΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΕΩΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΥ” fr. with 10l. 1908 oËcial stamp, canc. 
“ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ*8.ΜΑΙΟΣ.1908” abd rural posthorn “61*9-5-1908” (=Ιεράπετρας). (Hellas O1).

Doc 8 €

815 Rural posthorn “25*31.1.1912” on post card to Rethymnon. Very §ne and rare. Catalog value = 330 Euros. 
(Hellas 64).

PPC 100 €

816 Rural posthorn “24*18.9.1912” on cover arr. “ΡΕΘΥΜΝΟΝ*19.ΣΕΠΤ.1912”. Catalog value = 260 Euros. (Hellas 
66).

C 80 €

Austrian Post-O�ce
817 Cover fr. with 15c 1908 Commemorative issue, stamp was not cancelled at depart, to Wien, arr. “WIEN b*16.

XII.08” on reverse. Stamp canc. on arrival “WIEN 6c*16.XII.08”. (Hellas 18).
C 30 €

818 10c/10h Austrian P.O. in Crete stationary post card, 1904 issue, unused. (Hellas PC3). PS 15 €
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British Post-O�ce
819 20pa 1898 Provisional handstruck issue, u. Superb. (Hellas 1-480E). o 150 €

820 20pa 1899 2nd lithographic issue in imperforate upper marginal single copy canc. to order. (Hellas 5b). ? 15 €

French Post-O�ce
821 10c French stationary postal card (reponse) canc. “LA CANEE CRETE*7.JANV.98”, arr. “TRIEST”. Rare. PS 100 €

822 10c/15c brick on greenish 1907 stationary postal envelope (122x95mm) canc. “LA CANEE CRETE*22.MAI.12” 
to Copenhague, Danemark. (Hellas PE2A).

PS 50 €

823 10c/15c brick on greenish 1907 stationary postal envelope (146x122mm) canc. “LA CANEE CRETE*28.
MARS.10” to Munchen. (Hellas PE2B).

PS 40 €

824 10c carmine on greenish 1908 stationary postal envelope (122x95mm) canc. “LA CANEE CRETE*16.JANV.13” 
to Wurzburg, Germany. (Hellas PE3A).

PS 40 €

825 15c brick on pale grey 1903 stationary letter card mailed registered and fr. add. with 3c+20c+10c+2c Crete 
issue canc. “LA CANEE CRETE*16.JUIL.07”, via “BOLOGNA*23.7.07”, arr. “WURZBURG*23.JUL.07”. Superb and 
RR. (Hellas PL1).

PS 100 €

̊̄̃
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Italian Post-O�ce
826 PPC “Vue exterieure de la Canee” (b&w, E.A. Cava iero) franked with 5c. Italian stamp and posted from “(UFO. 

POSTALE ITALIANO) LA CANEA*19 6 05” to Bruxelles. (NG.1).
PPC 20 €

827 Postal card fr. with 10c Italian stamp ovpt “LA CANEA” canc. “LA CANEA UF POSTALE ITALIANO*28.?.11”. 
(Hellas 16).

PPC 30 €

Russian Post-O�ce
828 1met. rose 1899 1st lithographic issue, used. (Hellas 21). o 40 €

829 2met. rose 1899 1st lithographic issue, used. VF. (Hellas 28). o 40 €

830 2met. orange 1899 1st lithographic issue, used. VF. (Hellas 31). o 40 €

831 2met. lilac 1899 1st lithographic issue, used. VF. (Hellas 32). o 40 €

832 1gr. rose 1899 1st lithographic issue, used. VF. (Hellas 35). o 40 €

833 1gr. blue 1899 1st lithographic issue, used. VF. (Hellas 36). o 40 €

834 1gr. green 1899 1st lithographic issue, used. VF. (Hellas 37). o 40 €

835 1gr. lilac 1899 1st lithographic issue, m. VF. (Hellas 39). * 60 €

836 1899 2nd lithographic issue: Proof in green color in corner bl.4. Double impression of 2met and 1gr. “ΓΡΟΣ.
ΙΟΝ” on two stamps. Signed by D.Spanos.

E 100 €

837 1899 2nd lithographic issue: Proof in blue color in corner bl.4. Double impression of 2met and 1gr. “ΓΡΟΣ.
ΙΟΝ” on two stamps. Signed by D.Spanos.

E 100 €

838 1gr. blue 1899 2nd lithographic issue in complete mint sheet of 32 (selvage at leÙ side missing). Signed 
Spanos. (Hellas 50+50a).

**/* 160 €
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WWII Bulgarian Occupation
839 Demir Hisar post card (editor PaskoÚ No.4), written (27/1/1943) and addressed to So§a. PPC 25 €

840 Cover fr. with 2x2L Bulgarian stamps canc. railroad “P.P. P-SHITE*DEMIR HISAR-SOFIYA I*27.III.44”, via 
“SOFIA*28.3.44” to Samokov.

C 50 €

841 Airmail registered cover fr. with 2x7L+4L+1L Bulgarian stamps canc. “DRAMA*31.X.42” (typeII, Chazapis 7m, 
7n), arr. “LEGAU*7.II.42”. German censor tape and cachet on arrival.

C 40 €

842 Drama post card (ed. PascoÚ No.1) fr. with 30ct Bulgarian stamps canc. “DRAMA*?.VI.42” (type I, Chazapis 
7l), arr. “DOBRITOH*1.VII.42”.

PPC 30 €

843 Parcel post fr. with 20L+5L Bulgarian stamps canc. “DRAMA*20.XI.42” (type I, Chazapis 7l), arr. “PLEVENE*4.
XII.42”. 1L §ccal aËxed on.

Doc 100 €
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844 Cover fr. with 7L+2L Bulgarian stamps canc. “KAVALA*12.III.43” (type Ic, Chazapis 7v) to Hamburg. German 
censor tape and cachet on arrival.

C 30 €

845 Kavala post card (PaskoÚ No.22) fr. with 2x50ct Bulgarian stamps canc. “KAVALA*13.V.43” (type II, Chazapis 
7w) to So§a.

PPC 20 €

846 Post card fr. with 1L Bulgaraian stamp canc. “PRAVISCHTE*11.XII.43” (Chazapis 7z/Ελευθερούπολη Καβάλας) 
to Udovo.

PPC 30 €

847 Postal money order receipt, canc. “POSHTENSKI-ZAPISI*SERES*16.IV.42” in lilac. Doc 80 €
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848 Seres post card fr. with 1L Bulgarian stamp canc. “SERES*13.VIII.42” (Chazapis 7ai), arr. “SOFIA*14.VIII.42”. PPC 20 €

849 Seres post card mailed postage free, military cachet “VOENNA POSHTENSKA STANTZIYA*176”, arr. 
“PLEVEN*10.11.44”.

PPC 30 €

SAMOS ISLAND
850 (1γρ) rose 1900 Postal stationary issue canc. “(ΣΑΜΙΚΟ)Ν ΤΑΧΥΔΡΟΜΕ(ΙΟΝ Εν Λ. ΒΑΘΕΩΣ)”.. (Hellas 10). o 80 €

851 1912 Map of Samos, complete set of 3 values, u. (Hellas 11/13). o 15 €

852 5l. 1912 Map of Samos in tete-beche pair, used. Signed Garas. Very §ne and rare. (Hellas 11c-600E). o 180 €

853 1912 Head head, complete set of 5 values, m. (Hellas 14/18). * 10 €

854 1912 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 6 values, u. (Hellas 19/24). o 6 €

855 1913 Samos castles, complete set of 5 values, m. (Hellas 25/29-440E). * 150 €

856 1913 Samos castles, 20dr. in pair without initials, m. Signed by A.Argyropoulos. (Hellas 28 - 400 euro). * 120 €

857 1912 “Íin ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 5 values, m. (Hellas 30/34). * 9 €

858 1914 “General Administration of Samos (I)” in complete set of 6 values, m. (Hellas 35/41-56 euro). * 15 €

859 25l. 1914 General Adnimistration of Samos (I), without safety mark only, used. Very rare. (Hellas 38d). o 120 €

860 1914 General administration of Samos (I), 1dr. var. “double horizontal perforation”, m. (Hellas 40g - 30 euro). * 10 €
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861 10pi. 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt, the high value of the set, used. (Hellas 9). ? 25 €

862 20pa 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt on 1909-11 discount stamps, ovpt in blue, mint. (Hellas 11a). * 30 €

MYTILENE ISLAND
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863 1pi 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt on 1908 postage due stamp, mint. (Hellas 14). * 15 €

864 ΔΡΑΧΜΗ/20pa 1912 New values on Mytilene stamps, mint. (Hellas 17). * 15 €

865 ΔΙΔΡΑΧΜΟΝ/1pi 1912 New values on Mytilene stamps, mint. (Hellas 18). * 10 €

SMYRNE,CONS/PLE & ASIA MINOR (before 1922)
866 10l. Litho PS posted from “ΤΑΧ.ΑΘΗΝΩΝ ΠΑΡΑΡΤ.1*2-ΙΟΥΛ. 1919” to Chalkida. Commemorative boxed hand-

stamp “ΟΛΟΙ ΕΙΣ ΤΗΝ/ΕΚΔΡΟΜΗΝ ΣΜΥΡΝΗΣ”. Rare.
PS 30 €

867 Postal free cover with manuscript “Εντυπα” posted from “ΣΜΥΡΝΗ*28 ΝΟΕ. 19”, arr. “ΧΙΟΣ*1 ΔΕΚ. 19”. C 20 €

868 Cover fr. with 5l.+20l. lithos canc. “ΣΜΥΡΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗ*24.ΜΑΡ.21” to Constantinople, arr. “ΤΑΧ.ΤΟΜΕΥΣ 
920*27.ΜΑΡ.21”.

C 18 €

869 Cover franked with 10l. Litho + 20l. Litho in pair, cancelled with “ΣΜΥΡΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗ” and machine canc. 
“ΣΜΥΡΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗ*13, ΜΑΙ. 21” to Constantinople.

C 15 €

870 Cover fr. with 2x30l.+10l.+50l. lithos canc. “ΣΜΥΡΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗ*25.ΜΑΙ.21” to Constantinople, arr. “ΤΑΧ.
ΤΟΜΕΥΣ 920*29.ΜΑΙ.21”.

C 25 €

871 Cover franked with 5x1pi. and posted to Constantinople with red military censorship hand stamp “ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΣΤΡΑΤ. ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ*ΠΑΝΟΡΜΟΣ”.

C 30 €

872 Cover with manuscript “10 Kurus received for francking” from “Eskisehir” and on reverse “ΣΤΡΑΤ.
ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ*ΠΡΟΥΣΣΗΣ*Σ.ΔΠ 1921” to Galata.

C 40 €

873 Cover fr. with 3x1pi+6x3pi+3x20pa 1920 Ottoman stamps canc. “GUEMLEIK*1.1.22”, via “BROUSSE*6.1.22”, 
“STAMBOUL” and “NEW YORK”, arr. “MICH.*27.JAN.1922”. Greek military censor cachet “ΣΤΡΑΤ.ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ 
ΠΡΟΥΣΣΗΣ/Σ.ΛΠ 1921”. Faults.

C 40 €

874 Postal card fr. with 3pi 1920 Ottoman stamp canc. “BROUSSE 8*.......” (written Fev 1921). Double ring Greek 
military censor cachet “:ΕΛΛ:ΣΤΡ:ΛΟΓΟΚΡ:” (diam. 42mm) and signature. Fileholes.

PC 30 €

875 Cover fr. with 2x20pa 1920 Ottoman stamps canc. “BROUSSE 2*3.3.21” to Constantinople. Double ring Greek 
military censor cachet “ΕΛΛ:ΣΤΡ:ΛΟΓΟΚΡ:” (diam. 40mm). All four corners cut.

C 30 €
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POSTMARKS & CANCELLATIONS
Type I Postmarks

877 Dot. “4” (=ΜΕΓΑΡΑ) on 20l. blue 1862/67 issue with plate àaws (pos.17). o 20 €

878 Dot. “36” on 20l. Paris print franked on EL and posted from “ΕΠΙΔ.ΛΙΜΗΡΑ (36)*17 ΝΟΕΜ. 61” (1 inverted) to 
Sparti.

EL 500 €

879 Canc. “105” (ΑΡΤΑ) on o pair of 20l. 1862/67 issue Large Hermes Head on fragment. Very §ne strike. Rare. ? 100 €

880 Blue dot. “103” (= ΛΑΡΙΣΣΑ ΤΟΥΡΚΙΑ) on 40l. 1871/76 issue. o 150 €

876 Cover posted from “ΚΙΟΥΤΑΧΙΑ” (black without manuscript date) and linear “ΕΛΗΦΘΗ ΤΕΛΟΣ” (postage 
paid), arr. “ΤΑΧ.ΤΟΜΕΥΣ 920*29 ΙΑΝ. 22”. On reverse “ΣΤΡΑΤ. ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΚΙΟΥΤΑΧΕΙΑΣ*Σ.ΔΚ 1922”.

C 40 €
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Type II Postmarks
881 Canc. “ΚΙΑΤΟΝ (119)”, “ΚΙΜΩΛΟΣ (90)” and “ΚΟΝΙΣΤΡΑΙ (143)” on 3x20l. 1880/86 LHH stamps. Fine strikes. o 13 €

882 Canc. “ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑ (157)*7.ΑΥΓ.99” (IIa) on 20l. SHH stamp in pair. Fine strike. o 8 €

883 Canc. “ΛΑΓΚΑΔΙΑ (166)*18.ΟΚΤ.87” and “ΛΙΜΝΗ (138)*10.ΙΑΝ.94” on 2x20l. LHH and SHH stamps. Very �ne 
strikes.

o 10 €

884 Canc. “ΜΥΤΙΚΑ*7.ΝΟΕΜ.92” on 20l. SHH stamp. o 10 €

885 “ΠΡΑΜΑΝΤΑ (191)*9 IOYN. 04” on 10l. Fl.Mercury in vertical pair. o 45 €

886 Canc. “ΦΑΡΣΑΛΟΣ (168)*15.ΙΟΥΝ.68” (type IIa) on 20l. Small Hermes Head stamp (Hellas 125b). o 4 €

Type III Postmarks
887 Canc. “ΑΙΓΙΝΑ 63*22.ΔΕΚΕ.91” (1 inverted in year) on 10l. (Hellas 88b) in bl.4. ¥ree very �ne strikes. Block 

F-VF.
o 25 €

888 “ΚΑΛΑΡΡΥΤΑΙ 187” on 5l. small Hermes head in pair. o 25 €

Type IV Postmarks
889 Lot with 279 stamps (including pairs), Large and Small Hermes Heads, 1900 Surcharges, 1896 Olympics and 

Fl. Mercury issue (only 3) with various type IV cancellations (26 di«erent post o¬ces). Very nice lot. Catalog 
value for the post marks = 630 Euros.

o 100 €

890 “ΑΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ*27 ΑΥΓ. 88” on 20l. bright rozine. o OFFER

891 Canc. “(Α)ΘΗΝΑΙ.*20.ΙΟΥΝ.82” on 20l. Large Hermes Head stamp (Hellas 59Ib). Fine. o 17 €

893 Canc. “ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ*5.ΙΟΥΝ.87” on 10l. Large Hermes Head stamp (Hellas 56d). Surcharge is forgery. Very 
�ne strike.

o 15 €

892 Canc. “ΑΚΡΑΤΑ” on 2x20l. Large Hermes Head stamps (Hellas 59IIb). One stamp also canc. “ΠΑΤΡΑΙ”, possible 
postal fraud. Interesting.

o 8 €
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894 Canc. “ΑΝΔΡΟΣ” in blue and in black on Large and Small Hermes Head stamps (Hellas 59IIb+63+64+89). 
Very �ne.

o 10 €

895 Canc. “ΑΡΑΧΩΒΑ*13.ΑΥΓ.84” on 20l. Large Hermes Head stamp (Hellas 59IIa). Very �ne. o 12 €

896 Canc. “ΑΡΓΑΛΑΣΤΗ*6.ΙΟΥΛ” on 20l. Large Hermes Head stamp (Hellas 59IIa). o 10 €

897 Canc. “ΚΡΑΝΙΔΙΟΝ” on two pairs of 10l. Large Hermes Head stamps (Hellas 56c+56d). Very �ne. o 15 €

898 Canc. “ΒΑΡΥΜΠΟΠΗ*23.ΔΕΚΕΜ.88” on 20l. Large Hermes stamp (Hellas 59ΙIb). Catalog value = 230 Euros. 
Fine-very �ne and rare.

o 50 €

899 Canc. “ΒΕΡΒΙΤ(ΣΑ)*1.ΜΑΡΤ.89” on 20l. Small Hermes Head stamp (Hellas 65). Catalog value = 120 Euros. 
Fine and scarce.

o 30 €

900 Canc. “ΒΙΤΡΙΝΙΤΣΑ*24.ΑΥΓ.88” on 20l. Large Hermes Head stamp (Hellas 59IIb). Catalog value = 120 Euros. 
Fine and scarce.

o 35 €

901 Canc. “ΓΑΡΔΙΚΙΟΝ*10.ΦΕΒΡ.86” on 20l. Large Hermes Head stamp (Hellas 59IIb). Catalog value = 120 Euros. 
Fine and scarce.

o 25 €

902 Canc. “ΔΟΜΟ(ΚΟΣ)*17.ΝΟΕΜ.84” on 20l. Large Hermes stamp (Hellas 59IIb). Catalog value = 130 Euros. Fine 
and scarce.

o 20 €
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903 Canc. “ΖΑΧΑΡΩ*3.ΑΠΡ.?” on 20l. Small Hermes Head stamp (Hellas 76). Very �ne. o 14 €

904 Canc. “ΖΟΥΡΤ(ΣΑ)*5.ΑΠΡ.8?” on 20l. Large Hermes Head stamp (Hellas 59Ia). Catalog value = 120 Euros. o 18 €

905 Canc. “ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΝ*13.ΣΕΠΤ.88” on 2 bl.4 of 25l. Belgian print SHH stamps. On each block, one defective 
stamp.

? 20 €

906 Canc. “ΚΑΤΟΥ(ΝΑ)*21.ΦΕΒΡ.86” on 20l. Large Hermes Head stamp (Hellas 59IΙb). Fine. o 20 €

907 Canc. “ΚΕΡΑΤΕΑ*4.OKT.91” on 20l. Small Hermes Head stamp (Hellas 99a). Superb strike. o 18 €

908 Canc. “ΚΡΑΝΙΔΙΟΝ” on Large and Small Hermes Head stamps (Hellas 56d+59IIb+76b+89). Very �ne. o 10 €

909 Canc. “ΚΥΜΗ” on 3x20l. Large Hermes Head stamps (Hellas 59IIb). Very �ne. o 7 €

910 Canc. “ΛΕΒΕΤΖΟΒΑ*12.ΦΕΒΡ.91” on 20l. Small Hermes Head stamp in pair (Hellas 76). Very �ne. o 10 €

911 Canc. “ΛΙΟΠΕ(ΣΙ)*30.ΜΑΡΤ.92” on 20l. Small Hermes stamp (Hellas 99b). Catalog value = 160 Euros. Fine and 
scarce.

? 30 €

912 Canc. “ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΝ*29.ΜΑΙΟΣ.9?” on 10l. Small Hermes Head stamp in pair (Hellas 98). o 25 €

913 Canc. “ΝΑΟΥΣΑ*31.ΔΕΚΕ.88” on 20l. Small Hermes stamp (Hellas 65). Catalog value = 160 Euros. Fine and 
scarce.

o 35 €

914 Canc. “ΝΕΥΡΟΥΠΟΛΙΣ*26.ΔΕΚΕ.04” in blue on 3l. Fl.Mercury stamp. Very �ne. o 20 €

915 Canc. “ΟΙΑ*12.ΜΑΡΤ.90” on 20l. Small Hermes Head stamp (Hellas 76b). o 15 €

916 Canc. “ΣΟΥΛΕ*5.?.99” in blue on 10l. Small Hermes stamp (Hellas 124). Catalog value = 240 Euros. Fine-very 
�ne and rare.

? 50 €

917 Canc. “ΤΗΝΟΣ” on Large Hermes Head stamps (Hellas 53c+55c+59IIb). Very �ne. o 7 €

918 Canc. “ΤΡΙΚΕ(ΡΑ)*26.ΙΑΝ.90” on 5l. Small Hermes Head stamp (Hellas 63). o 12 €

919 Canc. “ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑ” on Large and Small Hermes Head stamps (Hellas 59IIb+67+91). Very �ne. o 7 €

920 Canc. “ΧΡΙΣΣΟΝ*8.ΜΑΡΤ.9?” on 10l. Small Hermes Head stamp in pair (Hellas 88). Very �ne. ? 10 €
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923 Canc. “ΒΟΥΝΑΡΙΑ” on 3l. Fl. Mercury stamp. o 20 €

924 “ΒΟΥΝΑΡΙΑ” (type V) on 10l. Litho. ? 12 €

925 “ΓΑΙΟΣ*11 ΦΕΒΡ. 06” (type V) on 20l. 2nd Olympic Games. o 3 €

926 Blue “ΔΑΡΑ*25 ΑΠΡ. 08” (type V), date and year inverted, on 20l. Fl.Mercury in pair. o 18 €

927 “ΚΑΒΑΣΣΙΛΑ*23 ΟΚΤ. 16” (type V), inverted year, on 10l. Litho in pair. o 20 €

928 “(ΚΑΤΩ) ΦΑΝΑΡΙΟΝ*19 ΜΑΙΟΣ 15” (type V) on 10l. Litho. o 18 €

Type V Postmarks
921 “ΒΛΑΧΙΩΤΗ*11 ΟΚΤ. 07” (type V) on 20l. 2nd Olympic Games. ? 18 €

922 “ΒΛΑΧΙΩΤΗ” (type V) on 10l. Engraved. o 18 €

929 “ΚΗΦΙΣΟΧΩΡΙΟΝ” (type V button) on 80l. Litho on fragment. o 10 €

930 “ΝΙΑΤΑ (ΕΠΙΔ.ΛΙΜΗΡΑΣ)” (type V) on 20l. 2nd Olympic Games in pair. ? 35 €

931 Canc. “ΣΟΠΩΤΟΝ*22.ΑΠΡ.900” on 5l. Small Hermes Head stamp in pair (Hellas 123b). o 10 €

Type VI Postmarks
932 Lot with 125 stamps, mostly Fl.Mercury issue, also Large and Small Hermes Heads, 1900 Surcharges, 1896 

and 1906 Olympics and lithos with various type VI cancellations. Nice lot.
o 30 €

933 Canc. “ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟ*1.ΑΠΡ.97” on 20l. 1896 Olympic Games stamp. Very �ne strike. o 8 €

934 Canc. “ΜΕΛΙΓΑΛΑΣ*13.ΑΠΡ.11” on 20l. Fl. Mercury in pair. Very �ne strike. o 8 €

Rural Cancellations
935 Rural “16” on cover, via “ΓΥΘΕΙΟΝ*26 ΙΟΥΝ 36” and “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*28 ΙΟΥΝ. 36”, arr. “ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ*29 ΙΟΥΝ. 

36”.
C 10 €

936 Cover posted from “ΑΘΗΝΑΙ*16 VI 37”, cancelled on arrival with rural dot. “18” of Cretan state, arr. “ΧΑΝΙΑ*18 
VI 37”.

C OFFER

937 Rural “25” on cover from “Μελίσσια Αττικής”, via “ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΝ*29 VI 1939” with exchange control pmk, arr. 
“LIMASSOL CYPRUS*1 JY 39”.

C 20 €

938 Rural “25” on cover taxed with 2dr. landscapes, via “ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΝ*?? IX 1936”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ”. C 10 €
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939 Rural “28” on cover, via “ΒΑΓΙΑ*18 X 1949, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*20 X. 49”. ? 15 €

940 Rural “48” on cover, via “ΤΗΛ.ΓΡ. ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΟΣ*27 ΙΟΥΛ. 31” and “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ*27 ΙΟΥΛ. 31”, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*30 ΙΟΥΛ. 31”.

C 15 €

941 Dotted rural “129” on cover from “Δάδιον Λωκρίδος” via “ΤΗΛ.ΓΡ.ΔΑΔΙΟΝ*14.ΜΑΡ.23”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*15.
ΜΑΡ.23”.

C 10 €

942 Rural posthorn “388” on cover via “ΝΑΥΠΛΙΟΝ” to Athens. C 15 €

943 Rural dot. “403” on cover, via “ΠΟΡΟΣ*19 ΔΕΚ, 25”, arr. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*21 ΔΕΚΕ. 25”. C 15 €

944 Rural dot. “437” on cover, via “ΣΚΑΛΑ (ΛΑΚΩΝΙΑΣ)*5 ΟΚΤ. 31”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*6 ΟΚΤ. 31”. C 15 €

945 Rural “903” on cover from “Ασκληπειόν Βούλας”, via “ΓΛΥΦΑΔΑ*27 IX 54” and “ΑΘΗΝΑΙ”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*30 VΙΙΙ 54” (wrong month???).

C 20 €

946 Rural “903” on front part of cover, via “ΓΛΥΦΑΔΑ-ΑΤΤΙΚΟΒΟΙΩΤΙΑΣ*27 VIII 37” to Wien. ? 10 €
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947 Rural “907” on cover from “Ν. Κουκλουτζάς Θεσσαλονίκης” (Εύοσμος), via “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*27 XII 53”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*28 XII 53”.

C 20 €

948 Rural “920” on cover from “Αλώνια Πίερίας”, via “ΝΕΟΝ ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΝ*14 IV 50”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*15 IV 
50”.

C 20 €

949 Rural “920” on cover, via “ΝΕΟΝ ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΝ*21 VII 54”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*23 VII 54”. C 20 €

950 Rural “921” on private PS from “Εδεσσα”, via “ΝΑΟΥΣΑ-ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ*26 II 33” to Czechoslavia. PS 20 €

951 Rural “926” on cover, via “ΜΥΡΘΙΟΣ*13 ΜΑΙ 31”, “ΣΠΗΛΙ*14 ΜΑΙΟΣ 31”, “ΑΓΙΑ ΓΑΛΗΝΗ*15 ΜΑΙ. 31” and 
“ΜΟΙΡΑΙ*16.V.31” to Heraklio.

C 20 €

952 Rural “926” on cover, via “ΜΥΡΘΙΟΣ*27 XI 47” and “ΡΕΘΥΜΝΟ*27 ΝΟΕ. 47” to Athens. C 20 €

953 Rural “930” on cover from “Αστρος”, via “ΠΑΡΑΛΙΟΝ ΑΣΤΡΟΣ*28.III.37” to USA. C 20 €
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955 Rural “930” on cover, via “ΚΑΣΤΡΙΟΝ*13 ΙΟΥΝ. 932” to USA. C 20 €

954 Rural “930” on cover from “Δολιανά Κυνουρίας”, via “ΚΑΣΤΡΙΟΝ*3.IX.32” and “ΑΘΗΝΑΙ” to USA. C 20 €
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956 Rural “936” on cover from “Μπαξέ-Τσιφλίκ Θεσσαλονίκης”, via “ΕΠΑΝΩΜΗ*11 ΦΕΒ. 38” and 
“ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*12 II 38” with exchange control cachet of ¥essaloniki, arr. “GALATA*14-2-1938”.

C 30 €

957 Rural “936” on cover from “Νέους Επιβάτες”, via “ΕΠΑΝΩΜΗ*24 ΝΟΕ. 31” and “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*26 XI 31”, arr. 
“BEYOGLU*28-11-1931”.

C 20 €

958 Rural posthorn “936*18.XI.58” on cover from “Κερασιά Επανωμής”, via “ΕΠΑΝΩΜΗ*19.XI.58” and 
“ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*19 XI 58”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*20 XI 58”.

C 8 €

959 Rural “940” on cover from “Κρυονέρι Θεσσαλονίκης”, via “ΣΩΧΟΣ*22 VII 1954” and “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*22 VII 
54”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*23 VII 54”.

C 20 €

960 Rural “944” on fragment. ? 8 €

961 Rural “947” on cover from “Τσούκα Μακρακώμης”, via “ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ*17 V 48” and “ΚΗΦΙΣΣΙΑ*19 ΜΑΙ. 48” 
to Mpogiati Athens.

C 15 €

962 Rural “950” on cover from “Πρόσβορο Γρεβενών”, via “ΓΡΕΒΕΝΑ*5 VII 55” and “ΑΘΗΝΑΙ*6 VII 55”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*6 VII 55”.

C 20 €

963 Rural posthorn “216*26 VII 60” on cover from “Κατσιφαριανά Χανίων”, via “ΧΑΝΙΑ*27 VI 60” and “ΑΘΗΝΑΙ*27 
VI 60”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*28 VI 60”.

C 10 €

964 Rural posthorn “384*8.II.61” (22mm diam.) on cover from “Αστρος Κυνουρίας” via “ΠΑΡΑΛΙΟΝ ΑΣΤΡΟΣ*8.
II.61”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*12.II.61”.

C 8 €

965 Rural posthorn “491” *17-X-89* on express and registered cover from Αβραμιό Μεσσηνίας via ΚΑΛΑΜΑΤΑ 
arr. EXPRESS ATHINA *18-X-89.

C 8 €
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968 Rural posthorn “565*17.XI.1956” on cover via “ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑ*17.XI.1956”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ”. C 8 €

969 Rural posthorn “565” *14-04-98* on registered cover from Φίλια Αχαίας via ΚΛΕΙΤΟΡΙΑ to Athens. C 6 €

970 Rural posthorn “580” *19-VII-83* on cover via ΛΕΧΑΙΝΑ to Athens. C 3 €

971 Rural posthorn “589” *8-XII-86* on cover via ΛΑΜΠΕΙΑ to Athens. C 3 €

972 Rural Cretan posthorn “595*5.I.1955” in blue on cover via “ΠΟΜΠΙΑ*6.ΙΑΝ.55” to Herakleion. C 8 €

973 Rural posthorn “596*19.I.72” (23mm diam.) on cover from Κουρτέση Βάρδας via “Σ.Σ. ΒΑΡΔΑΣ*19.I.72” to 
Athens.

C 5 €

974 Rural posthorn “598” *10-XI-86* on cover via ΠΥΡΓΟΣ ΜΟΝΟΦΑΤΣΙΟΥ to Athens. C 3 €

975 Rural posthorn “715”*4.IV.86 on cover from Φιλυριά Κιλκίς via ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑ to Athens. C 3 €

976 Rural posthorn “723”*11.VII.88 on cover from Μαυροπηγή Κοζάνης via ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ to Athens. C 3 €

966 Rural posthorn “496” *8-X-86* on cover via ΑΓΙΟΙ ΔΕΚΑ to Athens. C 3 €

967 Rural posthorn “551*18.IX.58” (23mm diam.) on military stampless cover from Καλαμιά Κραθίδος via 
“ΠΛΑΤΑΝΟΣ-ΚΡΑΘΙΔΟΣ*19.ΣΕΠ.1953” to Τ.Γ.Α.100.

C 8 €

977 Rural posthorn “732”*26.III.91 on registered cover from Αχλαδοχώρι Σερρών via SIDIROKASTRON SINTIKIS 
to Athens.

C 6 €

978 Rural posthorn “900” *14-I-59* on registered cover from Οσσα Θεσσαλονίκης via ΛΑΓΚΑΔΑΣ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 16-I-60.

C 10 €

979 Rural posthorn “901” *17-X-63* (23mm) on registered cover from Νέα Μεσημβρία via ΓΕΦΥΡΑ and 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 19-X-63.

C 10 €
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980 Rural posthorn “901” *27-V-88* on cover from Νέα Μεσημβρία Θεσσαλονίκης via ΓΕΦΥΡΑ ΘΕΣ. to Athens. C 6 €

981 Rural posthorn “902” *16-III-60* (22mm) on cover from Νέα Ζωή via ΚΟΥΦΑΛΙΑ and ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 17-III-60.

C 8 €

982 Rural posthorn “902” *11-VI-63* (22mm) on cover from Μικρό Μοναστήρι via ΚΟΥΦΑΛΙΑ and ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 13-VI-63.

C 8 €

983 Rural posthorn “903” *25-IV-56* (19mm) on cover from Βουλιαγμένη Αττικής via ΓΛΥΦΑΔΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 26-IV-56.

C 8 €

984 Rural posthorn “904” *17-I-57* (22mm) on registered cover from Μάκρη Εβρου via ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΙΣ 
ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 19-I-57. (Blue).

C 10 €

985 Rural posthorn “904” *12-XI-71* on cover from Μάκρη Εβρου via ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΙΣ ΑΠΟΣΤ. arr. 
ΑΘΗΝΑΙ*13.XI.71.

C 6 €
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986 Rural posthorn “905” *14-X-59* (22,5mm) on registered cover from Θυμαριά Εβρου via ΦΕΡΡΑΙ and 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΙΣ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 17-X-59.

C 10 €

987 Rural posthorn “906” *15-XII-60* (21,5mm) on cover from Κοίλα Εβρου via ΦΕΡΡΑΙ and ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΙΣ 
arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 17-XΙΙ-60.

C 8 €

988 Rural posthorn “907” *5-XI-61* (23mm) on cover from Ελευθέριον-Κορδελιό via ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 6-XΙ-61.

C 8 €

989 Rural posthorn “907” *29-V-58* on cover from Νέα Μαγνησία via ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ arr. Β.Σ.Τ. 902 31-V-58. C 8 €

990 Rural posthorn “908” *11-VII-60* on cover from Ελληνικόν Ιωαννίνων via ΙΩΑΝΝΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ to Athens. C 8 €

991 Rural posthorn “913” *16-VIII-90* on registered cover from Θεοδωριανά Αρτης via ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΙΟΝ to 
Athens.

C 10 €
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992 Rural posthorn “914” *16-III-60* on cover from Κουκούλια Αρτης via ΑΓΝΑΝΤΑ ΑΡΤΗΣ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 20-ΙΙΙ-60.

C 8 €

993 Rural posthorn “915” *25-V-62* (23mm) on registered cover from Μάραθο Ικαρίας via ΕΥΔΗΛΟΣ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 28-V-62.

C 10 €

994 Rural posthorn “916” *9-IV-58* (23,5mm) on cover from Καλογερικόν Αρτης via ΑΡΤΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 11-ΙV-58.

C 8 €

995 Rural posthorn “917” *31-V-61* (20mm) on cover from Λούρος Πρεβέζης via ΠΡΕΒΕΖΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 1-VI-61.

C 8 €

996 Rural posthorn “918” *15-I-59* (22mm) on cover from Ραψομανίκη Ημαθίας via ΞΕΧΑΣΜΕΝΗ and 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 17-I-59.

C 8 €
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997 Rural posthorn “918” *14-VII-88* on registered fragment from Αγία Βαρβάρα Ημαθίας via ΒΕΡΟΙΑ 
ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ to Athens.

? 3 €

998 Rural posthorn “919” *10-VI-59* (22,5mm) on registered cover from ΞΕΧΑΣΜΕΝΗ ΗΜΑΘΙΑΣ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 12-VI-59.

C 10 €

999 Rural posthorn “920” *26-II-59* (23mm) on cover from Αλώνια Κατερίνης via ΜΕΘΩΝΗ ΠΙΕΡΙΑΣ and 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 28-ΙI-59.

C 8 €

1000 Rural posthorn “920” *5-V-88* on cover from Σφενδάμη Πιερίας via ΚΙΤΡΟΣ to Athens. C 8 €

1001 Rural posthorn “920Α” *29-ΧI-90* on registered fragment from Μακρύγιαλος Πιερίας via ΚΙΤΡΟΣ to Athens. ? 6 €

1002 Rural posthorn “921” *27-XII-59* (22mm) on registered cover from Ροδοχώρι Ημαθίας via ΝΑΟΥΣΑ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 30-ΧΙI-59.

C 10 €

1003 Rural posthorn “921” *19-III-79* on cover from Λευκάδια Ημαθίας via ΝΑΟΥΣΑ to Athens. C 6 €

1004 Rural posthorn “921” *6-XI-86* on cover from Επισκοπή Ημαθίας via ΝΑΟΥΣΑ to Athens. C 6 €
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1005 Rural posthorn “922” *28-II-56* (22mm) on cover from Κρωβύλη Κομοτηνής via ΣΑΠΠΑΙ and ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 2-IΙI-56.

C 8 €

1006 Rural posthorn “922” *6-IX-88* on registered fragment from Λοφάριον Ροδόπης via ΣΑΠΑΙ to Athens. ? 3 €

1007 Rural posthorn “923” *3-VIII-87* on cover from Στενήμαχος Ημαθίας via ΝΑΟΥΣΑ*4.VIII.78 (instead 87), to 
Athens.

C 6 €

1008 Rural posthorn “925” *22-V-55* (23mm) on cover from Κρούστα Μιραμβέλλου via ΚΡΗΤΣΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 25-V-55.

C 8 €

1009 Rural posthorn “925” *5-V-89* on registered fragment from Κρούστα Λασηθίου via AGIOS NIKOLAOS LASI-
THIOU to Athens.

? 6 €

1010 Rural posthorn “926” *28-III-51* (23mm) on cover from Ροδάκινον Αγ. Βασιλείου via ΜΥΡΘΙΟΣ and 
ΡΕΘΥΜΝΟΝ to Athens.

C 10 €

1011 Rural posthorn “926” *12-XII-62* (23mm) on registered cover from Σελλιά Αγ. Βασιλείου via ΜΥΡΘΙΟΣ and 
ΡΕΘΥΜΝΟΝ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 14-XII-62.

C 10 €

1012 Rural posthorn “927” *19-IV-62* (23mm) on cover from Μέστη Εβρου via ΣΑΠΠΑΙ and ΚΟΜΟΤΗΝΗ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 21-IV-62.

C 8 €

1013 Rural posthorn “927” *22-X-61* (22,5mm) on cover from Κόμαρος Συκκορράχης Εβρου via ΣΑΠΠΑΙ arr. Β.Σ.Τ. 
902.

C 3 €

1014 Rural posthorn “930” *16-V-56* (22,5mm) on registered cover from Δολιανά Αρκαδίας via ΠΑΡΑΛΙΟΝ 
ΑΣΤΡΟΥΣ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 18-V-56.

C 10 €

1015 Rural posthorn “1028” *8-XII-71* on cover from Αχλαδερή Ευβοίας via ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΝ to Athens. C 6 €
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1016 Rural posthorn “1042” *16-VII-89* on cover from Λάχι Λακωνίας via ΝΕΑΠΟΛΙΣ ΒΟΙΩΝ to Athens. C 3 €

1017 Rural posthorn “1058” *20-X-86* on cover from Σαμικό Ηλείας via ΚΡΕΣΤΕΝΑ to Athens. C 6 €

1018 Rural posthorn “1062” *10-IV-86* on cover from Ζάρκο Τρικάλων via ΦΑΡΚΑΔΩΝ to Athens. C 3 €

1019 Rural posthorn “1068” *15-III-91* on registered cover from Ακρη Λαρίσης via ΚΡΑΝΕΑ ΕΛΑΣ. to Athens. C 6 €

1020 Rural posthorn “1087” *30-IX-85* on cover from Λεπτοκαρυά Θεσπρωτίας via ΒΡΟΣΙΝΑ to Athens. C 6 €

1021 Rural posthorn “1109” *7-VII-88* on cover from Δάφνη Ευρυτανίας via ΚΕΡΑΣΟΧΩΡΙΟΝ to Athens. C 3 €

Exchange Control Cachets
1022 Cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*17.?.37” to Germany. Circular cachet “ΠΕΝ”. C 5 €

1023 Airmail cover from Athens to Alexandria, Egypt. Tape “CONTROL DU CHANGE” and circular “ΥΕΣ”, arr. 
“ALEXANDRIE*2.AP.37”.

C 10 €

1024 Cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*14.VII.1940” to Swiss. Circular cachet “ΥΕΣ”. C 8 €

1025 Cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*21.II.49” to Danemark. Cachet “ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ” and 2-line “Ο 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΣ ΤΗΣ ΤΡΑΠΕΖΗΣ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ”.

C 5 €

1026 Cover canc. “ΒΟΛΟΣ*1?.IV.37” to Germany. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΒΟΛΟΥ” in red.

C 10 €

1027 Cover canc. “ΒΟΛΟΣ*23.VII.38” to USA. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΒΟΛΟΥ-*-” in black.

C 10 €
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1030 Airmail cover mailed from “THESSALONIKI*16.XII.49” to USA. Exchange control cachet “ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ/ΕΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ”.

C 10 €

1031 Post card canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*19.ΑΠΡ.37” to Germany. Cachet “ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝ/ΤΟΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ” in violet.

PPC 6 €

1032 Cover posted from “ΒΛΑΧΙΩΤΗ” with bilingual tape “CONTROLE DU CHANGE” (Nr.86) and “ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΛΑΚΩΝΙΑΣ” and censors signatures Nr.147 and Nr.148.

C 15 €

1033 Cover canc. “ΠΑΤΡΑΙ*22.VI.49” to Prague. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ ΥΠΟ 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΠΑΤΡΑΙ-”.

C 3 €

1034 Cover canc. “ΠΑΤΡΑΙ*30.VI.49” to USA. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ 
ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΠΑΤΡΑΙ=” in violet-red. Also linear cachet 
“ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ”.

C 8 €

1035 Cover canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*4.NOE.37” to England. Single ring cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ*ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ” in black.

C 5 €

1036 Cover canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*14.IX.37” to Sweden. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and single ring cachet 
“ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ*ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ” in violet.

C 8 €

1037 Post card canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*9.XI.1938” to Germany. Single ring cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ*ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ” in violet.

PC 5 €

1038 “Rhodes” post card mailed from Rhodes to France. Two line cachet “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ/
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ”.

PPC 10 €

LEVANT
Austrian P.O.

1039 Austrian P.O. in the Levant: Lot including 124 single stamps/pairs or strips and 25 covers/post cards with 
various types of cancellations from 27 diÔerent cities, placed on exhibitional sheets with notes. Very Õne lot.

o 350 €

1040 Austrian P.O. in the Levant/Holy Land: Lot including 69 single stamps/pairs and 13 covers/post cards with 
various types of cancellations from 6 diÔerent cities mainly JAFFA and JERUSALEM, placed on exhibitional 
sheets with notes. Very Õne lot.

o 100 €

1028 Cover canc. “THESSALONIKI*18.V.38” to Austria. Cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-*-” in lilac.

C 5 €

1029 Cover to Germany posted from “THESSALONIKI*11.VII.39” with exchange cortol cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ*/ΘΕΣ/ΝΙΚΗ” (type 6, Nr.108) in red colour.

C 8 €
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1044 K and K steamship: 17 (Kr) 1867 issue perf 10, u/m. Light crease at upper right. (Mi. 1B). * 200 €

1045 K and K steamship: 10 (Kr) lilac 1866 issue perf 10, mng. (Mi. 2). (*) 120 €

1046 K and K steamship: 10 (Kr) red 1870 issue perf 10, u/m. Light diagonal crease. (Mi. 4). ** 180 €

1047 Post card fr. with 10h Austrian stamp canc. “HARSBURG OE.LLOYD*1/XI/09”, via “ALEXANDRIA*1.XI.09” to 
Berlin.

PPC 20 €

1041 10sld Lombary-Venetto 1863 issue perf 14, mint. Rare. (Mi. 17-3200E). * 650 €

1042 15sld Lombary-Venetto 1864 issue perf 9 1/2, used. (Mi. 23-50E). o 10 €

1043 K and K steamship: 17 (Kr) 1866 issue perf 12, u/m. (Mi. 1A). ** 80 €
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1048 Post card fr. with 5h Austrian stamp canc. “GRAF WURMBRAND OE.LLOYD*31/3/04” to Wien. PPC 20 €

1049 Cover fr. with 10sld Austrian Levant stamp canc. “ALEXANDRIEN*4/3/83” to Schio. C 15 €

1050 Registered cover fr. with 2x1pi/10kr Austrian Levant stamps canc. “ANDRIANOPEL*28/8/93”, arr. 
“MARKRANSTADT*31.8.93”.

C 25 €

1051 10c/10h Austrian P.O. in Crete stationary post card canc. “BEIRUT OESTERREICHISCHE POST*4/8/03”, arr. 
“DRESDEN*13.8.03”.

PS 15 €

1052 Registered cover fr. with 2x1pi Austrian Levant stamps canc. “BEIRUT OESTERREICHISCHE POST*29/11/04”, 
arr. “TRIEST”.

C 30 €

1053 5h Austrian stationary post card fr. with 5h stamp canc. “WIEN*10.VII.06”, arr. “BEIRUT OESTERR. POST*16.
VII.06”.

PS 5 €

1054 10c/10h Austrian P.O. in Crete stationary post card canc. “c BEIRUT OSTERR. POST*24.VIII.06” to Bruxelles. PS 15 €

1055 10c Austrian P.O. in Crete stationary post card canc. “c BEIRUT OSTERR. POST*18.VII.13” to Constantinople. PS 15 €

1056 Post card fr. with 10c Austrian P.O. in Crete stamp canc. “CAIFA OESTERREICHISCHE POST*13/1/10” to 
Austria.

PPC 15 €

1057 Post card fr. with 10c Austrian P.O. in Crete stamp canc. “CAIFA OESTERREICHISCHE POST*28/8/11” to 
Berlin.

PPC 10 €
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1058 Lot including 40 Constantinople post cards, 33 mailed with Austrian Levant or Austrian P.O. in Crete stamps 
with various “CONSTANTINOPEL” cancellations.

PPC 150 €

1059 Cover fr. with 2x10pa/3kr+20pa/5kr Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL III OESTERREICHIS-
CHE POST*27/3/93”, arr. “COSSNITZ”.

C 15 €

1060 Cover fr. with 1pi/10kr Austrian Levant stamp canc. “CONSTANTINOPEL III OESTERREICHISCHE 
POST*22/7/96”, arr. “NEW YORK*5.8.96”.

C 5 €

1061 Post card fr. with 10pa/5h Austrian Levant stamp canc. “CONSTANTINOPEL I OESTERREICHISCHE 
POST*4/10/02” to Bruxelles.

PPC 8 €

1062 Registered cover fr. with 4x1pi/25h Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL I OESTERREICHISCHE 
POST*9.10.03”, arr. “BRAUNSCHWEIG*12.10.03”.

C 20 €

1063 Cover fr. with 30pa Austrian Levant stamp and 5c Austrian P.O. in Crete stamp canc. “a CONSTANTINOPEL I 
OSTERR. POST*26.XII.08” to France.

C 20 €

1064 Post card fr. with 20pa/5kr Austrian Levant stamp canc. “CONSTANTINOPEL OESTERREICHISCHE 
POST*23/5/99”, arr. “LAUSANNE*27.V.99”.

PPC 5 €

1065 Registered cover fr. with 2x1pi Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL II OESTERREICHISCHE 
POST*20/11/06”, arr. “CHEMNITZ*23.11.06”.

C 15 €

1066 Cover fr. with 10pa+30pa Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL II OESTERREICHISCHE 
POST*1/4/09”, arr. “FIRENZE*5.4.09”.

C 15 €
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1067 Private post card fr. with 20pa Austrian Levant stamp canc. “CONSTANTINOPEL III OESTERREICHISCHE 
POST*9/I/04”, arr. “SALONICH I OESTERREICHISCHE POST*9/1/04” and “SALONIQUE*9.1.904” (Turkish 
P.O.).

PC 5 €

1068 Registered cover fr. with 2x1pi Austrian Levant stamps canc. “a CONSTANTINOPEL I OSTERR. POST*27.
III.05”, arr. “PRAG*29.III.05”.

C 20 €

1069 1pi Austrian Levant stationary letter card canc. “b CONSTANTINOPEL I OSTERR. POST*9.VI.15” to London. PS 10 €

1070 Cover fr. with 20pa+10pa+1pi Austrian Levant stamps canc. “b CONSTANTINOPEL OSTERR.POST*15.VII.09”, 
arr. “LEEDS*19.JY.09”.

C 20 €
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1071 5sld Austrian Levant stationary post card canc. “FILIPPOPEL*10/11/87”, arr. “WIEN*15/11/87”. PS 20 €

1072 Post card fr. with 20pa Austrian Levant stamp canc. “a JAFFA OSTERR. POST*27.VIII.10”. PPC 15 €

1073 Post card fr. with 10pa Austrian Levant stamp canc. “a JAFFA OSTERR. POST*2.XI.10”, arr. “PARIS”. PPC 15 €

1074 Post card fr. with 20pa Austrian Levant stamp canc. “a JAFFA OSTERR. POST*8.IV.11”, via “LARNACA” to 
Nicosia, Cyprus. Rare destination.

PPC 20 €

1075 20pa/10h Austrian Levant stationary post card written “28 February 09”, canc. “JANINA OESTERREICHISCHE 
POST*...” to Berlin.

PS 12 €

1076 20pa/5kr. Austrian PS posted from “JERUSALEM GERUSALEMME*27/11 89”, arr. “STUTTGART”. PS 8 €

1077 Ten Jerusalem post cards, eight of them fr. with Austrian Levant or Austrian P.O. in Crete stamps with three 
diÔerent “JERUSALEM” Austrian P.O. cancellations.

PPC 60 €

1078 Two “Jericho” post cards, one fr. with 20pa Austrian Levant, the other fr. with 10c Austrian P.O. in Crete 
stamp, both canc. “b JERUSALEM OSTERR. POST”, mailed 1912 and 1910 accordingly.

PPC 25 €

1079 Complete commercial EL from Rhodes to Trieste, written 12 Nov. 1868, fr. with Lombardy-Venice Eagles 
15sld. perf. 9.5, 2-line canc. “RHODUS / 13. NOV.” in black (N&G 2), arr. oval canc. “TRIEST / 19/11 * V” on 
reverse. Signed Sorani. VF.

EL 200 €
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1080 1892-1907 Four covers fr. with Austrian Levant stamps mailed with 4 diÔerent Salonica Austrian PO cancel-
lations. Very Õne.

C 25 €

1081 Prepaid cover fr. with 3sld+2X10sld Austrian Levant stamps canc. with two-line cachet “SALONICH/22 FE-
VRIER”, via “BRINDISI*25.FEB.74”, arr. “NAPOLI*26.FEB.74”. Both ßaps are missing on reverse.

? 50 €

1082 Colour PPC franked with 20pa. and posted from “SALONICH I*24/8/04”. PPC 5 €

1083 20pa/5h Austrian Levant stationary postal card canc. “SALONICH II OSETERREICHISCHE POST*7/10/96”, arr. 
Leipzig “10/10”.

PS 30 €

1084 18.4.1906. PPC sent from Monastir to Turnu-Severin (Romania), with 20pa Austrian levant canc. with “a SA-
LONICH M OSTERR.POST/18.IV.06”, arrival cachet “T-SEVERIN*/22 APR 06 I”. Followed by Fritz Puschmann 
VOB 1987 certiÕcate. RR

180 €

1085 Registered cover fr. with 3x20pa+2x10pa Austrian Levant stamps canc. “c SALONICH I OSTERR. POST*6.
VIII.12”, arr. “CHAMBERY*10.VIII.12”.

C 25 €
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1086 Cover fr. with 1pi Austrian Levant stamp canc. “SCIO OESTERREICHISCHE POST*10/3/06”, arr. “LONDON*17.
FEB.06”.

C 10 €

1087 15 DiÔerent Smyrne post cards. Seven mailed with Austrian Levant stamps, while one British and one Rus-
sian. Six post cards unused.

PPC 80 €

1088 1889-1913, Nine covers, Õve registered, and an entire letter canc. “SMYRNA”, ten diÔerent cancellations. Very 
Õne lot.

C/EL 120 €

1089 Two covers, one canc. small “SMIRNE*10/7/69”, via “BRINDISI” to Genes, while the other canc. “LLOYD 
AGENZIE SMIRNE*25/11”, arr. “LLOYD AGENZIE CONSTANTINOPEL*29/11”, no year indication.

C 15 €

1090 20pa/5kr Austrian Levant stationary post card canc. “SMIRNE*6/10/90”, arr. “NYBORG*12.10”, Danmark. PS 8 €
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1091 Post card fr. with 2x5c Austrian P.O. in Crete stamps (Hellas 14) canc. “SMYRNA OESTERREICHISCHE 
POST*15/1/08” to Canea.

PPC 8 €

1092 Post card fr. with 20pa/10h Austrian Levant stamp canc. “TRAPEZUNT OESTERREICHISCHE POST*11/4/02”, 
arr. “BRESLAU*19.4.02”.

PPC 8 €

1093 Cover fr. with 10pa+30pa Austrian Levant stamps canc. “TRAPEZUNT OESTERREICHISCHE POST*28/10/13”, 
arr. “GUYLAFEHERVAR*3.NOV.913”, Hungary.

C 25 €

1094 Post card fr. with 20pa Austrian Levant stamp canc. “c TRIPOLIS (SYRIEN) OSTERR. POST*6.VII.14”, via 
“ALEXANDRIA*8.VII.14” to Germany.

PPC 20 €

1095 Post card fr. with 20pa Austrian Levant stamp canc. “VALONA OESTEREICHISCHE POST*22/8/07” to Corfou. PPC 15 €

1096 20pa/10h Austrian Levant stationary post card canc. “VATHY OESTERREICHISCHE POST*9/7/02” to Paris. PS 20 €

1097 Open cover fr. with 5c Austrian P.O. in Crete canc. “VATHY OSTERR. POST*?.XI.10” to Wien. C 30 €

1098 10sld. cancelled with “VOLO*6/10”. VF. o 10 €
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1101 1911-13 Stamps of KGV ovpt “LEVANT”, complete set of 6 values, m. VF. (SG L12/L17). * 4 €

1102 1913-14 Stamps of KGV surcharges on Turkish currency, complete set of 6 values, m. VF. (SG 35/40). * 25 €

1103 1921 Stamps of KGV surcharges on Turkish currency, complete set of 10 values plus additional color shades 
for the 7 “small” format stamps, m. VF. (SG 41/50).

* 30 €

1104 1d GB stationary post card canc. “BEYROYT BPO*7.MY.97”, via “LARNACA”, arr. “NICOSIA*8.MY.97”. PS 8 €

1105 Cover fr. with 2 1/2d KGV GB stamp canc. “BPO CONSTANTINOPLE A*20.AU.19” to USA. Boxed “CENSORED/
MILITARY AUTHORITY”.

C 20 €

French P.O.
1106 Six post cards fr. with 5c ot 10c French Levant stamps canc. “DARDANELLES”, “BEYROUTH”, “SMYRNE” and 

“CONSTANTINOPLE”.
PPC 25 €

1107 Prepaid entire letter from Andrinople. fr. with a pair of 30c 1872 French Ceres stamp canc. “5083” (large 
numbers) and “CONSTANTINOPLE TURQUIE*14.OCT.74”, via “NAPOLI”, arr. “MILANO*20.OTT.74”.

EL 30 €

1108 Post card fr. with 5c French stamp canc. “CONSTANTINOPLE GALATA POSTE FRANCSE*25.3.02” to London. PPC 5 €

1109 Post card fr. with 5c French Levant stamp canc. “CONSTANTINOPLE GALATA POSTE FRANCSE*6.8.10” to 
France.

PPC 5 €

1110 Post card fr. with 10c French stamp canc. “JERUSALEM PALESTINE*27.MAI.01”, arr. “CUINEAUX SAONE ET 
LOIRE*5.JUIN.01”.

PPC 10 €

1111 EL fr. with 20c.+40c. French Empire stamps canc. “5095” and “SALONIQUE TURQUIE DEUROPE*19.
MARS.67”, via “LES DARDANELES TURQUIE*20.MARS.67” and “NAPOLI*26.MARS”, arr. “GENOVA*29.
MARS.67”.

EL 40 €

1112 1898 cover fr. with 5c. French stamp and posted from “SALONIQUE TURQUIE*27 AVRIL 98”, arr. “LEEDS* MY 
2 98”. RRR.

C 150 €

1113 20c. French PS posted from “SALONIQUE TURQUIE*3 FEVR. 04” to Paris. PS 20 €

German P.O.
1114 Five covers, one registered, all fr. with German Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL”, “JERUSALEM”, 

“SMYRNA”, “BEIRUT” and “JAFFA”.
C 80 €

British P.O.
1099 1902-05 Surcharges on KE VII stamps, complete set of 5 values. 40pa/2 1/2d used, 80pa/5d mint no gum, the 

rest hinged. (SG 8/12).
o/* 15 €

1100 1921 Surcharges on KG V stamps (Aug issue and Bradbury, Wilkinson printing), complete sets of 7+3 values, 
mint. (SG 41/47+48/50).

* 25 €

̃̃̃̄

̃̃̃̅ ̃̃̃̆



Ah�ara.itsos

̃̆̆

A1ril ̃̂t)c ̄̂̄̃

1115 Two diÔerent (195m+198f) 20pa/10pf German Levant stationaries postal cards canc. “CONSTANTINOPEL 
1 DEUTSCHE POST*1.2.99” and “CONSTANTINOPEL 2 DEUTSCHE POST*4.3.96” mailed to England and 
Germany accordingly.

PS 8 €

1116 Wooden post card fr. with 10pa/5pf German Levant stamp canc. “CONSTANTINOPEL DEUTSCHE 
POST*17/10/00”, arr. “....*20.X.00”.

PPC 15 €

1117 “Jerusalem” post card fr. with 10c/10pf German Levant stamp (Mi.49) canc. “JERUSALEM DEUTSCHE 
POST*1.3.14” to New York.

PPC 10 €

1118 10c/10pf German Levant stationary postal card canc. “SMYRNA DEUTSCHE POST*12.12.08” to Hamburg. PS 10 €

Italian P.O.
1119 Post card handwritten “Constantinople 16.juillet.1919” and fr. with 2x5c Italian stamps canc. “POSTA 

MILITARE*16.7.19” to Berne.
PPC 8 €
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1120 Post card handwritten “Constantinopoli 19.XII.19” and fr. with 10c Italian stamp canc. “POSTA 
MILITARE*22.12.19” to Berlin.

PPC 5 €

1121 Commercial cover from Constantinople fr. with 10c Italian stamp canc. “POSTA MILITARE 15*16.2.21” to 
Lyon. Cachet “RETOUR A LENVOYE”, arr. “GALATA*17.3.21”.

C 10 €

Russian P.O.
1122 Russian Post in the Levant. 6kop. dark grey-ultramarine (0,8mm paper), u. 2 Signs on reverse. (Mi.1b - 3000 

euros).
o 500 €

1123 10k 1858 issue Russian stamp (Mi. 5) in pair tied by “Constantinople*12.JAN.65”  Russian P.O. cds. o 15 €

1124 Russian Levant: 5pa/1kop 1909/10 “Smyrne” surcharges on “P.O.Π.Η.Τ” 50th anniv. stamp in pair, ovpt 
“Smyrn” on le� stamp, m. (Mi. 39XIIa).

* 50 €

1125 1909 issue ovpt “Kerasunde”, complete set of 9 values, used. (Mi. 39VI/47VI-85E). o 20 €

1126 10pa/2kop 1913 Surcharges in 300 years Romanov dynasty stamp (Mi.62) in pair canc. oval “P.O.ΠH.T. AΓ. 
AΛEKCANΔPETTA*14.ΦEBP.1913”. VF and RRR.

o 250 €

1127 Post card fr. with 1kop+3kop Russian stamps canc. “YALTA*7.7.07”, arr. “COHSPOLE GALATA ARRIVEE*30.
JUILLE.”

PPC 15 €

1128 Registered cover fr. with 1pi/10kop+2pi/20kop Russian Levant stamp canc. “ΚΟΗCTAHTNOΠΟΛb*19.III.07” 
to France.

C 20 €

POSTAL STATIONERY
1129 1883 postal card print 5l. Hermes Head grey-black on yellow-cream canc. “ΑΘΗΝΑΙ*28.ΙΟΥΝ.1885” mailed in 

town (re-addressed from Piraeus). (Hellas PC3a).
PS 7 €
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1130 1888 postal card print 10l. Hermes Head dull ultramarine on yellow-cream, white spot on “Α” of 
“ΑΠΟΣΤΕΛΛΟΜΕΝΟΝ” and broken frame at le�, 5 lines over “10”, canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*6.ΑΥΓ.1889” to Paris. VF. 
(Hellas PC4bag).

PS 28 €
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1132 1883 double postal card print 10l.+10l. Hermes Head black on yellow-cream, unused. VF. (Hellas PC6a). PS 5 €

1133 µree 1883 double Large Hermes Head postal cards, 5l.+5l. black on yellow-cream, 10l.+10l. ultramarine on 
grey-cream and 10l.+10l. red on grey-blue, unused. VF. (Hellas PC6a+PC7+PC8a-50E).

PS 15 €

1134 (1883) Double Large Hermes Head postal card, Belgian print: 10l.+10l. “with paid answer”, red on grey-blue, 
unused. Hellas PC8a.

PS 8 €

1135 5l. Large Hermes Head 1898 stationary postal, black on bu· fr. add. with 5l. Small Hermes head stamp (Hel-
las 123a) canc. “AUHNAI-1*10.FEBR.1898”, arr. “TORINO*25.2.98”. (Hellas PC9c).

PS 10 €

1136 10l. dark blue on deep bu· smooth paper, unused. VF. (Hellas PC10b). PS 8 €

1137 1891 postal card print 10l. Hermes Head blue on pinkish cream smooth paper, canc. “ΑΘΗΝΑΙ*25.ΙΑΝ.92”, arr. 
“WIEN*10.2.92”. On text side pre-printed “Z.VELOUDIOS/Envoyex moi sil vous plait vite par la Poste Recom-
mandee”. VF. (Hellas PC10c).

PS 17 €

1138 10l. blue Large Hermes Head on rose stationary postal card, canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*5.ΙΟΥΛ.1896”, arr. in Germany 
on 21.7.96. (Hellas PC10d).

PS 8 €

1139 1890-1900 Athens print, 10l. red, clear printing on green-blue, unused. Superb. (Hellas PC11b). PC 5 €

1140 1893 postal card print 10l. Hermes Head red, clear printing on blue, canc. “ΑΘΗΝΑΙ*13.ΣΕΠΤ.93”, arr. 
“ROTH*30.SEP.93”. (Hellas PC11c).

PS 5 €

1141 (1895) Large Hermes Head postal card, Athens print, 10l. lilac-red, dull printing on green-blue, posted from 
“1-ΑΘΗΝΑΙ-1 * 15 ΑΠΡ. 1897” to “ZURICH / BRF. + EXP. / 30.IV.97”. Hellas PC11d.

PS 5 €

1142 1890-1900 Athens print, 10l. pale lilac-red, dull printing on blue, posted from “ΑΘΗΝΑΙ*23 ΑΠΡ. 1898”, arr. 
“WIEN*10.5.98”. (Hellas PC11e).

PC 5 €

1143 1899 Cover with pre-printed 20l. Small Hermes in red and additional 10l. Small Hermes from “ΑΘΗΝΑΙ*15 
ΙΟΥΝ.1899” to Berlin. (Hellas PE1a).

PS 30 €

1131 (1890) Large Hermes Head postal card, Belgian print: 10l. red on grey-blue, with printed commercial text on 
back “Z. VELOUDIOS, Athenes le ...”, posted from Athens (1 Sept. 1890) to Paris. Hellas PC5a.

PS 30 €
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1144 1901 Money order for international use on light blue carton-paper, 75l. light blue, canc. (to order). VF. (Hellas 
PO3).

PS 8 €

1145 1901 Money order for international use on light blue carton-paper, 1dr green, unused. VF. (Hellas PO4). PS 10 €

1146 1901 Money order for international use on light blue carton-paper, 2dr ultramarine, unused. VF. (Hellas PO8). PS 10 €

1147 1901 Money order for internal use on grey carton-paper, 50l. blue, unused. VF. (Hellas PO13). PS 10 €

1148 30l. 1901 Fl.Mercury postal money order, blue-violet, unused. (Hellas PO13a-150E). PS 50 €

1149 1901 Money order for internal use on grey carton-paper, 50l. grey-blue, unused. VF. (Hellas PO14). PS 10 €

1150 1901 parcel post (BULLETIN DEXPEDITION) (2 parcels) on bright-yellow carton fr.10l.+40l.+2x2dr.Greek 
Campaign (1912) canc.”ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*10 ΝΟΕ.14”,arr.”BALE*10-XII-14” (Switzerland). Very rare item. (Hel-
las PP1).

PS 50 €

1151 1901 parcel post (domestic) printed 1dr Fl.Hermes red, unused. VF. (Hellas PP3). PS 10 €

1152 “ΔΕΛΤΙΟΝ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ...” ovpt (a�er 1914) in red on 1901 money order issued for international use on light 
blue carton paper printed 1.50dr dark brown Fl.Mercury (printed value not valid a�er ovpt), unused. VF. (Hel-
las PP21).

PS 7 €

1153 1914 “ΔΕΛΤΙΟΝ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ” ovpt in rose, ovpt displaced le�wards, and additional ovpt “ΥΠΗΡΕΣΙΑ/
ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ ΔΕΜΑΤΩΝ/ΕΝ ΤΩ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩ” on 1901 Money order for international use on light blue 
carton-paper, 1,50dr dark brown, unused. VF. (Hellas PP21).

PS 7 €

1154 1914 “ΔΕΛΤΙΟΝ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ” ovpt in red-orange, and additional ovpt “ΥΠΗΡΕΣΙΑ/ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ 
ΔΕΜΑΤΩΝ/ΕΝ ΤΩ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩ” on 1901 Money order for international use on light blue carton-paper, 2dr 
ultramarine, unused. VF. (Hellas PP23).

PS 7 €

1155 1918 Overprinted money order for reuse as Parcel Postal Card 2.25dr Fl. Mercury brown-carmine, unused. 
(Hellas PP24).

PS 7 €

1156 “ΔΕΛΤΙΟΝ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ...” ovpt (a�er 1914) in red on 1901 money order issued for international use on light 
blue carton paper printed 2.50dr lilac Fl.Mercury (printed value not valid a�er ovpt), unused. VF. (Hellas 
PP25).

PS 7 €

1157 “ΔΕΛΤΙΟΝ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ...” ovpt (a�er 1914) in red on 1901 money order issued for international use on light 
blue carton paper printed 2.75dr lilac-brown Fl.Mercury (printed value not valid a�er ovpt), unused. VF. (Hel-
las PP26).

PS 7 €

1158 1914 “ΔΕΛΤΙΟΝ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ” ovpt in red-orange, and additional ovpt “ΥΠΗΡΕΣΙΑ/ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ 
ΔΕΜΑΤΩΝ/ΕΝ ΤΩ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩ” on 1901 Money order for international use on light blue carton-paper, 3dr 
rose, unused. VF. (Hellas PP27).

PS 7 €
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1159 1dr 1918 ovpt money order card for parcel post use (type I), unused. (Hellas PP30). PS 7 €

1160 “ΔΕΛΤΙΟΝ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ...” ovpt (a�er 1914) in red on 1901 money order issued for internal use on grey carton 
paper printed 2.20dr. yellow-brown Fl.Mercury (printed value not valid a�er ovpt), unused. VF. (Hellas PP34).

PS 7 €

1161 1914 “ΔΕΛΤΙΟΝ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ” ovpt in carmine on 1901 Money order for internal use on grey carton-paper, 
2,50dr green blue, unused. VF. (Hellas PP35).

PS 7 €

1901/3 Numbered Edition Of Greek P.T.T.
1162 “µessalie - Le Couvent de Ste Rosane sur les rochers des Meteores” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.118 black, 

ovpt “ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ”, unused. Very ¾ne. (Hellas PC17.118).
PS 25 €

1163 “Athenes - Bas Relief de Mantinee” print 10l.+10l. Fl. Mercury No.131 brown, ovpt “ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ”, unused. 
Very ¾ne. (Hellas PC17.131).

PS 15 €

1164 “Porta-Monastere de Porta” 10l+10l Fl. Mercury in green No.227, ovpt “ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ”, used. Very ¾ne. 
(Hellas PC17.227).

PS 15 €

1165 “Une Villa a Kephissia” print 10l.+10l. Fl. Mercury No.289 black, “ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ”, used. Very ¾ne. (Hellas 
PC17.289).

PS 25 €

1166 “Panorama de Domocos” print 10l.+10l. Fl. Mercury No.293 black, ovpt “ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ”, unused. Very ¾ne. 
(Hellas PC17.293).

PS 20 €
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1167 “Nauplie-Societe Musicale de la Ville” 10l+10l Fl. Mercury in brown No.309, ovpt “ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ”, unused. 
Very ¾ne and very rare. (Hellas PC17.309).

PS 150 €

1168 “Le Palais des Postes a Athens” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.353 black (second illustration under No.353), 
ovpt “ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ”, used. A repaired tear at top but rare. (Hellas PC17.353A).

PS 60 €

1169 “µessalie. Les Meteores - St. Monastere” print 5l.+10l. Fl.Mercury No.370 black, ovpt “ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ”, 
unused. Very ¾ne. (Hellas PC16.370).

PS 25 €

THEMATIC (TOPICAL) PHILATELY
1170 Fire dept vehicles: lot including 22 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1171 Motorcircles: lot including 16 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1172 War planes/military aviation: lot including 14 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1173 China: lot including 10 u/m sets and m/s from various countries. ** 10 €

1174 Uniforms: lot including 15 u/m sets, m/s and 1 booklet from various countries. ** 20 €
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CYPRUS
1180 1/2d rose-red 1880, BF (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 12), used. (Cyprus 1a). ? 80 €

1181 1/2d rose-red 1880, LJ (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 15), used. (Cyprus 1b). o 40 €

1182 1/2d rose-red 1880, AD (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 19), used. Very ¾ne. (Cyprus 1c). o 180 €

1183 1d red 1880, RG (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 205), used. (Cyprus 2g). o 14 €

1184 1d red 1880, GE (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 208), used. (Cyprus 2h). o 14 €

1185 1d red 1880, OE (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 215), used. (Cyprus 2i). o 22 €

1186 1d red 1880, HI (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 217), used. (Cyprus 2k). o 15 €

1187 1d red 1880, DK (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 218), used. (Cyprus 2l). o 12 €

1188 1d red 1880, JE (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 220), used. (Cyprus 2m). o 100 €

1189 1/2d/1d red 1880, HI (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 181), used. (Cyprus 7b). o 70 €

1178 Baseball: lot including 13 u/m sets and m/s from various countries. ** 15 €

1179 Trains: Lot including 13 comlpete u/m sets and m/s from various countries. ** 15 €

1175 Civil aviation: lot including 20 u/m sets and m/s from various countries. ** 20 €

1176 1984 Olyumpic Games: lot including 19 u/m sets and m/s from various countries. ** 20 €

1177 Football: lot including 15 u/m sets and m/s from various countries. ** 15 €

1190 1/2d/1d red 1880, HD (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 201), used. (Cyprus 7c). o 30 €

1191 1/2d/1d red 1880, AL (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 208), used. (Cyprus 7e). o 90 €

1192 1/2d/1d red 1880, KG (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 216), used. (Cyprus 7g). o 25 €

1193 1/2d/1d red 1880, QD (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 220), used. (Cyprus 7j). o 130 €

1194 1/2d/1d red 1880, QA (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 215), used. (Cyprus 9b). o 25 €

1195 30 PARAS red 1881, TJ (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 217), used. (Cyprus 10c). o 40 €

1196 1882-86 2nd QV de¾nitive issue (WMK CA), complete set of 7 values, used. (Cyprus 16a/22). o 65 €

1197 1/2pi/1/2pi 1822 (May-June) Surcharges, complete set of 3 values, used. Very ¾ne. (Cyprus 23/25). o 50 €
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1198 1/2pi/1/2pi 1882 Surcharges (WMK CC), spur on le� “1”, u. (Cyprus 23a). o 45 €

1199 1/2pi/1/2pi 1882 Surcharges (WMK CA), spur on le� “1”, u. (Cyprus 25a). o 6 €

1200 2x1/2pi/1/2pi emerald green (WMK CA) 1886 (May) surcharged stamps (large fractions, 8mm apart), large “1” 
at le� on one, used. (Cyprus 29+29a).

o 100 €

1201 1/2pi/1/2pi emerald green (WMK CA) 1886 (May) surcharged stamp, small “1” at right, u. (Cyprus 29b-300E). o 110 €

1202 1902-04 1st KE de¾nitive issue, complete set of 10 values, used. (Cyprus 47/56). o 400 €

1203 1904-10 2nd KE de¾nitive issue, complete set of 12 values plus color shades, used. (Cyprus 57/68+58a+60a). o 130 €

1204 1pi 1904 KE de¾nitives, broken top le� triangle, m. VF. (Cyprus 61c). * 40 €
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1205 10s 1923 issue of KGV, on fragment canc. “LARNACA*24.JY.24”. (Cyprus 95). o 280 €

1206 5P 1928 KGV Last de¾nitive issue high value stamp, mint (very light trace of hinge). Certi¾cates, Raybaudi 
(1982) and Diena (1982). Very ¾ne and rare. (Cyprus 118/SG 117a).

* 1750 €

1207 1928 Cyprus Jubilee commemor. pictorial issue, complete set of 10 values, used. (Cyprus 119/128). o 160 €

1208 1934 KGV de¾nitives, complete set of 11 values, used. (Cyprus 129/139). o 50 €

1209 1938-51 KGVI de¾nitives, complete set of 19 values, used. (Cyprus 147/165). o 20 €

1210 1955 De¾nitive issue, complete set of 15 values. 1P high value mint no gum, the rest used. (Cyprus 175/189). o/(*) 20 €

1211 1960 complete year, u/m. (Cyprus 190/207). ** 50 €

1212 1962 complete year, u/m. (Cyprus 208/225). ** 26 €

1213 1963 complete year, u/m. (Cyprus 226/238). ** 80 €

1214 1964 Complete year, u/m. (Cyprus 239/257). ** 27 €

1215 1965 Complete year (ms/ not included) in u/m bl.4. (Cyprus 258/271). ** 85 €

1216 1965 complete year, u/m. (Cyprus 258/271). ** 25 €

1217 1967 Complete year (ms/ not included) in u/m corner bl.4. (Cyprus 298/315). ** 20 €

1218 1967 complete year, u/m. (Cyprus 298/315). ** 6 €

1219 1968 Complete year (ms/ not included) in u/m corner bl.4. (Cyprus 316/325). ** 8 €

1220 1970 Complete year in u/m bl.4. Gandhi set and 75m Christmas marginal, the rest corners. (Cyprus 341/355). ** 8 €

1221 1970 complete year, u/m. (Cyprus 341/355). ** 2 €

1222 1971 Complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 356/382). ** 32 €

1223 1971 complete year, u/m. (Cyprus 356/382). ** 8 €

1224 1972 Complete year (ms/ not included) in u/m corner bl.4. (Cyprus 383/397). ** 15 €

1225 1973 Complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 398/415). ** 12 €

1226 1973 complete year, u/m. (Cyprus 398/415). ** 4 €

1227 1974 Complete year (ms/ not included) in u/m bl.4, mostly corners. (Cyprus 416/434). ** 13 €

1228 1975 Complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 435/446). ** 5 €
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1229 1975 complete year, u/m. (Cyprus 435/446). ** OFFER

1230 1976 Complete year in u/m bl.4, one block marginal, the rest corners. (Cyprus 447/476). ** 16 €

1231 1976 complete year, u/m. (Cyprus 447/476). ** 4 €

1232 1977 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 477/495). ** 8 €

1233 1977 complete year, u/m. (Cyprus 477/495). ** 2 €

1234 1978 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 496/512). ** 8 €

1235 1978 complete year, u/m. (Cyprus 496/512). ** 3 €

1236 1979 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 513/530). ** 8 €
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1237 1979 complete year, u/m. (Cyprus 513/530). ** 3 €

1238 1980 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 531/560). ** 20 €

1239 1980 complete year, u/m. (Cyprus 531/560). ** 7 €

1240 1983 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 592/621). ** 16 €

1241 1983 complete year, u/m. (Cyprus 592/621). ** 4 €

1242 1984 complete year, u/m. (Cyprus 622/640). ** 4 €

1243 1985 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 641/665). ** 60 €

1244 1985 complete year, u/m. (Cyprus 641/665). ** 18 €

1245 1986 complete year, u/m. (Cyprus 666/686). ** 12 €

1246 1988 complete year, u/m. (Cyprus 710/726). ** 6 €

1247 1987 complete year, u/m. (Cyprus 687/707). ** 5 €

1248 1989 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 727/761). ** 75 €

1249 1989 complete year, u/m. (Cyprus 727/761). ** 19 €

1250 1990 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 762/784). ** 32 €

1251 1990 complete year, u/m. (Cyprus 762/784). ** 8 €

1252 1991 complete year, u/m. (Cyprus 785/801). ** 5 €

1253 2001 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 992/1005). ** 12 €

FOREIGN COUNTRIES
Germany (Reich-West-East-Berlin)

1254 D.Reich: 1902 Germania issue (II) “DEUTSCHES REICH” inscription, complete set of 10 values, m. (Mi. 68/77-
650E).

* 85 €

1255 D.Reich: 2M May 1902 issue, inscription “DEUTSCHE REICH”, m. (Mi. 82A-160E). * 30 €

1256 German parcel post fr. with 2M and 20pgf reich stamps canc. “RADOLFZELL*21.9.16” to Constantinopel. On 
arrival 1pi. 1913 Ottoman stamp aÁxed and canc. “STANBUL*1.11.16”.

PS 40 €

1257 D.Reich: 1928, 1930, 1931 and 1932 German Presidents, 4 complete sets of 13+3+1+2 values, u/m. Certi¾cate 
E.Pesch (1979). (Mi. 410/422+435/437+454+465/466-1288E).

** 170 €

1258 D.Reich: 1931 “POLAR FAHRT 1931”, complete set of 3 values, u/m. (Mi. 456/458-4000E). ** 520 €

1259 D.Reich: 1933 Hindenburg, complete set of 14 values, m. (Mi. 482/495-200E). * 26 €

̃̄̇̆ ̃̄̇̇

̃̄̇̊ ̃̄̇̉ ̃̄̇̋
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1260 D.Reich: 1933 Zepellin Chicago Âight, complete set of 3 values. 1M high value hinged (trace almost invisible), 
the rest u/m. Signed Schlegel BPP. (Mi. 496/498).

*/** 200 €

1261 D.Reich: 1933 Wagner, complete set of 9 values, u/m. (Mi. 499A/507A-2400E). ** 420 €

1262 D.Reich: 1934 Professions, complete set of 9 values, u/m. (Mi. 556/564-550E). ** 72 €

1263 D.Reich: 1930 IPOSTA m/s, u/m. (Mi. Bl.1-1600E). ** 200 €

1264 D.Reich: 8x5pf 1926 State coat of arms in booklet pane of 8, u/m. (Mi. H-Bl54-450E). ** 60 €

1265 D.Reich: 6x10pf 1926 State coat of arms plus 2 “X” labels in booklet pane of 8, m. (Mi. H-Bl55-360E). * 45 €

1266 8pf+15pf and 2 colored strip labels 1929 Coat of arms in strip of 4 (tete-beche), m. (Mi. K10-30Ε). * 4 €

1267 Deutche Post in China: 1905 Surcharges, complete set of 10 values, u. (Mi. 28/37-500E). o 100 €

1268 Deutche Post in China: 1906/19 Surcharges, complete set of 10 values, u. (Mi. 38/47-420E). o 80 €

1269 German Colonies/Karolinen: 1900 “Karolinen” ovpt, complete set of 6 values in vertical pairs, m. (Mi. 1II/6II-
360E).

* 70 €
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Turkey
1273 Collection of Ottoman cancellations on fragments with stamps of on stamps. Approximately 240 pieces. 

Several interesting cancellations included such as “NIF (SMYRNE)”, “BAYBURD” (1), “SOKE” (1), “HOMS” (4), 
“SMYRNE” (42, linear slanted), “AYAS”, “TURBEDERE”, “MILAS” and others. Needs further examination. Very 
nice lot.

? 250 €

1274 18 Covers (16 mailed from Stamboul and 2 from Smyrne) between 1916 and 1918, all sent to Wien with Turk-
ish censor cachets. Senders/receivers name and addresses have been cut o� from 17 covers.

C 60 €

1275 Lot in cluding 111 covers/stationaries/post cards or fragments with various Ottoman cancellations, mostly 
common. Several in old-Turkish only, needs examination. Fine lot.

C/PPC 100 €

1276 Entire letter fr. with 3x20pa 1877 Duloz stamps canc. “ALEP TURQUIE*1.OCTOBRE.1879” to Alexandrette. EL 150 €

1277 Entire letter fr. with 3x1/2pre/20pa 1876 surcharged Duloz stamps canc. “CONSTANTINOPLE TURQUIE*20.
FEVRIER.1881” to Philipopolis.

EL 200 €

1278 Bulletin dexpedition canc. “DERSAADET 4” (Istanbul) to Wien. PS 10 €

1279 Post card fr. with 16x1pi+3x50pa 1917 stamps canc. “FATSA” in lilac (8 strikes). Rare. (Agaogullari-Pappuccuo-
glu R).

PC 10 €

1280 Cover fr. with 1pi 1908 stamp canc. “HORA*19.8....” (Edirne Vilayeti) to Seattle. Very rare cancellation. 
(Agaogullari-Papuccuoglu RR).

C 40 €

1281 1913 20pa Stationary postal envelope canc. octagonal “KARTAL 1*18.1.14” On reverse arr. canc. Envelope 
with two holes on reverse but an extremely rare cancellation on cover. (Agaogullari-Papuccuoglu RRR).

PS 50 €

1282 Cover fr. with 5pi 1922 stamp canc. “KONIA 3-11.2.22”, arr. “AK-CHEHIR”. (Z-P N.9-R on cover). C 20 €

1270 German Colonies, OstAfrika: 1905 issue, complete set of 8 values, u. (Mi. 22/29-200E). o 40 €

1271 German Colonies/Southwest Africa: 25pf+50pf 1897 “Deutsch Sudwest-Afrika” ovpt, m. (Mi. I/II-560E). o 100 €

1272 German Colonies, Deutsch Sudwestafrika: 1897 “Deutsch-Sudwestafrika” ovpt, complete set of 4 values, m. 
(Mi. 1/4-40E).

* 8 €

̃̄
̉̋

̃̄
̊̂

̃̄
̊̃

̃̄
̊̄



Ah�ara.itsos

̃̈̄

A1ril ̃̂t)c ̄̂̄̃

̃̄̊̅ ̃̄̊̆

̃̄̊̈ ̃̄̊̉

̃̄̊̋

̃̄̋̃̃̄̋̂ ̃̄̋̅

̃̄̊̊

̃̄̊̇



Postal & Live Internet Auction ̈̉̇ 888h,ara.itsoshco.

̃̈̅

1283 Cover fr. with 1pi 1909 Turkish stamp canc. “BECHIK-TACHE”  (Z-P N.9). R. C 30 €

1284 Cover fr. with 1pi 1910 Turkish stamp canc. “BECHIK-TACHE” (Z-P No.9 R on cover), arr. “ALEP”. C 20 €

1285 Postal receipt fr. with 200pi 1926 stamp canc. “BERGAMA” (Z-P No.7, R on cover), arr. “ADANA 8*10.12.27”. Doc 20 €

1286 Post card fr. with 10pa 1914 Turkish stamp canc. “BOSTANDJI” (Z-P No.1 RR on cover). PPC 50 €

1287 20pa Turkish stationary post card canc. “BUYUK-DERE*14.3.908” to Austria. (Z-P R on cover). PPC 20 €

1288 Cover fr. with 10pa 1876 Empire and 2x1/2Pre 1876 Duloz stamps canc. “CONSTANTINOPLE*25.SEPTEM-
BRE.80”, arr. “COΦIH*18.?.1880”. A small part of the cover on reverse is missing.

C 15 €

1289 Cover fr. with 4x10pa 1908 Ottoman stamps canc. “CONS-PLE GALATA DEPART*2.JUIN.1908”, arr. 
“HANNOVER*6.6.08”.

C 8 €

1290 Post card fr. with 20pa 1914 Turkish stamp canc. “ERZEROUM ?”, arr. “EDIRNE-KAPU” (Z-P N.5 R on cover). 
Fileholes.

PPC 25 €

1291 Post card fr. with 10pa 1901 stamp canc. “EMINONU” (Z-P No.1 R on cover) to Constantinople. PPC 35 €

1292 Cover fr. with 4x10pa 1905 stamps canc. “ERZEROUM 1” (Z-P No.10 R on cover) to Constantinople. C 25 €

1293 Entire letter written “Φιλ/πολις 21 Ιανουαρίου 1874” fr. with 20pa+1pi 1870 Duloz stamps canc. “FILIBE 81”, 
Bulgaria, in old Turkish to Constantinople.

EL 15 €

1294 Eight covers all mailed from “NEVCHEHIR”, via “HALEP”, arr. “BEYROUTH” (Turkish P.O.) between 1916 and 
1918.

C 50 €

1295 Cover fr. with 5pa 1909 stamp canc. “SMYRNE 3”, arr. “CHIO*31.5.11”. Very rare. C 150 €

1296 Parcel post form fr. with 1pi 1914 stamp and 2pi+10pi+20pa 1915 ovpt stamps canc. “SMYRNE*14.6.16” to 
Lausanne, re-addressed to Budapest, via “FELDKIRCH*16.VII.16”, arr. “BUDAPEST*21.JUL.16”.

PS 100 €

1297 Postage free cover canc. “SMYRNE*29-10-1929”, arr. “KASTAMONI*3.11.29”. Rare. C 50 €
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1298 Cover fr. with 10pa/2pa 1919 surcharged stamp canc. “GALATA (TELEGR) 3*19.10.26” (Z-P No.85, RR on 
cover). Part of µap is missing on reverse.

C 150 €

1299 Post card fr. with 20pa 1892 stamp canc. “JERUSALEM*23.MAI.98” (Z-P No.7 R on cover) to Germany. PPC 15 €

1300 Post card fr. with 10pa 1901 stamp canc. “JERUSALEM*19.9.901”, arr. “SALZBURG*3/10.01”. PPC 5 €

1301 Cover from Kayseri to Halep fr. with 6x20pa 1877 Duloz stamp canc. negative “KAYSERI POSTAHANE” (Z-P 
N.2-M).

C 100 €

1302 Cover fr. with 10pa 1909 Turkish stamp in bl.4 canc. “PAVLI-KARIESSI*21-01-910”  (Z-P N.2). RRR. C 600 €

1303 20pa Turkish stationary envelope fr. add. with 10pa+20pa stamps canc. “SMYRNE 4*...16” (Z-P No.70 R on 
cover) to Prag. Turkish censor tape and cachet. Flap is missing.

PS 20 €

1304 Cover fr. with 5 x 10pa 1916 ovpt stamps canc. “SMYRNE-5*3-4-17” (Z-P No.73 R on cover) to Austria. Turkish 
& Austrian censorship.

C 20 €

1305 Canc. negative “TAVSANLI POSTA VE TELEGRAFHANESI 1328” in old Turkish writing on cover. C 30 €

1306 Registered cover fr. with 3x1pi+10pa+20pa stamps canc. “TCHESME*?.9.16” (Z-P No.5 R on cover), arr. 
“WISSBADEN*14.9.16”. Censor tape and cachet.

C 25 €

1307 Telegramm canc. “VAKFI-KEBIR/TREBIZONDE*29.3.27” (Z-P N1). RR. Doc 100 €

America
1308 Argentina: 1945-1986 Collection placed on Leuchtturm sheets, mixed used and unused stamps. Not all years 

complete but very extented. In addition few early issues, mainly in used copies and several dublicates. Cata-
log value appox. 3100 Euros+. Very nice lot.

*/o** 250 €

1309 Argentina: Lot including local issues Cordoba, Corrientes and Buenos Aires stamps Gautcho, steamer and 
Liberty plus early Argentina issues such as federation issue, escuditos and Rivadavia. Several reprints and 
forgeries including escuditos three values in sheets of 60, and several genuines in mixed quality. Interesting 
lot, needs further examination. Sold as is.

o/*/P 400 €
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1310 Argentina: 5c 1864 Rivadavia, used. Fine copy. (Mi. 8x). o 60 €

1311 Argentina: 5c 1864 Rivadavia, used. Narrow/clear margins all around but a tiny thin spot at le¸ in margin 
only. (Mi. 8x).

o 50 €

1312 Argentina: 5c+10c 1864 Rivadavia perf. 11 1/2, used. Fine. (Mi. 11/12). o 12 €

1313 Argentina: Entire letter handwritten “Buenos Ayres /Nobiem.8.1821” with 2-line “BUENOS AYRES” mark, 
mailed to Montevideo, Uruguay.

EL 120 €

1314 Argentina: Overseas mail, unpaid entire letter handwritten “1866/Buenos Ayres le 25 Mars” canc. on reverse 
“BUENOS AYRES*MR.27” to Bordeaux. Marked “10” and boxed “GB/1F60c”, via “LONDON*MY.2.66”, entry 
cachet to France “...3.MAI.66”, via “PARIS” and “PARIS A BORDEAUX*3.MAI.66”, arr. “BORDEAUX*4.MAI.66”. 
Very ºne.

EL 60 €

1315 Argentina: Entire letter written “Buenos Ayres Julio 15 de 1854” with ºne blue postmark “RENTA GRA...DE 
CORREOS DE BUENOS AYRES”, addressed to Montevideo.

EL 30 €

1316 Argentina: Unpaid entire letter canc. “BUENOS AYRES*2.MY.1852” to Marseille. Endorsed “Par Steamers” 
with very ºne strike of boxed “COLONIES/&cART.13” alongside, via “CH *15.JU.1852” (UK), via “PARIS*16.
JUIN.52”, arr. “MARSEILLE*18.JUIN.52”.

EL 50 €

1317 Argentina: Unpaid entire letter written “Buenos Ayres 3 Novre 1853” to Paris. Endorsed “Via de Liver-
pool” with very ºne strike of boxed “COLONIES/&cART.13” alongside, via “LOVERPOOL*17.DE.1853”, arr. 
“PARIS*20.DEC.53”.

EL 50 €

1318 Argentina: Cover canc. “BUENOS AYRES*14.FE.72”, arr. “WOLVERHAMPTON*18.MR.72”. “1/” mark for post-
age to be collected.

C 20 €

1319 Argentina: Cover canc. “BUENOS AYRES*27.OC.69” in blue, arr. “WOLVERHAMPTON*6.DE.69”. “1/” mark for 
postage to be collected.

C 30 €

1320 Argentina: Entire letter fr. with 5c 1868 stamp (Mi. 20I), canc. “BUENOS AIRES*15.MAY.1875” to Rio de 
Janeiro.

EL 20 €

1321 Argentina: Entire letter fr. with 5c 1868 stamp (Mi. 20I), canc. “BUENOS AIRES*16.JUN.1875” to Cette, France. 
Endorsed “par voie Lisbone”, via “LONDON*17.JY.75”, “MARSEILLE” and “PARIS”, arr. “CETTE*19.JUIL.75”. 
Boxed “GB/1F60c”.

EL 40 €

1322 Argentina: “Buenos Aires” thriple-fold post card fr. with 3x2c 1899-1903 stamps canc. “BUENOS AIRES” to 
Torino, Italy. Marked “T” and written “22 1/2” for missing rate, taxed on arrival with 40c+5c Italian postage 
dues canc. “TORINO*13.2.05”. Very ºne.

PPC 40 €

1323 Argentina: 12p 1890 issue with double impression due to sliding, used. (Mi. 71). o OFFER

1324 Argentina: 1899-1903 Republic, all the 19 values of the set, trial colour proofs on cardboard. Very ºne quality. 
Scarce.

E 80 €
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1326 Argentina: 10c 1939 Famous personalities in u/m imperforate bl.4. Superb. (Mi. 412X). ** 20 €

1327 Argentina: 15c 1936 Land products in u/m bl.4 printed on gum side. VF. (Mi. 419X). ** 25 €

1328 Argentina: 25c Landproducts 1949 issue in u/m le¸ marginal imperforate bl.4. Very ºne. (Mi. 422Y). ** 50 €

1329 Argentina: 50c Land products 1936 issue in mint imperforate bl.4. Lower pair u/m. (Mi. 425X). */** 20 €

1330 Argentina: 1p Land products 1937 issue (map without borders) in mint imperforate bl.4. Lower pair u/m. (Mi. 
427X).

*/** 40 €

1331 Argentina: 2p Land products 1936 issue in u/m copy with double impression of the blue colour. (Mi. 428X). ** 5 €

1332 Argentina: 2p Land products 1936 issue, with intense double impression of the frame, m. Impressive. (Mi. 
428X).

* 14 €

1333 Argentina: 10p Land products 1936 issue, with intense double impression of the frame, u/m. Impressive. (Mi. 
431X).

** 35 €

1334 Argentina: 35c 1945 Post o»ce, with straight rays WMK (11) in u/m imperforate bl.4. VF. (Mi. 516Z). ** 10 €

1335 Argentina: 5c 1948 General San Martin, with straight rays WMK (11), u/m. VF. (Mi. 542IIZ-190E). ** 45 €

1325 Argentina: 5c 1902 Rosario port, four trial colour proofs on cardboard. Very ºne and scarce. ? 25 €
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1336 Argentina: Airmail cover from “BUENOS AIRES*18.SEPT.31” to Paris. Mixed franking with Argentinian and 
French stamps. Uncommon.

C 20 €

1337 Argentina: First complete µight from Buenos Aires to Europe by the Compagnie Generale Aeropostale. ¼e 
pilot was Jean Mermoz. Unfortunately, this envelope lacks the cachet “PRIMER CORREO TOTALMENTE 
AEREO-AMERICA DEL SUR-EUROPA-COMPAGNIE GENERALE AEROPOSTALE”. Rare.

C 100 €
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1338 Argentina: First Zeppelin µight. Cover from “BUENOS AIRES*23.MAY.30” µown by plane to Rio de Janeiro and 
by Zeppelin to US and Europe. ¼e green Zeppelin-shaped cachet was put to all letters with ºnal destination 
in the US (2338 items) and in Cuba (18 items).

C 120 €

1339 Argentina: ¼ird µight of the year. 5c stationary post card canc. “BUENOS AIRES*19.OCT.31” µown by plane 
to Rio de Janeiro then by Zeppelin to Germany.

PS 50 €

1340 Argentina: Fi¸h µight of the year. Registered cover from “ROSARIO*25.AGO.32” µown by plane to Pernam-
buco and then by Zeppelin to Germany. Without the “SERVICIO AEREO TRANSATLANTICO.....” cachet.

C 70 €
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1341 Argentina: Sixth µight of the year. Cover from “BUENOS AIRES*14.SEPT.32” µown by plane to Rio de Janeiro 
and by Zeppelin to Germany.

C 150 €

1342 Argentina: Eight µight of the year. Cover from “BUENOS AIRES*11.OCT.32” µown by plane to Rio de Janeiro 
and by Zeppelin to Germany.

C 90 €

1343 Argentina: Ninth µight of the year. Front cover from “BS AIRES*27.OCT.32” µown by plane to Rio de Janeiro 
and by Zeppelin to Germany.

? 20 €
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1344 Argentina: 30.6.34 Zeppelin 3rd µight of the year. Cover canc. “BUENOS AIRES*30.JUN.34” to Pernambuco, 
Brazil. ¼e Greaf Zeppelin arrived at Campo de Mayo at 8hrs 45 and le¸ an hour later with mail on board. It 
was the ºrst Zeppelin µight from Argentina to Germany.

C 100 €

1345 Argentina: Six µight of the year. Registered cover from “BUENOS AIRES*21.AGO.34” µown by plane to Rio de 
Janeiro and by Zeppelin to Germany. Via Friedrichshafen, Berlin Aug 28, Milan and Genova to Rapallo, Italy. 
Unusual destination.

C 90 €

1346 Argentina: Twentith and last µight of the year. Registered cover from “BUENOS AIRES*4.DIC.35” µown by 
plane to Pernambuco and by Zeppelin to Germany.

C 80 €

1347 Argentina: 1928 Αirmails, complete set of 19 values plus 90c with accent above “A” of “REPUBLICA”, a 
36c with pos.45 variety, a 54c stamp printed on gum side plus two airmail covers on exhibitional sheets. 
24c+25c+36c+50c+1p mint light hinge, the rest u/m. (Mi. 313/331).

*/** 120 €

1348 Argentina: 1928 Αirmails, complete set of 19 values ovpt “MUESTRA” (specimen), stamps mint light hinge. 
(Mi. 313/331).

S 80 €

1349 Argentina: Airmail cover from “VIA AEREA BUENOS AIRES*9.JUN.34” with the Zeppelin µight special cachets, 
arr. “MIT LUFTSCHIFF GRAF ZEPPELIN BEFORDERF/FRIEDRICHSHAFFEN*6.7.34”. ¼is was the 3rd µight of 
the year, ºrst from Argentina to Germany.

C 80 €

1350 Argentina: Registered airmail cover from “ROSARIO*10.OCT.32”, endorsed “via Condor-Graf Zeppelin”, via 
“MIT LUFTSCHIFF GRAF ZEPPELIN BEFORDERF/FRIEDRICHSHAFFEN*19.10.32”, arr. “LEIPZIG*20.10.32”.

C 80 €

1351 Argentina: 1930 1st Zeppelin Flight Αirmail issue, ovpt in blue, complete set of 5 values. 1p+3.60p stamps 
mint light hinge, the rest u/m. (Mi. 337/341).

*/** 80 €
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1352 Argentina: 1930 1st Zeppelin Flight Αirmail issue, ovpt in green, complete set of 5 values. 50c+1p+1.80p 
stamps mint light hinge, the rest u/m. (Mi. 342/346).

*/** 200 €

1353 Argentina: 20c+50c+1p 1930 1st Zeppelin Flight Αirmail issue, ovpt in blue, all with ovpt inverted. 20c+1p 
mint light hinge, 50c u/m. Certiºcate Melamed (1992). 20c stamp with pinholes, the other two very ºne and 
scarce. (Mi. 337/339).

**/* 200 €

1354 Argentina: 1931 “6 Septembre” ovpt Αirmail issue, complete set of 5 values plus an extra 72c copy. 90c and 
one 72c stamps mint light hinge, the rest u/m. (Mi. 379/383).

*/** 60 €
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1358 Antigua: 1d carmine-red 1884 QV issue, perf 12, m. (SG 24-60GBP). * 15 €

1359 Bahamas: 1d scarlet-vermilion 1877 QV issue, m. (SG 33-70GBP). * 15 €

1355 Argentina: “Arc-en-ciel 1933” ovpt on 5c+20c+25c 1928 Αirmail stamps, complete set of 3 values, m. Stamps 
overprinted by Air France to commemorate the arrival of the airplane “Arc-en-Ciel” µown by pilot Lean Mer-
moz. Overprint not authorized by the post o»ce.

* 100 €

1356 Argentina: 5c 1946 Roosevelt stamp, three color trials imperfotrate copy printed on paper WMK “MUESTRA” 
(Specimen) and a ºrst day cover. (Mi. 526).

S/FDC 30 €

British Commonwealth
1357 20 Di�erent u/m complete di�erent sets. Catalog value approx. 950 Euros. Very nice lot. ** 150 €

1360 Bahamas: 4d rose 1882 QV perf 12, u. (SG 41-45GBP). o 10 €

1361 Bahrain: 4a brown 1941 KEVI issue, ovpt on India stamps, u/m. (SG 28-180GBP). ** 30 €

1362 Barbados: 6d pale rose-red 1858 issue imperf. and without Wmk, u. (SG 11-120GBP). o 25 €

1363 Barbados: 6d orange-vermilion 1872 issue, u. (SG 53-85GBP). o 20 €

1364 Ceylon: 2d 1857 green QV, one narrow margin touches at le¸, m. (SG 3-200GBP). * 30 €

1365 Ceylon: 6d 1859 deep brown QV, one narrow margin, u. D.Brandon certiºcate (1999). (SG 6a-550GBP). o 100 €

1366 Ceylon: 10d 1857 QV dull vermillion, u. One closing corner touches upper le¸. (SG 9-325GBP). o 40 €

1367 Ceylon: 5d chesnut 1861-64 QV, m. (SG 22-120GBP). * 20 €

1368 Ceylon: 6d brown 1861-64 QV, u. (SG 23-170GBP). o 40 €

1369 Ceylon: 6d light brown 1861-64 QV, u. (SG 31a-190GBP). o 45 €

1370 Ceylon: 10d dull vermilion 1864 QV, mng. (SG 38-325GBP). (*) 45 €

1371 Ceylon: 1d dull blue 1862 QV, mng. (SG 39-180GBP). (*) 27 €

1372 Ceylon: 2s 1864 QV steel blue, reversed WMK, mng. (SG 59x-700GBP). (*) 55 €

1373 North Borneo/Labuan: 1902-03 deºnitives, complete set of 12 values ovpt “SPECIMEN”, m. (SG 117s/128s-
200GBP).

S 45 €

1374 Malta: 1/2d dull orange 1870, m. (SG 7-300GBP). * 55 €

1375 Mauritius: 6c/18c 1899 Surcharges, surcharge inverted, m. VF. (SG 134a-700GBP). * 150 €
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1376 New Zealand: 6d brown 1862 issue QV, u. (SG 42-130GBP). o 27 €

1377 New Zealand: 1935-36 Pictorial issue, complete set of 14, u. (SG 556/569-225GBP). o 45 €

1378 New Zealand: 1915-27 “OFFICIAL”, complete set of 6 values, m. (SG O100/O105-120GBP). * 30 €

1379 New Zealand: 1938-1951 OFFICIAL stamps, complete set of 7 values, m. (SG O134/O140). * 35 €

1380 British South Africa Company: 5Pounds sage green 1892 issue, u. (SG 12-450GBP). o 100 €

1381 Rhodesia: 10p. brown, mng. (Stanley Gibbons 13). (*) 300 €

1382 St Helena: 1d lake 1868 (type B) QV, m. (SG 7-225GBP). * 50 €

1383 St. Helena: 2d/6d yellow 1873 QV perf. 12 1/2, m. (SG 10-160GBP). * 35 €

1384 St Lucia: (1d) 1863 QV lake, m. (SG 5-95GBP). * 16 €

1385 St. Lucia: 1881 Surcharges, complete set of 2 values, m. (SG 23/24-140GBP). * 32 €

1386 St. Lucia: 1886-87 QV issue, complete set of 4 values, m. (SG 39/42-225GBP). * 40 €

1387 St Vincent: 6d. QV deep green 1871 (perf. 14x15 1/2, WMK: star), m. (SG 16). * 50 €

1388 St. Vincent: 1/2d green, 1d rose-red and 6d violet 1885-88 QV, m. (SG 47+48+52-184GBP). * 37 €

1389 Sierra Leone: 6d dull purple 1859 QV, m. VF. (SG 1-225GBP). * 50 €

1390 Siera Leone: 2 1/2d/1s 1897 QV surcharges, dull lilac, u. (SG 66-425GBP). o 100 €

1391 Seyheles: 3c/10c 1901 QV bright ultramarine and brown, with double surcharge, u/m. VF. (SG 37a-900GBP 
for a hinged stamp).

** 270 €

1392 South Africa/Cape of Good Hope: 6d pale rose-lilac 1858 Hope, used. Nice copy. (SG 7-300GBP). o 60 €

1393 South Africa/Cape of Good Hope: 1d deep brown-red 1864 Hope, used. Nice copy. (SG 18b-325GBP). o 70 €

1394 South Africa/Cape of Good Hope: 1d brownish red 1864 Hope, used. (SG 18c-300GBP). o 60 €
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1395 South Africa/Cape of Good Hope: 4d sttel blue 1864 Hope, used. Very nice copy. (SG 19c-275GBP). o 55 €

1396 South Africa/Cape of Good Hope: 6d bright mauve 1864 issue, u. (SG 20-500GBP). o 120 €

1397 South Africa/Cape of Good Hope: 1s bright emerald green 1863-64 issue, u. (SG 21-650GBP). o 90 €

1398 South Africa/Cape of Good Hope: 1s deep dark green 1859 issue, u. (SG 8b-550GBP). o 100 €

1399 South Africa/Cape of Good Hope: 1d deep brown-red 1864 issue in pair, m. (SG 18b-1200GBP). * 300 €

1400 Tuvalu: 1976 Gilbert & Ellis Deºnitives ovpt “TUVALU”, complete set of 15 values in u/m corner bl.4. (Mi. 1/15-
160E).

** 40 €

1401 Turks and Caicos Islands: 1d dull rose 1867 QV issue, m. (SG 1-65GBP). * 15 €

1402 25.4.31 London-Sydney, postcard canc. “LONDON AIRMAIL*24.AP.31”, arr. “SYDNEY*11.MAY.1931”. Linear 
cahcet “LONDON SYDNEY/FIRST AIRMAIL”.

FFC 45 €

1403 7.12.34 Australia-England (QA/IA) ºrst µight cover, airmail cover canc. “ADELAIDE*7.DC.1934” to Edinburgh. FFC 45 €

1404 1.7.33 England-Calcutta ºrst µight cover, airmail cover canc. “LONDON*1.JLY.1933” to Calcutta. On reverse 
ºrst µights commemor. cachet.

FFC 160 €

1405 19.12.1931 Bulawayo-Kimberley, carried by Special Xmas Airmail (London-Cape Town). First µight cover fr. 
with 1d+4d (SG 16+19) canc. “BULAWAYO RHODESIA*19.DEC.1931”, via “JOHANNESBURG*21.DEC.31”, arr. 
“KIMBERLEY*21.DEC.31”. Linear cachet “EXPERIMENTAL FLIGHT”.

FFC 90 €

̃̆̂̂

̃̆̂̄

̃̆̂̅
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1406 28.6.37 Penang-Singapore 
rst 
ight cover, airmail cover canc. “PENANG*28.JU.1937” to Singapore. FFC 27 €

1407 26.6.37 Singapore-Penang 
rst 
ight cover, airmail cover canc. “SINGAPORE*26.JU.1937”, arr. “PENANG*28.
JUN.37”.

FFC 27 €

1408 28.6.37 Penang-Singapore 
rst 
ight cover, airmail cover canc. “PENANG*28.JUN.37” to Singapore. FFC 27 €

1409 28.6.37 Singapore-Penang 
rst 
ight cover, airmail cover canc. “SINGAPORE*28.JUN.1937”, arr. “PENANG*28.
JUN.37”.

FFC 27 €

1410 30.8.38 Singapore-Saigon 
rst 
ight cover, airmail cover canc. “SINGAPORE*30.AU.1938”, arr. 
“SAIGON*30.8.38”.

FFC 45 €

1411 29.8.36 South Africa-England 
rst 
ight cover, airmail cover canc. “KINGWILLIAMSTOWN*29.AUG.29” to 
London.

FFC 18 €

1412 1932 Durban-London (IA) via Capetown, 1st 
ight special cover canc. “DURBAN*20.JAN.32” via “CAPE 
TOWN*22.JAN.32” to London.

FFC 90 €

1413 Special illustrated postcard fr. with 1/2d canc. “EMPIRE EXHIBITION JOHANNESBURG*20.X.36”, arr. 
“SKELMANTHORPE*30.OC.36”.

PPC 18 €

1414 10.3.31 Mwanza-London (IA) 
rst 
ight cover to London. FFC 55 €

̃̆̂̆

̃̆̂̈

̃̆̂̊

̃̆̂̇

̃̆̂̉

̃̆̂̋
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PICTURE POSTCARDS
Crete

1415 “Le Port de la Canee” yellowish-brown early (Cavaliero), pu. Yellow spots. PPC 7 €

1416 “Vue interieure du port de la Canee” yellowish-black early (Perakis, Fortzakis & Cie No.9), unused. Cut corner. PPC 7 €

1417 “Port de la Canee” yellowish-black early (Cavaliero), unused. VF. PPC 8 €

1418 “Le quai et la Douane de la Canee” yellowish-black early (Perakis, Fortzakis & Cie No.10), unused. VF. PPC 10 €

1419 “La Canee. Place darmes et vue des montagnes neigees” b&w early (Cavaliero), pu. VF. PPC 8 €

1420 “La Canee. Place Montenegrins” b&w early (E.A. Cavaliero), unused. VF. PPC 20 €

1421 “Jardin Public a la Canee” grey-black early (Cavaliero), pu. VF. PPC 8 €

1422 “La Canee. Rue Kastelli actuellement Canevaro” yellowish-black early (Cavaliero), unused. VF. PPC 8 €

1423 “La Canee. Consulat dAutriche-Hongrie et le Cavaz” b&w early (E.A. Cavaliero), pu.1904. VF. PPC 25 €

1424 “La Canee. Consolato dItalia con il cavaz” yellowish-black early (Cavaliero), unused. VF. PPC 15 €

1425 “Le Palais du Prince a la Canee” yellowish-black early (Perakis, Fortzakis & Cie No.11), unused. VF. PPC 10 €

1426 “Ospedale Militare Italiano (Reparto Medicina) in Canea” b&w early (E.A. Cavaliero), unused. VF. PPC 30 €
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1427 “Caserne francaise a la Canee” yellowish-black early (Cavaliero), unused. VF. PPC 10 €

1428 “Une mosquee de la Canee” grey-black early (Perakis, Fortzakis & Cie No.12), pu. VF. PPC 10 €

1429 “R. Postea Italiana e Navigazione Generale Florio Rubattino in Canea” yellowish-black early (Cavaliero), 
unused. VF.

PPC 25 €

1430 “Cafe turc a lentree de la Canee” yellowish-black early (Cavaliero), unused. VF. PPC 10 €
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1431 “Les Derviches tourneurs du Teke de la Canee” b&w early (Cavaliero), pu.1904. VF. PPC 12 €

1432 “Le Phalere. Plage balneaire de Coum-Capi a la Canee” b&w early (Cavaliero), pu. VF. PPC 8 €

1433 “Coum-Capou (Phalere)” yellowish-black early (Perakis, Fortzakis & Cie No.13), unused. VF. PPC 8 €

1434 “Canee. Rue menant a Halepa” b&w early (Cavaliero), pu. VF. PPC 8 €

1435 “La Canee. Consulat Francais a Halepa et le Cavaz” yellowish-black early (Cavaliero), unused. Minor imperfec-
tions.

PPC 12 €

1436 “Palais du Prince a Halepa” b&w early (Cavaliero), pu. VF. PPC 10 €

1437 “Le Cathedrale de Saint-Minas a Candie” yellowish-black early (Cavaliero), pu. Minor imperfections. PPC 7 €

1438 “Candie. Porte dite Lazareto a lE. de la cite” yellowish-black early (Behaeddin), pu. VF. PPC 12 €

1439 “Les remparts de Candie occupes par les Anglais” b&w early (Cavaliero), pu. VF. PPC 10 €

1440 “Revue de la Gendarmerre Cretoise par S.A.R. le Prince heritier Constantin 19.12.1902” b&w early (E.A. Cava-
liero), unused. Creased.

PPC 25 €
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1441 “Des eleves du Lycee de Candie alignes a la place du Prince Georges” b&w early (Nicolaus Alikiotti No.86), 
unused. VF.

PPC 25 €

1442 “Kandia. International Bastion, British Camp” b&w early (Behaeddin No.95), unused. VF. PPC 40 €

1443 “Kandia 1906. Reception of Mr Michelidaki a¦er his succes in the elections” b&w early (Behaeddin No.99), 
unused. VF.

PPC 22 €

1444 “Candie. Koulouria!! Koulouria!! (vendeur de croissants)” yellowish-black early (Behaeddin No.19), unused. VF. PPC 8 €

1445 “Crete. Les membres de la commission denquete diplomatique delegues par les Puissances Protectrices en 
1906” b&w (Socrates Madbak), used. VF.

PPC 40 €

1446 “Le personnel du Couvent historique Arcadi” b&w (N. Alikiotis No.269), unused. VF. PPC 18 €

1447 “Crete-Sitia. Corps du Couvent Toplou Monastir” b&w early (Behaeddin No.65), unused. VF. PPC 40 €

1448 “ΧΑΡΑΛ. ΠΩΛΟΓΕΩΡΓΗΣ ΒΟΥΛΕΥΤΗΣ” b&w early (Nicolas Alikiotis No.130), unused. VF. PPC 22 €

1449 “Phaestos. Lescalier de la salle du trone. Fouilles de la Mission Italienne” grey-black early (Behaeddin No.9), 
pu. F.

PPC 7 €
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1454 “Souvenir de Sitia. Dance Cretoise” grey-black early (Cavaliero), unused. F. PPC 7 €

1455 “Costume dAnoya, Crete” b&w early (Behaeddin No.2), pu. Faults. PPC 3 €

1451 “Crete. St. Nicolas” yellowish-black early (Aux mille Curiosites), pu. VF. PPC 10 €

1452 “Le fort Izeddin a lentree de la Sude et lancienne ville dAptera” yellowish-black early (Cavaliero), pu. VF. PPC 10 €

1453 “Ville de Sfakia & Costume de Sfakia” grey-black early (Cavaliero), pu. VF. PPC 15 €

1450 “Vue de la ville de Rethymo” grey-black early (Cavaliero), unused. VF. PPC 10 €
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1470 “Syra” color. early (Kyriazopoulos), unused. VF. PPC 10 €

1471 “Cyclades. Ile Syra” color. early (Ele¦heroudakis No.43), unused. VF. PPC 12 €

1472 “Vue generale de Syra” yellowish-black early (Kyriazopoulos), unused. VF. PPC 10 €

1469 “Syra” yellowish-black early (No.12035), unused. VF. PPC 10 €

1458 “Souvenir of Prince Louis of Battenbergs arrival at Canea Septembre 1902” grey-black early (Cavaliero), 
unused. VF.

PPC 12 €

1459 “Consuls de la Russie et de lAllemagne et o¸ciers des Troupes Internationales a la Canee” yellowish-black 
early (Cavaliero), unused. VF.

PPC 15 €

1460 “Sous-o¸ciers des troupes Internationales a la Canee” yellowish-black early (Cavaliero), unused. VF. PPC 15 €

1461 “12a Compagnia del 6 Reggimento fanteria. Distaccamento di Canea 1903-1904” yellowish-black early (Cava-
liero), unused. VF.

PPC 12 €

1462 “6 Reggimento fanteria 10a Compagnia Distaccamento di Canea 1903-1904” yellowish-black early (Cavali-
ero), unused. VF.

PPC 12 €

1463 “Esercitazione di combattimento - attaco alla baionetta” yellowish-black early (Cavaliero No.12), pu. F. PPC 15 €

1464 “ΑΓΓΛΟΙ ΕΝ ΤΩ ΧΩΡΙΩ ΧΟΥΔΕΤΣΗ” grey-black early (Nicolas Alikiotis No.154), unused. F-VF. PPC 12 €

1465 “Le premier pavillon Cretois sur le prophete Elie” grey-black early (Perakis, Fortzakis & Cie No.6), pu. VF. PPC 20 €

Cyclades
1466 “Vue generale de Syra” (2fold) yellowish-black early (P & C No.381), unused. VF. PPC 15 €

1467 “Vue generale de Syra” yellowish-black early (Kyriazopoulos), unused. VF. PPC 10 €

1468 “Vue generale de Syra” yellowish-black early (Kyriazopoulos), unused. VF. PPC 10 €

1456 “Lescorte internationale de S.A.R. Le Prince Georges de Grece, Haut Commissaire en Crete” yellowish-black 
early (Cavaliero), unused. F.

PPC 10 €

1457 “Gendarmeria Cretese. Fuochi a salve” yellowish-black early (Cavaliero), unused. F. PPC 10 €

̃̆̈̇

̃̆̈̉

̃̆̈̈

̃̆̈̊ ̃̆̈̋

̃̆̉̂ ̃̆̉̃ ̃̆̉̄
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1476 “Place Miaoulis, Syra” yellowish-black early (Kyriazopoulos), unused. VF. PPC 10 €

1477 “Place Miaoulis, Syra” yellowish-black early (P & C No.384), unused. VF. PPC 10 €

1478 “Miaoulis, Syra” yellowish-black early (Kyriazopoulos), unused. VF. PPC 8 €

1479 “Saint Nicolas, Syra” grey-black early (Kyriazopoulos), unused. F.- VF. PPC 10 €

1480 “Hospice des pauvres, Syra” grey-black early (Kyriazopoulos), unused. VF. PPC 12 €

1481 “Possidonie, Syra” grey-black early (Kyriazopoulos), unused. VF. PPC 10 €

1482 “Village Talanta, Syra” yellowish-black early (Kyriazopoulos), unused. VF. PPC 15 €

1483 “Tinos. LEglise de lAnnonciation” b&w real photo (Delta No.1500-14), unused. VF. PPC 4 €

1473 “Vue generale de Syra” yellowish-black early (Kyriazopoulos), unused. VF. PPC 10 €

1474 “Forges et Chantiers de Syra” yellowish-black early (Kyriazopoulos), unused. VF. PPC 20 €

1475 “Haute ville de Syra” yellowish-black early (Kyriazopoulos), unused. VF. PPC 10 €
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1484 “Tinos. Linterieur de lEglise de lAnnonciation” b&w real photo (No.1503-17), unused. VF. PPC 4 €

1485 “Tinos. Liconostase de la tres Sainte Image” b&w real photo (Delta No.1030-2), unused. VF. PPC 4 €

Aegean Islands (North And East)
1486 “Souvenir de Samos. Vathy” b&w (Caloutas & Tsiropinas No.463), unused. VF. PPC 18 €

1487 “Panorama de Port-Vathy (Capitale de Samos)” 2fold b&w (Hadjigeorgiou Freres), unused. VF. PPC 40 €

1488 “Souvenir de Samos. Port de Vathy” b&w early advertising card, unused. VF. PPC 30 €

1489 “Samos. Port de Vathy” b&w early (G. Comiotis), pu.1906. VF. PPC 18 €

1490 “Vue de Samos. Vathy” color. (Johann Ptinis), unused. VF. PPC 20 €

1491 “Samos. Quai de Vathy” b&w (Hadjigeorgiou Freres), used. VF. PPC 18 €

1492 “Samos. Vue de la Maison John N. Nicolareizis” b&w, unused. VF. PPC 40 €
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1496 “ΤΑ ΒΥΡΣΟΔΕΨΕΙΑ ΧΙΟΥ” b&w (A. Polyrialas & son No.207), pu.1908. VF. PPC 35 €

1493 “La Montagne la plus elevee de Samos Kerketefs” b&w early, pu.1905. VF. PPC 18 €

1494 “Souvenir de Samos. Gendarmerie de Samos” b&w (Emmanuel Rigenou), unused. VF. PPC 30 €

1495 “Souvenir de Samos. Capitan Stamatis - Un des Chefs de lAutonomie de Samos” color. early (S.A. Eghinitis), 
unused. VF.

PPC 25 €
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1504 “Patras. La Basse Ville” color. early (Paschas No.64), unused. VF. PPC 8 €

1505 “Patras. La forteresse” b&w early (Variantzas & Co.), pu.1904. VF. PPC 8 €

1499 “Patras. Cote septentrionale” b&w early (Variantzas & Co.), pu.1904. F-VF. PPC 8 €

1500 “Vue de Patras” yellowish-black early (Paschas No.1), pu.1904. VF. PPC 8 €

1501 “Vue de Patras prise de la jetee” color. early (Paschas No.69), pu.1904. F. PPC 7 €

1502 “Patras. Vue du port prise vieil Etamblissement du Gaz” yellowish-black early (Paschas No.11), pu.1904. F. PPC 8 €

1503 “Patras. La Basse Ville” color. early (Paschas No.63), pu.1904. VF. PPC 7 €

Peloponese
1497 “Vue de Patras prise de la jetee” color. early (Paschas No.71), unused. VF. PPC 10 €

1498 “Patras. Cote australe” b&w early (Variantzas & Co.), pu.1904. F-VF. PPC 8 €

1506 “Patras. La basse ville” b&w early (Variantzas & Co.), pu.1904. F. PPC 8 €

1507 “Vue meridionale de Patras” color. early (Paschas No.67), pu.1904. Creased corner. PPC 8 €

1508 “Patras. La haute ville” b&w early (Variantzas & Co.), pu. Torn. PPC OFFER

1509 “Patras. Rue Saint-Nicolas” b&w early (Synadinos No.13990), pu.1904. Damaged corner. PPC 6 €

1510 “Souvenir de Patras. Acqueduc Byzantine” b&w early (Paschas No.282), pu.1904. Minor imperfections. PPC 7 €

1511 “Souvenir de Patras. Bassin pres de la Forteresse” b&w early (Paschas No.285), pu.1904. Cut corner. PPC 7 €

1512 “Patras. Hotel de ville - Rue de Maison” b&w early (Variantzas & Co.), pu. Slightly creased corner. PPC 12 €

1513 “Souvenir de Patras. A la Menagere. A.S. Athanassiou” b&w early (Paschas No.61), pu.1904. Minor imperfec-
tions.

PPC 12 €

1514 “Patras. Face de leglise St. Andre” color. early (Paschas No.2810), unused. VF. PPC 10 €

1515 “Patras. Interieur de leglise St. Andre” color. early (Paschas), pu.1903. VF. PPC 8 €

1516 “Patras. Eglise de Pantocrator” b&w early (Paschas No.5), pu.1904. Minor imperfections. PPC 7 €
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1520 “Patras. Place Georges I. Jet deau” color. early (Azzariti), pu.1904. VF. PPC 8 €

1521 “Patras. Place Georges Ier” b&w real photo (No.1633-12), unused. VF. PPC 4 €

1522 “Patras. Place Psila-Alonia” b&w early (Synadinos No.13989), used. VF. PPC 8 €

1523 “Patras. Paleon Patron Germanos (Hypsila Alonia)” b&w real photo (Delta No.1642-21), unused. F. PPC 4 €

1524 “Patras. Descente du Tram de la Haute Ville” grey-black early (Paschas No.12), pu.1904. Rare & F. PPC 50 €

1525 “Patras. Trams Electriques. Essais du premier wagon” color. early (Paschas No.280), pu. Rare card with minor 
imperfections.

PPC 60 €

1526 “Patras. Trams Electriques. Vue de lAtelier” color. early (Paschas No.65), pu. VF. PPC 40 €

1527 “Industrie de Patras. Fabrique dAlcool - Asimakopoulos & Limberopoulos” b&w early (Paschas No.281), pu. F. PPC 40 €

1528 “Patras. Chateau et vigne Collas” b&w early (Paschas No.286), pu. F. PPC 40 €

1529 “Patras. Chateau Hamburger” b&w early (Paschas No.286), pu. F. PPC 40 €

1530 “Patras. Chateau Wood” b&w early (Paschas No.287), pu. F. PPC 40 €

1531 “Patras. Chargement de raisins secs” yellowish-black early (Synadinos No.13991), pu.1904. VF. PPC 10 €

1532 “Souvenir de Patras. Peche pres de Patras” yellowish-black early (Paschas No.8), pu.1904. VF. PPC 15 €

1533 “Patras. Peche pres dIteas” b&w early (Variantzas & Co.), pu.1904. Minor imperfections. PPC 12 €

1534 “Patras. Peran Iteai” yellowish-black early (Synadinos No.13995), pu. VF. PPC 8 €

1535 “Patras. Peran Iteai” b&w early (Synadinos), pu. F. PPC 8 €

1536 “Patras. Weingut Gutland der Achaia” yellowish-black early, pu.1904. F. PPC 12 €

1537 “Souvenir de Patras. Vue de la Fabrique de Vins Achaia prise de Paleopyrgos” color. early (Paschas No.70), pu. 
VF.

PPC 15 €

1538 “Souvenir de Patras. Route menant vers la fabrique de Vins Achaia” color. early (Paschas No.15), pu. VF. PPC 10 €

1517 “Patras. Place Georges I” color. early (Variantzas & Co.), used. Creased. PPC 6 €

1518 “Patras. Place Georges I” color. early (Paschas No.2809), unused. VF. PPC 10 €

1519 “Patras. Place de Georges A” yellowish-black early (Paschas No.6), pu.1904. F-VF. PPC 8 €
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1542 “Patras. Ebranchement des vignes” color. early (Variantzas & Co), pu.1904. Rare card with a cut corner. PPC 50 €

1541 “Patras. Soufrage” color. early (Variantzas & Co), pu. Rare & VF. PPC 60 €

1539 “Patras. Couvent Gerocomion” color. early (Variantzas & Co), pu.1901. Creased corner. PPC 12 €

1540 “Patras. Couvent de Gherocomio” color. early (Paschas No.283), pu.1904. Minor imperfections. PPC 7 €



Postal & Live Internet Auction ̈̉̇ 888h,ara.itsoshco.

̃̋̃

̃̇̇̈ ̃̇̇̉ ̃̇̇̊

̃̇̈̂̃̇̇̋

̃̇̈̃ ̃̇̈̄ ̃̇̈̅

1543 “Monastere Haghia Lavra” b&w early (Ele¦heroudakis No.174), unused. VF. PPC 12 €

1544 “Cyllene. Les Baines” b&w early advertising card, unused. VF. PPC 20 €

1545 “Cyllene. Les Baines” b&w early advertising card, unused. VF. PPC 20 €

1546 “Cyllene. Les Baines” b&w early advertising card, unused. VF. PPC 20 €

1547 “Cyllene. Les Baines” b&w early advertising card, unused. VF. PPC 20 €

1548 “Cyllene. Les Baines” b&w early advertising card, unused. VF. PPC 20 €

1549 “Cyllene. Les Baines” b&w early advertising card, unused. VF. PPC 20 €

1550 “Cyllene. Les Baines” b&w early advertising card, unused. VF. PPC 20 €

1551 “Cyllene. Les Baines” b&w early advertising card, unused. VF. PPC 20 €

1552 “Cyllene. Les Baines” b&w early advertising card, unused. VF. PPC 20 €

1553 “Olympie. Vallee dAlphee” b&w early (P & C No.193), unused. VF. PPC 8 €

1554 “Nauplie” b&w early (Ele¦heroudakis No.128), unused. VF. PPC 8 €

1555 “Nauplie” b&w early (P & C No.385), unused. VF. PPC 8 €

1556 “Corinthe. Vue generale dAncienne Corinthe” grey-black early (Michalopoulos No.4), unused. VF. PPC 8 €

1557 “Vue panoramique de Nea Corinthos” yellowish-black early (Scouteris No.1), unused. VF. PPC 10 €

1558 “Vue generale de Corinthe” b&w early (Michalopoulos No.3), unused. F. PPC 8 €

1559 “Vue generale de Corinthe” (2fold) b&w early (Michalopoulos No.1), unused. Separated. PPC 20 €

1560 “Caserne de Corinthe” b&w early (Michalopoulos No.5), unused. VF. PPC 7 €

1561 “Corinthe. Rue Sotiros” b&w early (Michalopoulos No.9), unused. VF. PPC 10 €

1562 “Pont du Canal de Corinthe” b&w early (P & C No.237), unused. VF. PPC 8 €

1563 “Canal de Corinthe” b&w real photo (Delta No.356), unused. VF. PPC 4 €
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1564 “Canal de Corinthe” b&w real photo (Delta No.777), unused. VF. PPC 4 €

1565 “Corinthe. Metairie Tripos” b&w early (Michalopoulos No.14), unused. VF. PPC 12 €

1566 “Corinthe. Laboureurs” b&w early (Michalopoulos No.15), unused. VF. PPC 15 €

̃̇̉̇

̃̇̉̈ ̃̇̉̉

̃̇̉̄ ̃̇̉̅ ̃̇̉̆

̃̇̉̂ ̃̇̉̃

̃̇̉̊



Postal & Live Internet Auction ̈̉̇ 888h,ara.itsoshco.

̃̋̅

̃̇̉̋ ̃̇̊̂ ̃̇̊̃

̃̇̊̄ ̃̇̊̅ ̃̇̊̆

̃̇̊̇ ̃̇̊̈ ̃̇̊̉

1567 “Corinthe. Vue generale des munuments de Corinthe” b&w early (Michalopoulos No.16), unused. Ink spot. PPC 7 €

1568 “Corinthe. Vue generale des munuments de Corinthe” b&w early (Michalopoulos No.16), pu.1904. VF. PPC 8 €

1569 “Corinthe. Temple de Minerve” b&w early (Michalopoulos No.2), pu.1904. VF. PPC 10 €

1570 “Corinthe. Fontaine Pirene” b&w early (Michalopoulos No.17), used. VF. PPC 7 €

1571 “Corinthe. Fontaine Pirene” b&w early (Michalopoulos No.17), unused. VF. PPC 8 €

1572 “Corinthe. Caryatides dans le Musee de Corinthe” b&w early (Michalopoulos No.18), pu.1904. Creased 
corner.

PPC 7 €

1573 “Lac de Stymphalia” b&w early (Ele�heroudakis No.116), unused. VF. PPC 12 €

1574 “Corinthe. Paysans” b&w early (Michalopoulos No.20), unused. VF. PPC 10 €

1575 “Corinthe. Loutrakion” b&w early (Michalopoulos No.13), unused. VF. PPC 10 €

1576 “Το εν Λουτρακίω μέγα ξενοδοχείον Παλμύρα” b&w early wishing card, pu.1903. VF. PPC 8 €

1577 “Loutraki. Grand Hotel Les Sources” color. (Scouteris freres No 98), pu.1924. VF. PPC 20 €

Athens & Area
1578 “Cap dHydra” yelloish-black early (P & C No.386), unused. VF. PPC 10 €

1579 “Οικία εν Υδρα προς κυνηγεσίαν. Θέσις Επισκοπή. Του ιατρού Λ. Χαραμή” yelloish-black early, pu.1904. VF. PPC 12 €

1580 “Egine. Temple dAphee” b&w early (P & C No.219), pu.1903. F. PPC 10 €

1581 “Epiphanie a Salamis” grey-black early (Ele�heroudakis No.133), pu.1904. Rare & VF. PPC 20 €

1582 “Athen” b&w early (Ersten Internationalen Ansichtskarten), pu.1898. Minor imperfections. PPC 5 €

1583 “Athenes” yellowish-black early, pu.1901. VF. PPC 7 €

1584 “Athenes. Le temple de Jupiter” yellowish-black early (No.19), pu. VF. PPC 8 €

1585 “Athen. Parthenon & Olympieion” b&w early (Hermann Hillger No.864), pu.1898. VF. PPC 10 €

1586 “Athenes. Olympeion” yellowish-black early (K. Chaz & Sa), unused. VF. PPC 8 €

1587 “Athenes. LErechthee” yellowish-black early (P & C No.61), pu.1904. VF. PPC 8 €
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1588 “Athenes. Temple du ¼esee” yellowish-black early (P & C No.70), pu.1904. VF. PPC 8 €

1589 “Athens. ¼eseion” grey-black (No.73), pu.1929. VF. PPC 7 €

1590 “Athenes. ¼eatre Herode Atticus” grey-black early (P & C No.79), pu.1904. VF. PPC 7 €

1591 “Athenes. ¼eatre de Bacchus” grey-black early (No.14), pu.1904. VF. PPC 7 €

1592 “Athenes. Representation dAntigone au Stade en memoire du 1er Congres International dArcheologie” b&w 
early (P & C No.639), unused. VF.

PPC 10 €
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1593 “Athenes. Representation dAntigone au Stade en memoire du 1er Congres International dArcheologie” b&w 
early (P & C No.641), unused. VF.

PPC 10 €

1594 “Athenes. Representation dAntigone au Stade en memoire du 1er Congres International dArcheologie” b&w 
early (P & C No.642), unused. VF.

PPC 10 €

1595 “Athenes. Representation dAntigone au Stade en memoire du 1er Congres International dArcheologie” b&w 
early (P & C No.643), unused. VF.

PPC 10 €

1596 “Athenes. Jeux Panhelleniques & Scolaires de 1904 au Stade. Exercices libres Scolaires” grey-white early (P & 
C No.505), unused. VF.

PPC 12 €

1597 “Athenes. Monument de Lysicrate” b&w early, unused. VF. PPC 8 €

1598 “Athenes. Temple dEole” b&w early, unused. Creased with small torn. PPC 5 €

1599 “Athenes. Place de Constitution” yellowish-black early (No.13970), unused. Creased corner. PPC 6 €

1600 “Athenes. Palais des Postes” yellowish-black early (P & C No.117), unused. VF. PPC 8 €

1601 “Athenes. La Banque Nationale” grey-black early (P & C No.114), unused. VF. PPC 8 €

1602 “Athenes. LUniversite” yellowish-black early (P & C No.107), unused. VF. PPC 8 €

1603 “Athenes. Lecole Polytechnique” yellowish-black early (P & C No.118), unused. VF. PPC 8 €

1604 “Athenes. Metropole” b&w early (No.1), unused. VF. PPC 8 €

1605 “Athenes. Hopital de lannonciation” b&w early (P & C No.194), unused. VF. PPC 15 €

1606 “Kiphissia. Kephalari” color. early (Ele�heroudakis No.45), unused. VF. PPC 12 €

1607 “Athenes. Riviere dIlissos apres la pluie” yellowish-black early (Ele�heroudakis No.112), unused. VF. PPC 10 €

Central Greece
1608 “Ville de ¼ebes” yellowish-black early (Ele�heroudakis No.329), unused. Minor imperfections. PPC 6 €

1609 “Chalcis. Pas dEuripos” yellowish-black early (P & C No.259), unused. Rare & VF. PPC 15 €
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1610 “Chalkis. Boulevard Boudouris” yellowish-black early (P & C No.312), unused. VF. PPC 12 €

1611 “Chalkis. Place de la Concorde” yellowish-black early (P & C No.314), unused. VF. PPC 10 €

1612 “Chalcis. Les deux tours” yellowish-black early (P & C No.258), unused. Rare & VF. PPC 12 €

1613 “Chalcis. Exposition douvrages de femmes” yellowish-black early (P & C No.255), unused. Rare & VF. PPC 20 €

1614 “Chalcis. Village Phylla” yellowish-black early (P & C No.256), unused. Rare & VF. PPC 12 €

1615 “Chalcis. Village Vassilikon” yellowish-black early (P & C No.257), unused. Rare & VF. PPC 12 €

1616 “Bains dEdipsos” yellowish-brown early (P & C No.387), unused. Creased corner. PPC 8 €

1617 “Bains dAedipsos. Vue generale” b&w real photo (No.204-4), unused. VF. PPC 4 €

1618 “Bains dAedipsos. Debarcadere” b&w real photo (No.437-19), unused. VF. PPC 4 €

1619 “Bains dAedipsos. Hotel Akti” b&w real photo (No.450-32), unused. Slightly creased corner. PPC 4 €

1620 “Bains dAedipsos. Hotel ¼ermes Sylla” b&w real photo (No.453-35), unused. VF. PPC 4 €

1621 “Προκόπιον Εύβοιας. Πανήγυρις Αγίου Ιωάννου Ρώσσου” b&w real photo, unused. VF. PPC 4 €
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1622 “Souvenir de Missolonghi. Le fort” b&w early (Paschas No.59), pu. F. PPC 12 €

1623 “Souvenir de Missolonghi. Vue dquest” b&w early (Paschas No.57), pu. F. PPC 12 €

1624 “Souvenir de Missolonghi. Vue prise de Tourlis” b&w early (Paschas No.58), pu. F. PPC 12 €

1625 “Souvenir de Missolonghi. Le jardin des Heros” b&w early (Paschas No.54), pu. F. PPC 10 €

1626 “Souvenir de Missolonghi. Catafalque des Heros” b&w early (Paschas No.55), pu.1903. F. PPC 10 €

1627 “Souvenir de Missolonghi. Monument de Marc Botzaris” b&w early (Paschas No.56), pu.1903. F. PPC 10 €

�essaly
1628 “Volo. Rue Demetrias” blueish early, pu.1904. Minor imperfections. PPC 10 €

1629 “Γραφικό Πήλιο. Η Πορταριά με φόντο τη Μακρυνίτσα” b&w real photo (N. Stournaras No.32), unused. VF. PPC 4 €

1630 “Πήλιον. Χειμωνιάτικο τοπίο στην Αγία Αννα Πορταριάς” b&w real photo (N. Stournaras No.113), unused. VF. PPC 4 €

1631 “Riviere Peneios” yellowish-black early (Ele�heroudakis No.108), unused. F. PPC 8 €

1632 “Larissa. Le Ïeuve Penee inonde” yellowish-black early (P & C No.377), unused. Creased corners. PPC 3 €
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1633 “Larissa. Pont de Ïeuve Penee” yellowish-black early (P & C No.376), unused. VF. PPC 8 €

1634 “Larisa. Vue generale” b&w real photo, unused. Minor imperfections. PPC 4 €

1635 “Meteores Calabaca. Rochers de Castraki” b&w real photo (Photo-Michalopoulos No.24), unused. Minor 
imperfections.

PPC 4 €

1636 “Από τα γραφικά Μετέωρα. Πρωινό στο Βαρλαάμ” b&w real photo (N. Stournaras), unused. VF. PPC 4 €

1637 “Meteores. Rochers et couvents Barlaam et TransÑguration” b&w real photo (Delta No.317-7), unused. VF. PPC 4 €

1638 “Meteores Calabaca. Monastere TransÑguration de Jesus-Christ” b&w real photo (Photo-Michalopoulos 
No.21), unused. VF.

PPC 4 €

Ionian Islands
1639 “Souvenir de Zante” (2 views) color. early (Samaras No.1025), pu.1900. Creased corner. PPC 12 €

1640 “Souvenir de Zante” (2 views) yellowish-grey early (Baccomis), pu.1900. Slightly creased. PPC 10 €

1641 “Panorama de Zante” (2 views) b&w early (P & C No.10), unused. VF. PPC 10 €

1642 “Une vue de Zante” color. in frame (Samaras), used. Minor imperfections. PPC 10 €

1643 “Zante. Partial view” b&w real photo (Feradouros No.1), unused. VF. PPC 10 €
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1644 “Zante. Partial view” b&w (Samaras), pu.1934. Minor imperfections. PPC 6 €

1645 “View of Zante with way to MIMOZA” b&w advertising card (Feradouros), unused. Slightly creased corner. PPC 7 €

1646 “Vue de Zante en neige” b&w early (Samaras No.12567), unused. VF. PPC 10 €

1647 “Une vue de Zante en neige” b&w early (Samaras No.12566), unused. VF. PPC 10 €

1648 “Zante. Strada Marina” b&w in frame (Nomikos), used. Minor imperfections. PPC 10 €

1649 “Vue generale de Zante” b&w early, unused. VF. PPC 10 €

1650 “Zante. Strata Marina” brownish (Courtides No.775), unused. VF. PPC 10 €

1651 “Zante” b&w real photo (F. S. No.1822), unused. VF. PPC 8 €

1652 “Souvenir de Zante. Le clocher de Saint-Denis” color. (Samaras No.14817), unused. VF. PPC 12 €

1653 “Zante Eglise de Saint-Denis” b&w real photo (F. S. No.1805), unused. VF. PPC 8 €

1654 “Ιερόν λείψανον Αγ. Διονυσίου Ζακύνθου” b&w (Melitas), unused. F. PPC 8 €

1655 “Ιερόν λείψανον Αγ. Διονυσίου Ζακύνθου” b&w real photo (Melitas), unused. G. PPC 6 €

1656 “Θεοφάνεια εν Ζακύνθω” b&w (Samaras), pu.1910. Minor imperfections. PPC 12 €
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1657 “Souvenir de Zante. Le cafe le corn dor” color. (Samaras No.14813), pu.1907. F. PPC 8 €

1658 “Souvenir de Zante. Le cafe le corn dor” color. (Samaras No.14813), pu.1907 (stamp removed). F. PPC 8 €

1659 “Souvenir de Zante. Boulevard dOlga” b&w early (Schwidernoch No.8373), pu.1904. VF. PPC 7 €

1660 “Souvenir de Zante. Boulevard dOlga” b&w (Foussiani), pu. Faults. PPC 5 €

1661 “Zante. Boulevard dOlga” yellowish-brown (Samaras), used. VF. PPC 12 €

1662 “Souvenir de Zante. Rue dIndependance” color. (Schwidernoch No.8810), pu.1912. Slightly creased corner. PPC 10 €

1663 “Zante. Rue dIndependance” b&w real photo (F. S. No.1804), unused. F. PPC 8 €

1664 “Zante. Rue de Lazare” color. in frame (Samaras), unused. Minor imperfections. PPC 10 €

1665 “Zante. Rue St. Lazare” color. in frame (Samaras), unused. F. PPC 12 €

1666 “Zante. Rue St. Paul” blueish (Nomikos No.8493), pu.1921 (stamp removed). VF. PPC 8 €

1667 “Zante. Cantouni Phaneromeni” b&w real photo (Feradouros No.54), unused. VF. PPC 8 €

1668 “Souvenir de Zante. Place Solomos” grey-black (Foussiani), unused. VF. PPC 12 €

1669 “Zante. Place centrale de Solomos” brownish (Nicourt No.94), unused. VF. PPC 8 €

1670 “Souvenir de Zante. Statue du poete Solomos” b&w early, pu.1903. VF. PPC 7 €

1671 “Ricordo di Zante. Inno Nazionale Greco. Solomo & Manzaro” b&w, pu. VF. PPC 10 €

1672 “Souvenir de Zante. Le ¼eatre” color. (Samaras No.14818), used. VF. PPC 15 €

1673 “Zante. Jesuit stydy” b&w real photo (Feradouros No.31), unused. VF. PPC 10 €

1674 “Zante. Bains” b&w early (P & C), unused. VF. PPC 15 €

1675 “Souvenir de Zante. Le Boulevard dAmmos” color. (Samaras No.14811), unused. VF. PPC 12 €

1676 “Souvenir de Zante. Les jardins de palmes” color. (Samaras No.14812), unused. VF. PPC 12 €

1677 “Souvenir de Zante. Les jardins” color. (Samaras No.14815), pu.1906. VF. PPC 12 €

1678 “Souvenir de Zante. La Campagne” color. (Schwidernoch No.8898), pu. VF. PPC 10 €
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1679 “Souvenir de Zante. La Campagne” color. (Schwidernoch No.8898), pu.1909 (stamp removed). VF. PPC 10 €

1680 “Ζάκυνθος. Ο κάμπος” b&w real photo (Daphnos), unused. VF. PPC 8 €

1681 “Environs de Zante. Avrochares” b&w early (P & C No.7), pu.1904 (stamp removed). F. PPC 10 €
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1682 “Souvenir de Zante. La colline de Pohalis” color. (Samaras No.14820), unused. VF. PPC 12 €

1683 “Zante. Krioneritissa” color. in frame (Samaras), unused. Damaged corner. PPC 15 €

1684 “Zante. St. Nicolas” b&w early (P & C No.4), pu.1904. VF. PPC 12 €

1685 “ΖΑΚΥΝΘΟΣ. ΥΨΩΜΑ” b&w (Samaras), used. Minor imperfections. PPC 6 €

1686 “Un faubourg de Zante” color. in frame (Samaras), used. VF. PPC 15 €

1687 “Zante. Psiloma eglise St. Spyridon” b&w early (Baccomi), pu. F. PPC 10 €

1688 “Souvenir de Zante. St. Spiridion” b&w early (Schwidernoch No.8377), pu.1904. VF. PPC 12 €

1689 “Zante. Picridiotissa” color. in frame (Samaras), pu.1916. Minor imperfections. PPC 15 €

1690 “Zante. La Riviere St. Charalambos” b&w in frame (Nomikos), used. Minor imperfections. PPC 12 €

1691 “Souvenir de Zante. La riviere Saint Charalambos” grey-black (Foussiani), unused. VF. PPC 10 €

1692 “Souvenir de Zante. La riviere Saint Charalambos” grey-black (Foussiani), unused. VF. PPC 10 €

1693 “Ζάκυνθος” b&w real photo (F. S. No.1813), pu.1930. VF. PPC 8 €

1694 “Souvenir de Zante. Argassi” yellowish-black early (Samaras No.11991), unused. VF. PPC 15 €

1695 “Zante. Vue dAcrotiri” brownish (Samaras), pu.1915. VF. PPC 12 €

1696 “Zante 1953. Earthquake” b&w real photo, unused. VF. PPC 7 €

1697 “Souvenir de Corfou. Vue panoramique” color. early (Purger & Co No.2864), unused. VF. PPC 8 €

1698 “Souvenir de Corfou. Citadelle du Sud” b&w early (M. Fandi), used. Slightly creased corner. PPC 7 €

1699 “Souvenir de Corfou. Le Port” b&w early, unused. F. PPC 8 €

1700 “Souvenir de Corfou. LEsplanade” color. early (Purger & Co No.2865), unused. VF. PPC 8 €

1701 “Souvenir de Corfou. Esplanade, Boulevard St. Georges” b&w early (M. Fandi), unused. F. PPC 8 €
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1702 “Souvenir de Corfou. Boulevards Georges” color. early (Purger & Co No.2868), unused. VF. PPC 10 €

1703 “Un saluto da Corfu. Monumento di Maitland” yellowish-brown early (Farrugia), unused. VF. PPC 8 €

1704 “Souvenir de Corfou. Villa Royale Mon Repos” color. early (Purger & Co No.2563), used. VF. PPC 8 €

1705 “Souvenir de Corfou. Le village de Peleka” color. early (Purger & Co No.2871), unused. VF. PPC 7 €

1706 “Souvenir de Corfou. Village Benizze” b&w early (M. Fandi), unused. F. PPC 7 €

Macedonia
1707 “Kastoria. Vue generale” b&w real photo, unused. VF. PPC 4 €
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1708 “Kastoria. Vue du nord” yellowish-black real photo (No.8), unused. VF. PPC 4 €

1709 “Le travaux de Tabac par les grecs a Macedoine” b&w early (D. Sonides No.17), used. VF. PPC 25 €

Athos Mountain (Mt.Athos)
1710 “Mt Athos. Le Protate de Karea” b&w real photo (No.219), unused. VF. PPC 4 €

1711 “Mt Athos. Le village Daphne” b&w real photo (No.221), unused. VF. PPC 4 €

Military - Wars
1712 “Le Bateau “Guadalquivir” incedie en rade de Salonique” b&w early (H. Vassif No.33), unused. VF. PPC 30 €

1713 “Brigands Macedoniens. AÜaire Simotta de 1899” b&w early (G. Bader No.28), pu.1900. Minor imperfections. PPC 80 €

Smyrne, Constantinople, Asia Minor
1714 “Andrinople. Vue partielle de Top Capou et Idirim” b&w (IlieÜ No.6514), unused. VF. PPC 5 €

1715 “Souvenir dAndrinople. Mosquee Sultan Selim” yellowish-black (Isaac I. Canetti), unused. VF. PPC 5 €

1716 “Souvenir dAndrinople. Fontaine Hadji Adil-Bey” color. (Isaac I. Canetti), unused. VF. PPC 5 €

1717 “Bosphore. Roumeli Hissar & chateaux dEurope” color. (Fruchtermann, No 306), pu.1911. G. PPC 3 €

1718 “Constantinople. Panorama” brownish, unused. VF. PPC 3 €

1719 “Constantinople. Beycos, au Bosphore” brownish (M.J.C. No.30), unused. VF. PPC 4 €

1720 “Panorama de Constantinople. Vue prise de la Tour du Seraskierat. Fonde de la Corne dor” color. (Max Fruch-
termann No.126), unused. Pinholes.

PPC 4 €

1721 “Constantinople. Eyoub, sur la Corne dOr” color. (J.M.F.), unused. Minor imperfections. PPC 5 €

1722 “Constantinople. La traverse en bargue” color. (E.F.Rochat No.224), unused. VF. PPC 6 €

1723 “Constantinople. Mosquee Suleimanie” early b&w (Roemmler & Jonas), unused. Yellow spots. PPC 3 €

1724 “Constantinople. Vue de la Banque Imperiale ottomane et de la tour de Galata” early b&w (No.283), unused. 
Creased corner.

PPC 5 €
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1728 “Constantinople. Grande Rue du Pera” color. (MJC No.365), pu. VG. PPC 5 €

1729 “Constantinople. Vue de Bosphore. Cotes dAsie et dEurope” color. (J.M.P. No.542), unused. F. PPC 4 €

1730 “Constantinople. Kiosque des Eaux douces dAsie” color. (MB No.13), unused. F. PPC 4 €

1731 “Constantinople. Eaux Douces dEurope” color. (M.J.C. No.181), unused. VF. PPC 6 €

1727 “Constantinople. Tour de Galata” b&w (M.J.C., No 8), used. F. PPC 4 €

1733 “Constantinople. A la Pointe du Serai” early color. (No.12), pu.1906. Minor imperfections. PPC 4 €

1734 “Salut de Constantinople. Palais Imperial de Dolma-Bagtche” early color. (No.8177), unused. VF. PPC 5 €

1735 “Constantinople. Porte du Palais de Dolma-Bagtche” color. (F.A.C. No 81), unused. VF. PPC 3 €

1736 “Constantinople. Horloge de Dolma-Baghtche” early yellowish-brown (W.E.C. No.2), pu.1912. VF. PPC 6 €

1732 “Constantinople. Riviere des eaux douces dAsie” b&w early, unused. VF. PPC 4 €

1725 “Constantinople. Le nouveau pont et vue de Galata” color. in frame (J.M.F. No.49) unused. VF. PPC 5 €

1726 “Istanbul. Le pont de Galata” yellowish-black real photo, unused. VF. PPC 4 €
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1737 “¼erapia. Constantinople” color. (J.M.F. No.172), used. F. PPC 4 €

1738 “Constantinople. Ambassade de France a ¼erapia” color. in frame (J.M.F.), used. VF. PPC 6 €

1739 “Constantinople. Ambassade de Russie a Buyukdere” color. (R&K No.21604), pu.1907. Minor imperfections. PPC 3 €

1740 “Constantinople. LAmbassade de France” b&w (E. Le Deley), unused. VF. PPC 3 €

1741 “Salut de Constantinople. Phare dAhir-Kapou” early grey-black (Ludwigsohn Freres), pu.1902 (stamp re-
moved). Minor imperfections.

PPC 3 €

1742 “Constantinople. Entree et Tour du Seraskerat” color. (M.J.C. No 104), unused. VF. PPC 3 €

1743 “Constantinople. Yildiz-Kiosque et la revue militaire” color. (No.9538), unused. F. PPC 3 €

1744 “Constantinople. Le Selamlik, Yildiz” color. (S. Nicolaievitch No.33), unused. VF. PPC 5 €

1745 “Constantinople. S.te Sophie” brownish, unused. VF. PPC 4 €

1746 “Constantinople. La Place Ste. Sophie, le jour de louverture du Parlement” color. (Richard No.8862), unused. 
Creased corner.

PPC 3 €
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1747 “Constantinople. La Mosquee de Tophane” color. unused. F. PPC 3 €

1752 “Constantinople. Mosquee d Ortakeny” color. (M.J.C. No.36), used. Slightly creased corner. PPC 3 €

1753 “Constantinople. Jeni-Djami” b&w (No 25), pu.1910. G. PPC 3 €

1754 “Constantinople. Fontaine des Ablutions Yeni Djame” color. (M.J.C. No.363), unused. VF. PPC 5 €

1755 “Constantinople. Fontaine dAblutions a Jeni-Djami” brownish-black, unused. VF. PPC 2 €

1756 “Constantinople. Rue Nouri Osmanie” color. (M.J.C., No 97), unused. F. PPC 3 €

1757 “Une rue de Constantinople” b&w early, unused. Creased. PPC OFFER

1758 “Constantinople. Ecrivains turcs” b&w (Au Bon Marche, No 240), pu.1908. VF. PPC 3 €

1759 “Constantinople. Cimitiere de Scutari” color. unused. VF. PPC 3 €

1751 “Souvenir de Constantinople. Fontaine Sultan Ahmed” b&w (Zellich Ñls No.120), unused. F. PPC 3 €

1760 “Constantinople. Cimetiere turc a Skutari” color. (No.19201), unused. VF. PPC 4 €

1761 “Constantinople. Cimetiere turc a Scutari” early color. (No.26), pu. VF. PPC 4 €

1748 “Constantinople. La mosquee Sultan Selim” color.(M.J.C. No 24), unused. VF. PPC 3 €

1749 “Stamboul. Mosquee Valide a Ak-Serai” b&w, unused. VF. PPC 4 €

1750 “Constantinople. Mosquee du Sultan Ahmed” early color. (Au Bon Marche No.531), unused. VF. PPC 5 €
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1763 “Constantinople. Cimitiere turc a Scutari” b&w (M.J.AF. No 38), unused. VF. PPC 4 €

1764 “Constantinople. Cimetiere de Scoutari” brownish, pu.1914. F. PPC 3 €

1765 “Constantinople Iles des Princes, Prinkipo” early b&w PPC (No.602), unused. VF. PPC 6 €

1766 “Aniers de Principo, Constantinople” early b&w PPC (Fruchtermann No.1543), unused. VF. PPC 6 €

1762 “Constantinople. Cimitiere turc a Scutari” color. unused. VF. PPC 3 €










